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1070.
Na podlagi 7. točke 379. člena ustave Socialistič­

ne republike Slovenije, 1. člena zakona o pomilostitvi 
SR Slovenije in 102. člena kazenskega zakona Socia­
listične federativne republike Jugoslavije izdaja 
Predsedstvo Socialistične republike Slovenije na proš­
nje obsojencev

ODLOK
o pomilostitvi obsojenih oseb

1. člen

K,azcn zapora se zniža:
Jo kiču Marku se kazen 12 let zapora zniža za 

2 leti;
Petku Edvardu se kazen 13 let zapora zniža z? 

1 leto.
2. člen

Izrečena kazen zapora se spremeni v pogojno ob­
sodbo:

Lozeju Dimitriju se izrečena kazen 4 mesecev 
zapora spremeni v pogojno obsodbo tako, da se kazen 
ne bo izvršila, če obsojenec v 3 letih ne bo storil no­
vega kaznivega dejanja;

Skupku Rudolftf se izrečena kazen 1 meseca 
zapora spremeni v pogojno obsodbo, tako da se kazen 
ne bo izvršila, če obsojenec v 2 letih ne bo storil no­
vega kaznivega dejanja.

St. 25-1/78
Ljubljana, dne 11. julija 1978.

Predsedstvo
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.

1071.
Ustavno sodišče Socialistične republike Slovenije 

je v postopku za oceno ustavnosti in zakonitosti do­
ločb samoupravnega sporazuma o merilih za razpore­
janje dohodka in za delitev sredstev za osgbne dohod­
ke in skupno porabo s področja bolnišnic, zdravstve­
nih domov in zavodov za socialno medicino in higieno 
v Sloveniji ter samoupravnega sporazuma o merilih 
za razporejanje dohodka in za delitev sredstev za oseb­
ne dohodke in skupno porabo delavcev Zdravstvenega 
doma Maribor, na seji dne 27. junija 1978

odločilo:
Ugotovi se:
1) Določba 22. člena samoupravnega sporazuma o 

merilih za razporejanje dohodka in za delitev sred­
stev za osebne dohodke in skupno porabo s področja 
bolnišnic, zdravstvenih domov in zavodov za socialno 
medicino in higieno v Sloveniji iz junija 1975, s spre­

membami in dopolnitvami iz maja 1976 in marca 1977, 
ni bila v neskladju z ustavo in zakonom;

2) določba 21. člena samoupravnega sporazuma o 
merilih za razporejanje dohodka in za delitev sred­
stev za osebne dohodke in skupno porabo delavcev 
Zdravstvenega doma Maribor iz januarja 1976, s spre­
membami in dopolnitvami iz junija 1976, ni bila v 
skladu z ustavo in zakonom.

Obrazložitev
Sodišče združenega dela SR Slovenije je s svojim 

predlogom začelo postopek za oceno ustavnosti in za­
konitosti v izreku navedenih določb samoupravnih 
splošnih aktov. V 22. členu samoupravnega sporazuma 
zdravstvene dejavnosti je bilo določeno, da se delavcu 
z visoko Izobrazbo in doseženim postdiplomskim te­
čajem z opravljeno diplomo, magistraturo ali doktora­
tom znanosti prizna določeno število točk v primeru, 
ko takšno znanje sicer ni pogoj, je pa koristno pri 
opravljanju delovnih nalog. Z določbo 21. člena samou­
pravnega sporazuma Zdravstvenega doma Maribor pa 
je bilo še dodatno določeno, da ti dodatki pripadejo 
delavcu z dnem, ko si je pridobil navedeno izobrazbo.

a) Ustavno sodišče ugotavlja, da so dne 28. 3. 1978 
udeleženci samoupravnega sporazuma zdravstvene de­
javnosti sklenili nov samoupravni sporazum, v kate­
rem ni več določbe, kakršno je vseboval obravnavani
22. člen. Tudi v temeljnih organizacijah združenega 
dela Zdravstvenega doma Maribor so bili na referen­
dumi dne 10. 1. 1978 sprejeti novi samoupravni spora­
zumi o osnovah in merilih za razporejanje čistega do­
hodka in za delitev sredstev za osebne dohodke in 
skupno porabo in je tako prenehal veljati v izreku na­
vedeni samoupravni sporazum, ki se je v letu 1977 še 
uporabljal v eni od temeljnih organizacij.

Glede prejšnje ureditve je ustavno sodišče ugoto­
vilo, da je bila določba 22. člena samoupravnega spo­
razuma, ki so ga sklenili delavci v združenem delu 
za področje zdravstvene dejavnosti, le okvirno izhodi­
šče za podrobnejšo in neposredno ureditev delitve 
osebnih dohodkov v samoupravnih sporazumih posa­
meznih udeležencev sporazuma. Na podlagi te ugoto­
vitve in ob upoštevanju določbe 1. člena istega samo­
upravnega sporazuma, po kateri udeleženke v svojih 
samoupravnih sporazumih določajo osnove in merila 
za ugotavljanje in delitev osebnega dohodka, tako da 
je osebni dohodek posameznika odvisen od njegovega 
prispevka pri uresničevanju delovnih nalog, od uspe­
ha delovne enote in delovne skupnosti kot celote, je 
ustavno sodišče prišlo do zaključka, da določba 22. čle­
na obravnavanega samoupravnega sporazuma ni bila v 
neskladju z ustavo in zakonom.

b) Z določbo 21. člena samoupravnega sporazuma 
Zdravstvenega doma Maribor urejeno vnaprejšnje in 
avtomatično določanje dela osebnega dohodka le glede 
na znanja, ki v sistemizaciji delovnih mest niso bila 
zahtevana kot pogoj za opravljanje določenih nalog.
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a so bila koristna pri njihovem opravljanju, pa ni bilo 
v skladu z ustavo in zakonom. V omenjenem samou­
pravnem sporazumu namreč ni bilo tudi vnaprej do­
ločenih osnov in meril, po katerih bi se osebni doho­
dek delavca določal odvisno od uspešnosti opravljanja 
nalog, t. j. od dejanskega rezultata dela in ustvarjanja 
delavca ter njegovega prispevka k skupnim rezulta­
tom dela in v tem okviru tudi od koristnosti obrav­
navanega znanja (22. in 23. člen ustave).

Ustavno sodišče je na podlagi 422. člena ustave 
SR Slovenije ter 25. člena zakona o postopku pred 
Ustavnim sodiščem SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
39/74 in 28/76) odločilo, kot je razvidno iz izreka te 
odločbe.

Ustavno sodišče Socialistične republike Slovenije 
je sprejelo to odločbo v sestavi: predsednik sodišča dr. 
Jože Brilej in sodniki dr. Viktor Damjan, dr. Josip 
Globevnik, Marjan Jenko, Riko Kolenc, Tine Remškar, 
dr. Majda Strobl in Franc Simonič.

St. U I 77/77-16
I Ljubljana, dne 27. junija 1978.

Predsednik 
Ustavnega sodišča 

SR Slovenije
dr. Jože Brilej 1. r.

1072.
Na podlagi 256. člena ustave SFRJ in druge alinee 

396. člena ustave SR Slovenije v zvezi z 19. členom 
zakona o proračunu SR Slovenije za leto 1978 (Uradni 
list SRS, št. 24/77 in 4/78) izdaja Izvršni svet Skupšči­
ne SR Slovenije

ODLOK
o kompenzaciji za meso juncev in junic v letu 1978

1. člen
Temeljnim organizacijam združenega dela, ki pro­

izvajajo sveže meso, ter proizvajalcem, ki delajo z de­
lovnimi sredstvi, ki so v njihovi lastnini, in proizva­
jajo sveže meso (v nadaljevanju besedila: upravičen­
ci), se od dneva povečanja cen v prodaji tega mesa na 
drobno do 31. 12. 1978 izplačuje kompenzacija v zne­
sku 5,60 din za kg svežega mesa juncev in junic, ki 
ustreza kakovosti, predpisani v pravilniku o kako­
vosti mesa klavne živine, perutnine in divjadi (Uradni 
list SFRJ, št. 34/74).

Kompenzacija iz prejšnjega odstavka se izplačuje 
za vse količine svežega mesa, ki jih upravičenci pro­
dajo na drobno svojim prodajalnam ali drugim po­
rabnikom (Jugoslovanski ljudski armadi, zdravstvenim 
organizacijam, dijaškim in študentskim domovom, 
menzam in drugim organizacijam družbene prehrane, 
gostinskim organizacijam ter zasebnikom, ki prodajajo 
sveže meso) na območju SR Slovenije.

2. člen
Upravičenci lahko uveljavljajo kompenzacijo pod 

pogojem:
1. da njihove odkupne cene ne presegajo predpi­

sanih oziroma dogovorjenih odkupnih proizvajalčevih 
cen;

2. da svoje cene v prodaji na drobno zmanjšajo za 
kompenzacijo, ki jo uveljavljajo po prvem členu tega 
odloka.

3. člen
Sredstva za kompenzacijo po tem odloku so zago­

tovljena v proračunu SR Slovenije za leto 1978.

4. člen
Upravičenci uveljavljajo kompenzacijo na pod­

lagi predloženih dokazil pri službi družbenega knji­
govodstva, in sicer v 15 dnevih po izvršeni prodaji.

Organizacije združenega dela predložijo dobavni­
ce In fakture o prodaji, proizvajalci, ki delajo z delov­
nimi sredstvi, ki so v njihovi lastnini, pa predložijo 
svojo predpisano evidenco o zakolu.

Vsak upravičenec mora mesečno predložiti službi 
družbenega knjigovodstva obračun prodanih količin 
mesa, za katerega zahteva kompenzacijo.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 426-2/78

Ljubljana, dne 6. julija 1978.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
dr. Anton Vratuša 1. r.

1073.
Na podlagi 32. člena zakona o varstvu, gojitvi in 

lovu divjadi ter o upravljanju lovišč /Uradni list SRS, 
št. 25/76) ter 7. člena zakona .o Izvršnem svetu izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije na predlog Lov­
ske zveze Slovenije in Poslovne skupnosti organizacij 
združenegh dela s področja lovstva

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi lovsko- 

gojitvenih območij v SR Sloveniji

I
V I. točki odloka o določitvi lovskogojitvenih ob­

močij v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 7/78) se v 
14. območju za besedami »Boč na Kozjaku« vstavi ve­
jica in doda naslednje besedilo: »Bistrica, Pogorevc, 
Prežihovo, Koprivna, Peca, Jamnica«.

V 15. območju se za besedo »Udcnboršt« doda be­
seda »Tržič«.

V 16. območju sc beseda »Grobelno« črta.

II
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad' 

nem listu SRS.

St. 323-1/78

Ljubljana, dne G. julija 1978.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
dr. Anton Vratuša 1. r.



St. 15 — 20. VII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 1507

1074.
Skupščina zveze skupnosti za zaposlovanje SR Slo­

venije je na svoji seji dne 6. julija 1978 sprejela
SKLEP

o dopolnitvi statuta Zveze skupnosti za zaposlovanje 
SR Slovenije

1. člen
Statut Zveze skupnosti za zaposlovanje SR Slo­

venije (Uradni list SRS, št. 15/75 in 6/78) se dopolni 
z naslednjim določilom:

V 2'9. členu statuta se v prvem odstavku za šesto 
alineo doda nova alinea, ki se glasi:

»— odloča na drugi stopnji o pritožbah zoper iz­
dana dovoljenja za sklenitev delovnega razmerja s 
tujimi državljani«.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.
St. 10/81-78
Ljubljana, dne 12. julija 1978.

Predsednik skupščine 
Zveze skupnosti za zaposlovanje 

SR Slovenije
Tilka Blaha 1. r.

1075.
Po 3. alineei 15. člena zakona o pedagoški službi 

(Uradni list SRS, št. 16-146/74), po 22. členu zakona o 
osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9-51/68, št. 14-108/69, 
št. 40-307/76, št. 31-275/72 in št. 18-184/74) in po skle­
pu 23. seje dne 30. junija 1978 predpisuje strokovni 
svet za vzgojo in izbraževanje SR Slovenije

SPREMEMBE PREDMETNIKA 
za osnovno šolo

1
Spremembe predmetnika začnejo veljati osmi dan 

po objavi predpisa v Uradnem listu SRS, osnovne šo­
le pa so jih dolžne uveljaviti najpozneje v šolskem 
letu 1980/81.

2
Zavod SR Slovenije za šolstvo bo objavil spre­

membe predmetnika v ustrezni obliki in dal navodi­
la za njihovo uresničevanje.

St SS-87/6-78-DP
Ljubljana, dne 3. julija 1978.

Predsednik
strokovnega sveta 

za vzgojo in izobraževanje SRS
Stane Kranjc L r.

1076.
Po 3. alinei 15. člena zakona o pedagoški službi 

(Uradni list SRS, št. 16-146/74), po 17. členu zakona o 
srednjem šolstvu — združeno besedilo (Uradni list 
SRS, št. 18-138/67, št. 20-113/70, št. 31-176/72 in št. 
18-185/74) in po sklepu 23. seje dne 30. junija 1978 
predpisuje strokovni svet za vzgojo in izobraževanje 
SR Slovenije

PREDMETNIK IN UČNE NACRTE 
za poklic penološki delavec — paznik

Predmetnik in učni načrti začnejo veljati osmi 
dan po objavi predpisa v Uradnem listu SRS.

St. SS-87/4-78-DP 
Ljubljana, dne 3. julija 1978.

Predsednik 
strokovnega sveta 

za vzgojo in izobraževanje SRS
Stane Kranjc L r.

1077.
Po 3. alinei 15. člena zakona o pedagoški službi 

(Uradni list SRS, št. 16-146/74) in po sklepu 23. seje 
dne 30. junija 1978 predpisuje strokovni svet za vzgo­
jo in izobraževanje SR Slovenije

UČNI NAČRT
za dopolnilni pouk v slovenskem jeziku za otroke 

jugoslovanskih državljanov na začasnem delu v 
tujini, ki obiskujejo srednjo šolo v tujem jeziku

Predpisani učni načrt začne veljati osmi dan po 
objavi predpisa v Uradnem listu SRS.

St. SS-87/7-78-DP

Ljubljana, dne 5. julija 1978.
Predsednik 

strokovnega sveta 
za vzgojo in izobraževanje SRS 

Stane Kranjc 1. r.

1078.
Po 25. členu zakona o izobraževanju in usposab­

ljanju otrok in mladostnikov z motnjami v telesnem 
in duševnem razvoju (Uradni list SRS, št. 19-906/76) 
in po sklepu 23. seje dne 30. junija 1978 predpisuje 
strokovni svet za vzgojo in izobraževanje SR Slove­
nije

PROGRAM
za delovno usposabljanje (usposabljanje zmerno 

duševno prizadetih otrok in mladostnikov)

Program za delovno usposabljanje začne veljati 
osmi dan po objavi predpisa v Uradnem listu SRS.

Št. SS-87/3-78-DP
Ljubljana, dne 3. julija 1978.

Predsednik 
strokovnega sveta 

za vzgojo in izobraževanje SRS 
Stane Kranjc 1. r.

REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
CELJE

1079.
Na podlagi 2. in 28. člena zakona o temeljih si­

stema družbenega planiranja in o družbenem planu 
Jugoslavije, 24. člena zakona o združenem delu, 13.



Stran 1508 URADNI LIST SRS St. 15 — 20. VII. 1978

člena statuta občinske zdravstvene skupnosti Šentjur 
ter 8. člena samoupravnega sporazuma o temeljih pla­
na občinske zdravstvene skupnosti Šentjur za obdobje 
1976—1980 sklenemo delavci v temeljnih in drugih or­
ganizacijah združenega dela in delovnih skupnosti ter 
kmetje in delovni ljudje, ki z osebnim delom in z de­
lovnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost na območju občine (v nadaljnjem 
besedilu: delovni ljudje ali udeleženci sporazuma)

ANEKS ŠT. 1
k samoupravnemu sporazumu

o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti 
Šentjur v obdobju 1976—1980 za leto 1978

1. člen
Delovni ljudje s tem aneksom natančneje opre­

deljujejo v skladu s samoupravnim sporazumom o te­
meljih plana občinske zdravstvene skupnosti v obdob­
ju 1976—1980 program zdravstvenega varstva, naložbe 
in potrebna sredstva za uresničitev teh nalog ter dru­
ge medsebojne pravice in obveznosti, kot tudi dopol­
nitev nekaterih določil samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana za obdobje 1976—1980 (Ur. list SRS, št. 
15/77 — v nadaljnjem besedilu »sporazum«).

2. člen
Program zdravstvenega varstva za leto 1978 je 

programiran v obsegu in na način, kot je opredeljeno 
in dogovorjeno z 2. točko 5. člena sporazuma za leto 
1978, s katerim je upoštevan porast uporabnikov, šte­
vilo zaposlenih zdravstvenih delavcev s tem, da so 
upoštevane tudi opredeljene pravice uporabnikov v 
pogledu zvišanih nadomestil za čas bolezni od 80 °/<i 
na 90e/o in postopne zagotovitve sredstev za splošni 
ljudski odpor.

Posebno pozornost in prioriteto v letu 1978 je tre­
ba posvetiti: |

— splošni medicini in zdravstveni preventivi, kjer 
je treba usmeriti vsa prizadevanja v izboljšanje pogo­
jev dela na področju kadrov, kapacitet in boljše orga­
nizacije dela,

— skrajšanje'čakalne dobe,
— skrajšanje ležalne dobe v bolnišnicah,
— doseganju boljšega strokovnega usmerjanja pa­

cientov v specialistične ambulante ali druge višje or­
ganizirane zdravstvene organizacije,

— doseganju najmanj tolikšnega obsega zdravst­
venega varstva kot v letu 1977 na posameznega zava­
rovanca v občini, s ciljem za ohranitev, ustvarjanje in 
izboljšanje zdravja vseh prebivalcev,

— preusmeritvijo financiranja zdravstvenega var­
stva v sistem neposredne svobodne menjave dela 
skladno s opredelitvijo delegatov po samoupravnem 
sporazuma o temeljih plana skupnosti 1976—1980 in 
razširitvijo na ostala področja, kot bo to opredeljeno 
v samoupravnem sporazumu o pravicah in obveznostih 
iz zdravstvenega varstva.

Za doseganje zgoraj navedenih ciljev in nalog pa 
moramo v letu 1978:

1. sprejeti in izvajati kadrovsko politiko, ki bo 
omogočila in zagotovila kadrovsko okrepitev zdravst­
vene službe skladno s sprejetim samoupravnim spora­
zumom o temeljih plana za obdobje 1976—1980 občin­
ske zdravstvene skupnosti Šentjur,

2. reševati stanovanjsko problematiko, predvsem 
deficitarne strokovne kadre, glede na kadrovske nor­
mative,

3. izvajati kadrovsko politiko v skladu z realnimi 
potrebami v okviru kadrovskih normativov in stan­
dardov,

4. poglobiti novo samoupravno organiziranost 
zdravstvene službe,

5. racionalizirati poslovanje zdravstvene službe z 
racionalno porabo delovnega časa in ostalih elemen­
tov racionalizacije,

6. uskladiti financiranje zdravstvenega varstva v 
letu 1978 skladno s sprejetim samoupravnim sporazu­
mom o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti, 
pri čemer se upoštevajo vsi samoupravni akti, ki 
opredeljujejo pravice, participacijo in financiranje 
zdravstvenega varstva kot tudi predvidene nove si­
stemske rešitve za zadovljevanje skupnih potreb v 
družbenih dejavnostih.

3. člen
Pri izvajanju zdravstvenega varstva v letu 1978 

bomo upoštevali dogovorjeni obseg in obveznosti 
zdravstvenega varstva, pri čemer znaša program po
cenah leta 1975 v naslednji višini:

v mio 
din

a) enotni program 15,3
b) skupni program in naloge SRS 0,4
c) dopolnilni program 15,9
Skupaj 31,6
V skupnih sredstvih je zajeta dogovorjena obvez­

nost za regijsko solidarnost v znesku 200.000 din za 
dopolnilni program. Iz priliva sredstev iz republiške 
solidarnosti za enotni program je predvideno 2,693.000 
dinarjev.

4. člen
Opredeljena vrednost programov iz 3. člena po te­

kočih cenah znaša za leto 1978 v naslednji višini;

v mio
din

a) enotni program 21,0
b) skupni program in naloge v

SRS ) o,6
c) dopolnilni program 23,5
od tega:
— nadom, in denarne dajatve 3,9
— neposred. zdrav, varstvo in

ostali izdatki 12,3
— naložbe za razvoj zdrav, služ­

be 5,6
— nabava opreme in modemtz.

bolnišnice Celje 1.7

Skupaj (a + b + c) 45,1

Od tega odpade na:
— obveznost za rep. sol id. enot­

ni program __
— obveznost za reg. solid. do­

polnilni program o,3
— priliv iz republiške solidar­

nosti 3,8
Udeleženci tega aneksa soglašamo, da skupščina 

občinske zdravstvene skupnosti opredeli sredstva za 
neposredno zdravstveno varstvo in ostale izdatke za 
posamezne namene s finančnim načrtom, kakor tudi.
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da obseg zdravstvenega varstvS za leto 1978 uskladi 
z dohodkovno sposobnostjo skupnosti.

5. člen
V cilju postopnega uresničevanja programov na­

ložb skladno z opredelitvijo po 12. in 13. členu spora­
zuma je potrebno v letu 1978 združevati in zagotoviti 
naslednja sredstva:

na nivoju regije in občinske zdravstvene skupno­
sti:

v mio 
din

— na nivoju regije za izvenbolnišnične de­
javnosti 1,4

— na nivoju občinske skupnosti 4,2
Skupaj 5,6

na nivoju regije za obnovo dotrajane 
opreme in modernizacijo bolnišnice Celje

— po sklenjenem družbenem dogovoru za
modernizacijo 1,2

— z združevanjem preko OZS za moderni­
zacijo 0,5

Skupaj 1,7

V tem členu so sredstva prikazana evidenčno gle­
de na sistem in potrebe združevanja, ker so zajeta že 
v dopolnilnem programu v členu 4.

Z zagotovitvijo teh sredstev v skupnosti ob zdru­
ževanju še v ostalih občinskih zdravstvenih skupno­
stih v regiji (razen Brežice) sc bodo financirale na­
ložbe v občini:

v mio 
din

1. ZP Šentjur — prizidek 7,6
(4,8 zdravstvena skupnost v regiji, 1,2

OZS Šentjur 1,6 solidarnost v SRS)
2. anuitete ZD Šentjur 0,3
3. Bolnišnica Celje
— modernizacija 54,2
— družbeni dogovor 40,2
— delež skupnosti 14,0

Pri naložbah so prikazana samo sredstva skupno­
sti (občinske, regionalne in republiške). Celotna pred­
računska vrednost prizidka ZD Šentjur se poveča od
7,177.000 din (po samoupravnem sporazumu o temeljih 
plana OZD Šentjur za leto 1976—1980 na 17,530.465 din. 
Zaradi tega investicija ni pokrita v višini 6,240.465 din, 
za kar bo potrebno pridobiti 4,865.232 din sredstev iz 
republiškega skupnega programa, ostanek pa združiti 
na območju občine v letu 1979 in 1980.

6. člen

— rep. solidar. za enotni pro­
gram 3,8

Skupaj 20,4
Skupaj (a + b) 28,6
Vse skupaj potrebno združiti v

letu 1978 38,3

Delovni ljudje bomo združevali sredstva
1978:

— za obdobje od 1. 1. do 30. 4. 1978 po stopnji
8,00 «/0 iz bruto osebnih dohodkov in 2,70 % od bruto 
osebnih dohodkov v breme dohodka.

— za obdobje od 1. 5. 1978 dalje po stopnji 8,00 •/• 
iz bruto osebnih dohodkov in 2,70 %> od bruto osebnih 
dohodkov v breme dohodkov.

Razporeditev prispevne stopnje za obdobje od 1. 5. 
1978 dalje:

Opis

Skupaj
a) za naložbe:
1. modernizacija bolnišnice
— po družbenem dogovoru za obno­

vo opreme
— za združevanje preko OZS na ni­

voju regije
2. izvenbolnišnična dejavnost
— združevanje preko OZS na nivoju 

regije
— združevanje na nivoju občine
b) za nadomestilo v slučaju bolezni
c) za celotno ostalo dejavnost
(enotni, skupni in del. dop. pr.)

stopnja
DO rt
0

gja
0ti
T3

S -
8,00 2,70

0,13 0,04

0,15 0,05

0,31 0,06
1,47 0,49
1,18 0,40

4,76 1,66

Sredstva za naložbe sc zbirajo in evidentirajo na 
posebnih računih.

Udeleženci tega aneksa soglašajo, da bodo delovni 
ljudje, ki opravljajo dejavnost z osebnim delom in z 
lastnimi sredstvi, kmetje, upokojenci in druge kate­
gorije uporabnikov prispevali ustrezna sredstva pred­
videna s tem aneksom (6. člen, 1. odstavek, 1. točka), 
kakor tudi, da skupščina sprejme ustrezni sklep s ka­
terim bodo urejene prispevne stopnje pavšalne osnove 
oz. prispevki ter razčlenitev za posamezne namene.

Za financiranje programskih nalog po 4. členu te­
ga aneksa bodo uporabniki združili potrebna sredstva 
glede na obdobje začasnega financiranja takole:

v mio 
din

1. kmetje upokojenci in ostali 9,7
2. delovni ljudje (v združenem 

delu, v dejavnosti oseb z lastnimi
sredstvi in drugi) 28,6

a) januar - april 1978 8,2
(začasno financiranje)
b) maj - december 1978 27,2
— regijska solid. za dodatni

program 3,0

7. člen
Udeleženci aneksa soglašajo, da skupnost med le­

tom valorizira zneske iz tega aneksa, če bo prišlo do 
drugačnih gibanj življenjskih stroškov, osebnih dohod­
kov ter družbenega proizvoda na območju občine, kot 
je opredeljeno v resolucijskih izhodiščih za leto 1978.

Eventualni poračun obveznosti udeležencev tega 
aneksa bo opravljen do zaključnega računa za leto 
1978, upoštevajoč dogovorjeni valorizirani nominalni 
znesek in uresničen program zdravstvenega varstva.

Udeleženci pooblaščajo za valorizacijo med letom 
in poračun ob zaključku leta skupščino skupnosti, kar 
uredi s sprejetjem ustreznega sklepa.



Stran 1510 URADNI LIST SRS St. 15 — 20. VII. 1978

8. člen
Ta aneks je sklenjen, ko skupščina skupnosti ugo­

tovi s sklepom, da ga je sprejelo 2/3 udeležencev.

9. člen
Za udeležence, ki ne sprejmejo ta aneks, uredi ob­

seg pravic in obveznosti skupščina skupnosti in pri­
stojni zbori družbenopolitičnih skupnosti.

10. člen
Ta aneks velja osmi dan po objavi v Uradnem 

listu SRS.
St. 022-1/6-78
Šentjur, dne 31. marca 1978.

1080.
Na podlagi 6. člena samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana občinske zdravstvene skupndsti Šentjur 
za obdobje 1976—1980 in 6. člena aneksa št. 1 k citi­
ranemu samoupravnemu sporazumu za leto 1978 ter 
sklepa zbora uporabnikov in zbora izvajalcev Občinske 
zdravstvene skupnosti Šentjur z dne 31. marca 1978 
je izvršilni odbor Občinske zdravstvene skupnosti Šent­
jur na seji dne 9. junija 1978 sprejel 

SKLEP
o ugotovitvi dogovorjenega obsega programa 

financiranja zdravstvenega varstva k aneksu št. 1 k 
samoupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske

zdravstvene skupnosti Šentjur za leto 1978 in 
prispevnih stopnjah veljavnih od 1. 7. 1978 dalje

1. člen
Skladno s 6. členom citiranega aneksa št. 1 k sa­

moupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske 
zdravstvene skupnosti Šentjur za obdobje 1976—1980 
bo potrebno za financiranje programskih nalog po 4. 
členu aneksa št. 1 združiti naslednja sredstva:

v mio 
din

1. kmetje upokojenci in drugi 9,7
2. delovni ljudje 28,6
3. solidarnost:
— za enotni program 3,8
— za dopolnilni program 3,0
Skupaj potrebno združiti v letu 1978 45,1

2. člen
Glede na to, da je z zakonom o začasnem financi­

ranju samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v I. polletju 1978 (Ur. I. SRS, 
št. 7-420/78) podaljšano začasno financiranje do 30. ju­
nija 1978 po prispevnih stopnjah, veljavnih na dan 30. 
septembra 1977, je potrebno za zagotovitev izvedbe 
programa dejavnosti in naložb v skupnem znesku
45,100.000 din združiti v letu 1978 naslednja sredstva:

v mio 
din

1. kmetje, upokojenci in drugi 9,7
2. delovni ljudje (v združenem delu in 

v dejavnosti oseb z lastnimi sredstvi in 
drugi):

a) v obdobju januar - junij 1978 12,2
b) v obdobju julij - december 1978 16,4 28,6
Skupaj potrebno združiti v letu 1978 38,3
3. Sredstva solidarnosti 6,8
Skupaj vse 45,1

Preračunana prispevna stopnja za združevanje 
sredstev znaša od 1. 7. 1978 dalje:

— 8,00 "/o iz bruto osebnih dohodkov,
— 2,70 «/o od bruto osebnh dohodkov v breme do­

hodka (prispevek iz dohodka).
Razporeditev prispevne stopnje za obdobje od 1. 

7. 1978 dalje.
Stopnja
Oo a

f
Opis

o
3
.o

o
o

a) za naložbe
1. modernizacija bolnice

a

— po družbenem dogovoru
— združevanje preko OZS na nivoju

— —

regije
2. izvenbolnišnična dejavnost:
— združevanje preko OZS na nivoju

0,21

regije 0,47 —

— združevanje na nivoju občine 0,50 —
b) za nadomestila v primeru bolezni
c) za celotno drugo dejavnost (enotni,

1,26 0,42

skupni del dopol. programa) 5,77 2,07
Skupaj 8,00 2,70
Sredstva za naložbe se zbirajo in evidentirajo na 

posebnih računih.

3. člen
Po prispevnih stopnjah iz 2. člena tega sklepa pri­

spevajo sredstva tudi delovni ljudje, ki z osebnim de­
lom s sredstvi občanov opravljajo gospodarsko ali ne­
gospodarsko dejavnost na območju občine Šentjur za 
zdravstveno varstvo, naložbe v zdravstvu in druge 
pravice.

4. člen
Aneks št. 1 k samoupravnemu sporazumu o te­

meljih plana občinske zdravstvene skupnosti Šentjur 
za obdobje 1976—1980 je sprejelo 81 °/o temeljnih or­
ganizacij združenega dela in drugih udeležencev, kar 
je več kot 3/4 vseh udeležencev in torej citirani spo­
razum pravno veljaven.

5. člen
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1978 dalje.

6. člen
S 1. julijem 1978 preneha veljati ugotovitveni sklep 

občinske zdravstvene skupnosti Šentjur o združevanju 
sredstev za zdravstveno varstvo in sklep o višini 
(stopnji) prispevka za zdravstveno varstvo za delovne 
ljudi, ki z osebnim delom s sredstvi občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost na ob­
močju občine Šentjur (Uradni list SRS, št. 15-963/77).

Št. 022-1/7-78

Šentjur, dne 9. junija 1978.

Predsednik 
izvršnega odbora 
Edo Bohorč 1. r.
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1081.
Na podlagi 46. člena samoupravnega sporazuma o 

pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva, 14. 
člena sklepa o finančnem načrtu občinske zdravstvene 
skupnosti Šentjur za leto 1978 je izvršni odbor skup­
ščine Občinske zdravstvene skupnosti Šentjur na seji 
dne 28. junija 1978 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP 
o povečanju nadomestila osebnega dohodka

1
Nadomestilo osebnega dohodka se poveča za 14,6 "/o.

2
Upravičence in način izplačila zneskov po tem 

sklepu določa 46. člen samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva.

3
Ta sklep začne veljati osmi dan poobjavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1978 dalje.

St. 022-1/6-78
Šentjur, dne 28. junija 1978.

Predsednik
izvršnega odbora
Edo Bohorč 1. r.

1082.
Na podlagi 51., 54. in 56. člena samoupravnega 

sporazuma o pravicah in obveznostih iz zdravstvene­
ga varstva, 14. člena sklepa o finančem načrtu Občin­
ske zdravstvene skupnosti Šentjur za leto 1978 je iz­
vršilni odbor skupščine Občinske zdravstvene skupno­
sti Šentjur na seji dne 28. junija 1978 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP 
o znesku povračila za stroške prehrane in nastanitve

v drugem kraju, znesku posmrtnine in znesku 
pogrebnine

1
Znesek povračila za stroške prehrane in nastanit­

ve v drugem kraju za uporabnike Občinske zdravst­
vene skupnosti Šentjur znaša:

96,90 din za čas odsotnosti od 8 do 12 ur
145,30 din za čas odsotnosti nad 12 ur.
Za otroke v starosti 1—7 let znaša povračilo po­

lovico teh zneskov.
2

Znesek posmrtnine znaša 3.875,20 din.

3
Znesek pogrebnine znaša 3.875,20 din.
Za otroke do 1. leta starosti pa polovico tega zne­

ska.
4

Upravičence in način izplačila zneskov po tem 
sklepu določajo členi 51.—57. samoupravnega sporazu- 
ma o pravicah in obveznostih iz zdravstvenega var­
stva.

5

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1978 dalje. 

St. 022-1/78
Šentjur, dne 28. junija 1978.

Predsednik 
izvršnega odbora
Edo Bohorč 1. r.

1083.
Na podlagi 2. in 28. člena zakona o temeljih siste­

ma družbenega planiranja in o družbenem planu Ju­
goslavije, 24. člena zakona o združenem delu, 13. člena 
statuta občinske zdravstvene skupnosti Šmarje pri Jel­
šah ter 8. člena samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Občinske zdravstvene skupnosti Šmarje pri Jel­
šah za obdobje 1976—1980 sklenemo delavci v temelj­
nih organizacijah in drugih organizacijah združenega 
dela in delovnih skupnosti ter kmetje in delovni 
ljudje, ki z osebnim delom in z delovnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost na 
območju občine (v nadaljnjem besedilu: delovni ljud­
je ali udeleženci sporazuma)

ANEKS ŠT. 1
k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 

občinske zdravstvene skupnosti Šmarje pri Jelšah v 
obdobju 1976—1980 za leto 1978

1. člen
Delovni ljudje s tem aneksom natančneje opre­

deljujemo v skladu s samoupravnim sporazumom o 
temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti v ob­
dobju 1976—1980 program zdravstvenega varstva, na­
ložbe in potrebna sredstva za uresničitev teh nalog 
ter druge medsebojne pravice in obveznosti, kot tudi 
dopolnitev nekaterih določil samoupravnega sporazu­
ma o temeljih plana za obdobje 1976—1980 (Ur. list 
SRS, št. 15/77) v nadaljnjem besedilu »sporazum«.

2. člen
Program zdravstvenega varstva za leto 1978 je 

programiran v obsegu in na način, kot je opredeljeno in 
dogovorjeno z 2. točko 5. člena sporazuma za leto 1978, 
s katerim je upoštevana porast uporabnikov, število 
zaposlenih zdravstvenih delavcev s tem, da so upo­
števane tudi opredeljene pravice uporabnikov v pogle­
du zvišanih nadomestil za čas bolezni od 80°/o na 
90e/o in postopne zagotovitve sredstev za splošni ljud­
ski odpor.

Posebna pozornost in prioriteta v letu 1978 bo 
dana:

— splošni medicini in zdravstveni preventivi, kjer 
je treba usmeriti vsa prizadevanja v izboljšanje pogo­
jev dela na področju kadrov, kapacitet in boljše or­
ganizacije dela,

— skrajšanje čakalne dobe,
— skrajšanje ležalne dobe v bolnišnicah,
— doseganju boljšega strokovnega usmerjanja pa­

cientov v specialistične ambulante ali druge višje or­
ganizirane zdravstvene organizacije,

— doseganju najmanj tolikšnega obsega zdravst­
venega varstva, s ciljem za ohranitev, ustvarjanje in 
izboljšanje zdravja vseh prebivalcev,
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— preusmeritvijo financiranja zdravstvenega var­
stva v sistem neposredne svobodne menjave dela sklad­
no z opredelitvijo delegatov po samoupravnem spora­
zumu o temeljih plana skupnosti 1976—1980 in raz­
širitvijo na ostala področja, kot bo to opredeljeno v 
samoupravnem sporazumu o pravicah in obveznostih 
iz zdravstvenega varstva.

Za doseganje zgoraj navedenih ciljev in nalog pa 
moramo v letu 1978:

1. sprejeti in izvajati kadrovsko politiko, ki bo 
omogočila in zagotovila kadrovsko okrepitev zdravst­
vene službe skladno s sprejetim samoupravnim spora­
zumom o temeljih plana za obdobje 1976—1980 občin­
skih zdravstvenih skupnosti,

2. reševati stanovanjsko problematiko, predvsem 
za deficitarne strokovne kadre, glede na kadrovske 
normative,

3. izvajati kadrovsko politiko v skladu z realnimi 
potrebami v okviru kadrovskih normativov in standar­
dov,

4. pristopiti k novi samoupravni organiziranosti 
samoupravne zdravstvene službe,

5 racionalizirati poslovanje zdravstvene službe z 
racionalno porabo delovnega časa in ostalih elementov 
racionalizacije,

6. uskladiti financiranje zdravstvenega varstva v 
letu 1978 skladno s sprejetim samoupravnim sporazu­
mom o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti 
pri čemer se upoštevajo vsi samoupravni akti. ki opre­
deljujejo pravice, participacijo in financiranje zdravst­
venega varstva za zadovoljevanje skupnih potreb v 
družbenih dejavnostih.

3. člen
Pri izvajanju zdravstvenega varstva v letu 1978 

bom upoštevali dogovorjeni obseg in obveznosti zdrav­
stvenega varstva, pri čemer znaša program po cenah 
leta 1975 v naslednji višini:

v mio 
din

a) enotni program 35,2
b) skupni program in naloge SRS 1,1
c) dopolnilni program 33,2
Skupaj 69,5
V skupnih sredstvih je zajeta dogovorjena obvez­

nost za regijsko solidarnost v znesku 600.000 din za 
dopolnilni program. Iz priliva sredstev iz republi­
ške solidarnosti za enotni program je predvideno
6,783.000 din.

4. člen
Opredeljena vrednost programov z 3. člena po te­

kočih cenah znaša za leto 1978 v naslednji višini:
v mio 
din

a) enotni program 48,3
b) skupni program in naloge SRS 1,5
c) dopolnilni program 31,5
od tega:
— nadomestila in denarne dajatve 8,8
— neposredno zdravstveno varstvo in

ostali izdatki 18,3
— naložbe za razvoj zdravstvene služ­

be 2,9
— nabava in oprema in modernizaci­

ja bolnice Celje 1,5
Skupaj (a + b + c) 81,3

Od tega odpade na:
— obveznost za republiški solid. enot­

ni program —
— obveznost za reg. solid. dopolnilni

program 0,8
Priliv iz republiške solidarnosti 9,2

Udeleženci tega Aneksa soglašamo, da skupščina 
občinske zdravstvene skupnosti opredeli sredstva za 
neposredno zdravstveno varstvo in ostale izdatke za 
posamezne namene s finančim načrtom, kakor tudi, 
da obseg zdravstvenega varstva za leto 1978 uskladi 
z dohodkovno sposobnostjo skupnosti.

5. člen
V cilju postopnega uresničevanja programov naložb 

skladno z opredelitvami po 12 in 13. členu sporazuma 
je potrebno v letu 1978 združevati in zagotoviti na­
slednja sredstva:

Na nivoju regije za modernizacijo bolnišnice Celje: 
sti:

v mio 
din

— na nivoju regije za izvenbolnišnično de­
lavnost 2,9

— na nivoju OZS (oprema, stanovanja) —
Skupaj 2,9
Na nvoju regije za modernizacijo bolnišnice Celje:
— po sklenjenem družbenem dogovoru za

modernizacijo bolnišnice Celje 1,5
— z združevanjem preko OZS za moderni­

zacijo bolnišnice Celje —
1,8

V tem členu so sredstva prikazana evidenčno gle­
de na sistem in potrebe združevanja, kot so zajeta že 
v dopolnilnem programu v členu 4.

Z zagotovitvijo teh sredstev v skupnosti ob zdru­
ževanju še v ostalih občinskih zdravstvenih skupnostih 
v regiji (razen Brežic) se bodo financirale naslednje
naložbe v občini:

▼ mto
din

1. ZP Kozje — vračilo kredita 2,5
2. ZP Kozje — oprema, ureditev in

komunalni prispevek 1,3
3. Prizidek ZD Šmarje pri Jelšah 1,4

5,2
4. Bolnišnica 54,2
— modernizacija:
družbeni dogovor 40,2
delež skupnosti 14,0

6. člen
Za financiranje programskih nalog po 4. členu tega 

aneksa bodo uporabniki združili potrebna sredstva gle­
de na obdobje začasnega financiranja takole:

v mio din
1. kmetje, upokojenci in ostali 16,6
2. delovni ljudje (v združenem 

delu, v dej. oseb z lastnimi
sredstvi in drugi): 53,4
a) januar j - junij 1978

(začasno financiranje) 24,1
b) julij—december 1978 40,6

— rep. solid. za enotni
program - 7,4



St. 15 — 20. VII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 1513

— reg. sol. za d od. progr. 3,9
' 29,3

Skupaj (a+b) 53,4
Vse skupaj potrebno združiti
v letu 1978

Delovni ljudje bomo združevali sredstva v letu 
1978:

— za obdobje od 1. 1. 1978 do 30. 6. 1978 po stopnji 
7,76 °/o iz bruto osebnih dohodkov m 2,83 %> od bruto 
osebnih dohodkov v breme dohodka;

— za obdobje od 1. 7. 1978 dalje po stopnji 8,35»/« 
iz bruto osebnih dohodkov in 1,97 od bruto osebnih 
dohodkov v breme dohodkov.

Razporeditev prispevne stopnje za obdobje od 1. 7. 
1978 dalje:

i Stopnjo
Opis iz bruto OD iz dohodka

Skupaj <■ 8,35 1,97
a) za naložbe

1. modernizacija bolnice
— po družbenem dogovoru

in za obnovo opreme 
— združevanje preko OZS

0,02

na nivoju regije — —
2. izvenbolnišnična dejav.:

— združevanje preko OZS 
na nivoju regije

— združevanje na nivoju
— 0,29

občine — —
b) za nadomestila v primeru -

bolezni 1,37 0,49
c) za celotno drugo dejavnost

(enotni, skupni in del dopol. 
programa) 6,96 1,19

Sredstva za naložbe se zbirajo in evidentirajo na 
posebnih računih.

Udeleženci tega aneksa soglašajo, da bodo delovni 
ljudje, ki opravljajo dejavnost z osebnim delom in 
z lastnimi sredstvi, kmetje, upokojenci in druge kate­
gorije uporabnikov prispevali ustrezna sredstva, pred­
videna s tem aneksom (6. člen. 1. odstavek. 1. točka) 
kakor tudi, da skupščina sprejme ustrezni sklep, s 
katerim bodo urejene prispevne stopnje, pavšalne os­
nove oz. prispevki ter razčlenitev za posamezne na­
mene.

Šmarje, dne 28. junija 1978.

1084.
Na podlagi 5. člena samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana Občinske zdravstvene skupnosti Šmar­
je pri Jelšah za obdobje 1978—1980 in 6. člena aneksa 
št. 1 k temu samoupravnemu sporazumu za leto 1978 
je zbor uporabnikov in zbor izvajalcev občinske zdrav­
stvene skupnosti Šmarje pri Jelšah dne 28. junija 1978 
sprejel

SKLEP

0 ugotovitvi pravne veljavnosti aneksa št. 1 k samo­
upravnemu sporazumu o temeljih plana občinske zdrav­
stvene skupnosti Šmarje pri Jelšah v obdobju 1976— 
1980 za leto 1978 in prispevnih stopnjah, veljavnih od

1. 7. 1978 dalje

1. člen
Aneks št. 1 k samoupravnemu sporazumu o te­

meljih plana občinske zdravstvene skupnosti Šmarje 
pri Jelšah za obdobje 1976—1980 za leto 1978 je spre­
jelo 90°/o temeljnih organizacij združenega dela in 
ostalih udeležencev iz^ območja občinske zdravstvene 
skupnosti (v nadaljnjem besedilu: »udeležencev«), kar 
je več kot 2/3 udeležencev in je torej pravno veljav­
no sklenjen citirani samouprav:-! ■ porazum.

2. člen
Skladno s 6. členom aneksa št. 1 k samoupravnemu 

sporazumu o temeljih plana OZS Šmarje pri Jelšah 
se bodo od 1. 7. 1978 dalje združevala sredstva za 
zdravstveno varstvo po naslednjih prispevnih stop­
njah:

Stopnja
Opis iz bruto OD iz dohodka

a) za naložbe:
1. Modernizacija bolnišnice 

— po dr. dogovoru in za
moder, opreme 

— združ. preko OZS na
0,02 —

nivoju regije — —

2. Izvenbolnišnična dejavnost:
— združ. preko OZS na

nivoju regije — 0,29
— združevanje na nivoju občine — —

b) Za nadomestila v slučaju
bolezni

c) za celotno ostalo dejavnost 
(enotni, skupni in del. dop. 
programa)

1,37 0,49

6,96 1,19
Skupaj 8,35 1,97

Sredstva za naložbe se zbirajo in evidentirajo na 
posebnih računih.

3. člen
Po prispevnih stopnjah iz 2. člena tega sklepa pri­

spevajo sredstva tudi delovni ljudje, ki z osebnim de­
lom s sredstvi občanov opravljajo gospodarsko ali ne­
gospodarsko dejavnost na območju občine Šmarje pri 
Jelšah za svoje zdravstveno varstvo, naložbe v zdrav­
stvo in druge pravice.

4. člen
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. 7. 1978 dalje.

5. člen
S 1. 7. 1978 preneha veljati ugotovitveni sklep ob­

činske zdravstvene skupnosti Šmarje o združevanju 
sredstev za zdravstveno varstvo (Uradni list SRS, št. 
15-967/77) in sklep o višini (stopnji) prispevka za zdrav­
stveno varstvo za delovne ljudi, ki z osebnim delom s 
sredstvi občanov opravjajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost na območju občine Šmarje pri Jel­
šah (Uradni list SRS, št. 15-968/77).

St. 022-1/78-GO
Šmarje, dne 28. junija 1978.

Predsednk skupščine
Stane Glavnik 1. r.
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1085.
Na podlagi 46. člena samoupravnega sporazuma o 

pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva, 14. 
člena sklepa o finančnem načrtu občinske zdravstve­
ne skupnosti Šmarje za leto 1978 je izvršni odbor skup­
ščine Občinske zdravstvene skupnosti Šmarje pri Jel­
šah na seji dne 27. junija 1978 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP 
o povečanju nadomestila osebnega dohodka

5
Ta sklep začne vejati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1978 dalje.
Št. 022-1/78
Šmarje, dne 27. junija 1978.

Predsednik IO 
OZS Šmarje

Marjan Nečimer L r.

1 1087.
Nadomestilo osebnega dohodka se poveča za 14,6 

odstotka.
2

Upravičence in način izplačila zneskov po tem 
sklepu določa 46. člena samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva.

Na podlagi 46. člena samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva, 4. 
člena sklepa o finančnem načrtu Občinske zdravstve­
ne skupnosti Celje za leto 1978 je izvršilni odbor skup­
ščine Občinske zdravstvene skupnosti Celje na seji 
dne 27. junija 1978 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1978 dalje.

Št. 022-1/8-78
Šmarje, dne 27. junija 1978.

Predsednik IO 
OZS Šmarje 

Marjan Nečimer 1. r.

o povečanju nadomestila osebnega dohodka

1
Nadomestilo osebnega dohodka se poveča za 14,6 

odstotka.
2

Upravičence in način izplačila zneskov po tem 
sklepu določa 46. člen samoupravnega sporazuma o 
pravicah in obveznostih iz zdravstvenega varstva.

1086.
Na podlagi 51., 54. in 56. člena samoupravnega spo­

razuma o pravicah in obveznostih iz zdravstvenega 
varstva, 14. člena sklepa o finančnem načrtu Občin­
ske zdravstvene skupnosti Šmarje za leto 1978 je iz­
vršilni odbor skupščine občinske zdravstvene skupno­
sti Šmarje na seji dne 27. junija 1978 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
o znesku povračila za stroške prehrane in nastanitve v 
drugem kraju, znesku posmrtnine in znesku pogrebnine

1
Znesek povračila za stroške prehrane in nastanit­

ve v drugem kraju za uporabnike občinske zdravstve­
ne skupnosti Šmarje znaša:

96,90 din za čas odsotnosti od 8 do 12 ur
145,30 din za čas odsotnosti nad 12 ur.
Za otroke v starosti 1—7 let znaša povračilo po­

lovico teh zneskov.
2

Znesek posmrtnine znaša 3.875,20 din.

.3
Znesek pogrebnine znaša 3,875,20 din.
Za otroke do 1. leta starosti pa polovico tega zne-

Upravičence in način izplačila zneskov po tem 
sklepu določajo členi 51 in 57 samoupravnega spora­
zuma o pravicah in obveznostih iz zdravstvenega var­
stva.

3
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1978 dalje.
Št. 022-1/78
Celje, dne 27. junija 1978.

Predsednik
izvršilnega odbora skupščine 

Občinske zdravstvene skupnosti 
Celje

Alojz Potočnik 1. r.

1088.
Na podlagi 51., 54. in 56. člena samoupravnega 

sporazuma o pravicah in obveznostih iz zdravstvene­
ga varstva, 14. člena sklepa o finančnem načrtu Ob­
činske zdravstvene skupnost^ Celje za leto 1978 je iz­
vršilni odbor skpuščine Občinske zdravstvene skupno­
sti Celje na seji dne 27. junija 1978 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
o znesku povračila za stroške prehrane in nastanitve 

v drugem kraju, znesku posmrtnine in znesku 
pogrebnine

Znesek povračila za stroške prehrane in nastanitve 
v drugem kraju za uporabnike Občinske zdravstvene 
skupnosti Celje znaša:

96,90 din za čas odsotnosti od 8 do 12 ur
145,30 din za čas odsotnosti nad 12 ur.
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Za otroke v starosti 1—7 let znaša povračilo po­
lovico teh zneskov.

2
Znesek posmrtnine znaša 3,875,20 din.

3
Znesek posmrtnine znaša 3,875,20 din.
Za otroke do L leta starosti pa polovico tega zne-

Upravičence in način izplačila zneskov po tem 
sklepu določajo členi 51 do 57 samoupravnega spora­
zuma o pravicah in obveznostih iz zdravstvenega var­
stva.

5,
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1978 dalje.

St. 022-1/78

Celje, dne 27. junija 1978.

Predsednik
izvršilnega odbora skupščine 

Občinske zdravstvene skupnosti 
Celje

Alojz Potočnik 1. r.

1089.
REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 

NOVA GORICA

Na podlagi 10. člena statuta Regionalne zdravstve­
ne skupnosti Nova Gorica in po predhodni obravnavi 
na sejah skupščin Občinskih zdravstvenih skupnosti 
Ajdovščina, dne 24. februarja 1978, Nova Gorica dne 
27. februarja 1978 in Tolmin dne 27. februarja 1978 
je skupščina Regionalne zdravstvene skupnosti Nova 
Gorica na svoji 13. seji dne 28. februarja 1978 spre­
jela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa Regionalne zdravstvene 

skupnosti Nova Gorica za leto 1977

din
— Ajdovščini 949.000

Novi Gorici 9,530.000
— Tolminu 1,472.000

4
Vsota bilance stanja na dan 31. 12. 1977 znaša

60,775.438,80 din v aktivi in pasivi.

Št. 06-108/78-13/R
Nova Gorica, dne 28. februarja 1978.

Skupščina Regionalne zdravstvene skupnosti 
Nova Gorica

Predsednik
dr. Edmond Kovačič 1. r.

1090.
Na podlagi 45., 47., 48., 49. in 50. člena samo­

upravnega sporazuma o pravicah in obveznostih iz
zdravstvenega varstva (Uradno glasilo občin Ajdov­
ščina, Nova Gorica in Tolmin, št. 4/78), so skupščine 
občinskih zdravstvenih skupnosti:

a) v Ajdovščini dne 29. maja 1978,
b) v Novi Gorici dne 7. junija 1978 in
c) v Tolminu dne 6. junija 1978
sprejele

SKLEP
o znesku pogrebnine in znesku posmrtnine ter o zne­
sku povračila stroškov za prehrano in nastanitev 

(dnevnice) v drugem kraju v državi ali tujini v zvezi 
s koriščenjem pravic iz zdravstvenega varstva na ob­
močju občinskih zdravstvenih skupnosti Ajdovščina, 

Nova Gorica in Tolmin

1
V skladu z odredbo o poprečnem mesečnem čistem 

osebnem dohodku v SR Sloveniji v letu 1977 (Uradni 
list SRS, št. 4/78), ki znaša 4.844 din, se določijo zneski 
pogrebnine in zneski posmrtnine ter zneski dnevnic 
na območju občinskih zdravstvenih skupnosti Ajdov­
ščina, Nova Gorica in Tolmin.

1
Zaključni račun Regionalne zdravstvene skupnosti 

Nova Gorica za leto 1977 izkazuje:
din

Skupni prihodki 379,943.686,80
— manj presežek prispevkov nad

samoupravnim sporazumom 11,951.000,00
Cisti prihodki 367,992.686,80
Skupni odhodki 383,437.100,25
— nekriti dohodki 15,444.413,45

2
Nekriti odhodki v znesku 15,444.413,45 din se kri­

jejo iz obvezne rezerve.

3
Presežek prispevkov nad samoupravnim sporazu­

mom se prenese kot prihodek v letu 1978 in se nakaže 
na funkcionalne žiro račune občinskih zdravstvenih 
skupnosti in sicer:

2
Znesek pogrebnine za upravičence po samouprav­

nem sporazumu o pravicah in obveznostih iz zdravst­
venega varstva znaša:

din
1. za osebe stare do 1 leta 1.937
2. za osebe stare nad 1 leto 3.875

3
Znesek posmrtnine upravičencem po samouprav­

nem sporazumu o pravicah in obveznostih iz zdravst­
venega varstva znaša 3,875 din.

4
Zneski povračila stroškov za prehrano in nastani­

tev v drugem kraju v državi ali tujini v zvezi s ko­
riščenjem pravic iz zdravstvenega varstva (dnevnice) 
znašajo:

din
a) za odsotnost nad 12 ur

' — za upravičence od 1—7 leta starosti 23
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— za upravičence nad 7 let starosti 50
b) fca odsotnost nad 15 ur in če upravičenec

prenočuje v drugem kraju
— za upravičence od 1—7 leta starosti 50
— za upravičence nad 7 let starosti 100

5
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 

sklep o znesku pogrebnine in znesku posmrtnine na 
območju Regionalne zdravstvene skupnosti Nova Go­
rica (Uradni list SRS, St. 15/77).

6

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS, uporab­
lja pa se:

a) v občinski zdravstveni skupnosti Ajdovščina od 
1. junija 1978 dalje,

b) v občinski zdravstveni skupnosti Nova Gorica 
1. junija 1978 dalje,

c) v občinski zdravstveni skupnosti Tolmin od 1.
junija 1978 dalje. \

Ajdovščina, dne 29. junija 1978.
Predsednik skupščine

Dora Cigoj 1. r.

Nova Gorica, dne 7. junija 1978.
Predsednik skupščine
Orlando Nemec 1. r.

Tolmin, dne 6. junija 1978.
Predsednik skupščine

Evgen Brežan 1. r.

1091.
REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 

RAVNE NA KOROŠKEM

Na podlagi 148. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu (Uradni list SRS, št. 38/74, 1/75 in 3/76), za­
kona o začasnem financiranju samoupravnih interes­
nih skupnosti na področju družbenih dejavnosti v pr­
vem polletju 1978 (Uradni list SRS, št. 7/78) so zbori 
združenega dela, zbori krajevnih skupnosti in druž­
benopolitični zbori skupščin občin Dravograd na seji 
dne 6. junija 1978, Radlje ob Dravi na seji dne 29. 
junija 1978 in Slovenj Gradec na seji dne 30. marca 
1978 ter zbori uporabnikov in zbori izvajalcev skup­
ščin občinskih zdravstvenih skupnosti Dravograd, Rad­
lje ob Dravi in Slovenj Gradec na seji dne 29. marca 
1978 sprejeli

ODLOK
o določitvi prispevka za zdravstveno varstvo kmetov 
in določenih kategorij oseb ter občanov, ki uživajo 
posamezne pravice iz zdravstvenega varstva v občinski 

zdravstveni skupnosti v letu 1978

1. člen
Stopnja prispevka za zdravstveno varstvo zavaro­

vancev kmetov se določi:
a) 16 %> od osebnega dohodka od negozdnih povr­

šin (katastrskega dohodka) in od vrednosti lesa dolo­

čenega za posek v letu, za katerega se odmerja pri­
spevek,

b) 600 din pavšalnega prispevka na zavarovano go­
spodarstvo. .

2. člen
Za določene kategorije oseb in občanov se določi­

jo prispevki za zdravstveno varstvo v mesečnih pav­
šalnih zneskih in sicer:

din
1. Učenci v poklicnem izobraževanju in učen­

ci poklicnih šol, ki imajo poleg šolskega pouka 
tudi praktični pouk pri delovni organizaciji, v 
šoli ali pri zasebnem delodajalcu — 1. odstavek
56. člena ZZV 90

2. Občani na šolanju, strokovni izpopolnitvi
ali podiplomskem študiju, ki so zaradi tega iz­
gubili lastnost delavca v združenem delu, če ta 
čas dobivajo štipendijo in nimajo statusa red­
nega študenta in občani, ki jih pošlje organi­
zacija pred pridobitvijo lastnosti delavca v zdru­
ženem delu kot svoje štipendiste na praktično 
delo v drugo organizacijo, da se tam strokovno 
usposobijo ali izpopolnijo — drugi odstavek 56. 
člena ZZV 220

3. Udeleženci javnih del in mladinskih de­
lovnih akcij, ki so invalidsko zavarovani za vse 
primere invalidnosti — 2. odstavek 56. člena ZZV 90

4. Osebe na pouku za obrambo in zaščito v 
mladinskih učnih enotah in centrih ta pouk mla­
dine — 2. odstavek 56. člena ZZV 90

5. Začasno nezaposlene osebe po končanem
študiju — 2. odstavek 56. člena ZZV 90

6. Učenci srednjih šol ter študenti višjih in
visokih šol ter akademij — 3. odstavek 56. čle­
na ZZV 90

7. Kmečki preužitkarji in njihovi zakonci, ki
niso v ožjem sorodstvu z zavarovanci, uživalci 
stalnih družbenih kmečkih preživnin — 4. od­
stavek 56. člena ZZV 220

8. Uživalci stalnih priznavalnin, uživalci druž­
benih preživnin in uživalci stalne družbene de­
narne pomoči — 5. odstavek 56. člena ZZV 220

9. Občani, ki uživajo pravice izključno od tu­
jega nosilca pokojninskega ali invalidskega zava­
rovanja, če jim zdravstveno varstvo ni zagotov­
ljeno z mednarodnimi sporazumi na stroške tu­
jega nosilca zdravstvenega zavarovanja — 2. od­
stavek 57. člena ZZV 220

10. Izseljenci — povratniki pod pogoji, ki jih
določi zdravstvena skupnost — 3. odstavek 57. 
člena ZZV 220

11. Druge skupine delovnih ljudi — obča­
nov, pod pogoji, ki jih določi zdravstvena skup­
nost — 2. odstavek 58. člena ZZV 220

Osebam naštetim od 1. do 11. točke tega člena, se 
zagotavljajo vse pravice iz neposrednega zdravstve­
nega varstva in drugih oblik socialne varnosti, ki jih 
določata zakon in samoupravni sporazum, osebam iz 
1. točke pa še pravice iz naslova zavarovanja za pri­
mere nesreče pri delu in obolenj za poklicno bolezni­
jo.

3. člen
Za osebe in občane iz 70. člena ZZV se določijo 

prispevki za zagotovitev pravic iz naslova zavarova­
nja za primer nesreče pri delu in obolenja za poklic­
no boleznijo v mesečnih pavšalnih zneskih in sicer:
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din
1. Osebe na strokovni usposobitvi ali pre­

kvalifikaciji — 2. točka 70. člena ZZV 150
2. Učenci strokovnih šol in gimnazij ter štu­

denti visokošolskih zavodov:
— kadar opravljajo praktična dela v zvezi

s poukom v šolskih delavnicah ali učilnicah 40
— kadar opravljajo praktična dela (obvezna

ali neobvezna praksa) izven šolskih delavnic ali 
učilnic in ne zasedajo sistemiziranega delovnega 
mesta za določen čas , 90

4. člen
Za zagotovitev pravic iz zdravstvenega varstva in 

zavarovanja osebam in občanom iz 74. člena ZZV se 
določijo prispevki v mesečnih pavšalnih zneskih pod 
pogoji, ki jih določi zdravstvena skupnost v svojih 
aktih, in sicer:

din
1. ko opravljajo naloge kot pripadniki enot

teritorialne obrambe 40
2. ko sodelujejo na organiziranih javnih de­

lih splošnega pomena, pri reševalnih akcijah ali 
pri obrambi pred naravnimi in drugimi nesre­
čami 40

3. ko pomagajo organom za notranje zadeve 
in pooblaščenim uradnim osebam ter organom pri 
izpolnjevanju nalog družbene samozaščite ter 
osebne varnosti občanov in varnosti premoženja, 
pri vzdrževanju javnega'reda in miru ter pri pre­
prečevanju in odkrivanju kaznivih dejanj 40

4. ko opravljajo naloge javne varnosti kot
rezervni miličniki 40

5. ko opravljajo na poziv državnih organov
določene javne funkcije ali državljanske dolžno­
sti in ko kot družbenopolitični delavci opravlja­
jo družbene funkcije 40

6. ko so kot vojaški invalidi na poklicni re­
habilitaciji 40

7. ko v okviru organizirane športne dejavmo-
sti sodelujejo pri športnih akcijah 40

Osebe iz tega člena so zavarovane samo za 
nesrečo pri delu in obolenja za poldicno boleznijo.

5. člen
Mesečni pavšalni prispevki iz 2., 3. 'in 4. člena te­

ga sklepa so določeni za celotno število dni v mesecu 
(30 dni). Za osebe, ki niso zavarovane ves mesec, sc 
prispevek v pavšalnem znesku obračuna le za ustrez­
no število dni.

6. člen
Skupnosti invalidsko-pokojninskega zavarovanja 

plačujejo za uživalce prejemkov iz pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja (starostni, družinski, užival­
ci pravic poklicne rehabilitacije in zaposlitve po pred­
pisih o invalidskem zavarovanju in drugi), 5. odstavek 
56. člena ZZV prispevek za zdravstveno zavarovanje 
od vseh prejemkov v višini (po stopnji) 10,10 %> neto.

S skupnostjo pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja SR Slovenije se sklene posebni sporazum o 
prispevku za zdravstveno varstvo upokojencev.

7. člen
Skupnosti za zaposlovanje plačujejo za vse osebe, 

ki so pri njih redno prijavljene (5. odstavek 56. 
člena ZZV), prispevek za zdravstveno zavarovanje v 
višini (po stopnji) 10,10 °/o neto.

Osnova za obračun prispevka po 1. odstavku tega 
člena za vse redno prijavljene osebe je povprečni 
osebni dohodek, ki je na področju skupnosti za zapo- 
lovanje osnova za odmero denarnega nadomestila ti­
stim zavarovancem, ki prejemajo denarno nadomesti­
lo med začasno nezaposlenostjo, kolikor ni s posebnim 
sporazumom drugače dogovorjeno.

8. člen
Zavarovanci iz 1. odstavka 57. člena ZZV, ki so 

sklenili v tujini delovno razmerje, ali jim je prene­
hala lastnost delavca v združenem delu v SR Slove­
niji, pa se v tujini strokovno izpopolnjujejo in dobi­
vajo štipendijo, če niso zavarovani pri tem nosilcu 
zdravstvenega zavarovanja, plačujejo prispevek od na­
slednjih bruto pavšalnih mesečnih osnov:

din
I. se ne zahteva nobena kvalifikacija 7.800
II. se zahteva po osnovnem. šolanju priuči-

tev za določena dela in poklic 9.600
III. se zahteva poklicna šola po zakonu o

srednjem šolstvu 11.200
IV. se zahteva končanje splošne srednje šo­

le, tchnikuma, delovodske šole, tehnične sred­
nje Šole, če je trajalo to šolanje najmanj 3 leta, 
izpit za visokokvalificiranega delavca oz. izpit
za pridobitev srednje strokovne izobrazbe 12.600

V. se zahteva višja šola, prva stopnja fa­
kultete oziroma z zakonom predpisan izpit za 
pridobitev višje strokovne izobrazbe 15.000

VI. se zahteva diploma visoke šole ali fa­
kultete ali po diplomi še javno priznana spe­
cializacija (magistratura) ali doktorat znanosti 18.800

Prispevki po tem členu se obračunavajo in pla­
čujejo po predpisanih bruto stopnjah za zagotovljeno 
zdravstveno varstvo in zavarovanje.

Zavarovanci iz 1. odstavka 56. člena ZZV, ki so v 
delovnem razmerju z domačo organizacijo in delajo v 
tujini, so na strokovnem izpopolnjevanju ali se tam 
učijo, oz. so na praksi, plačujejo prispevek od meseč­
nih pavšalnih osnov iz 1. odstavka tega člena.

9. člen
Zavezanci za plačevanje prispevkov za določene 

kategorije oseb iz tega sklepa so:
— po 1. točki 2. člena
organizacija združenega dela, zasebni delodajalci 

ali šola
— po 2. točki 2. člena
organ ali organizacija, ki daje štipendijo (štipen­

ditor) k
— po 3. točki 2. člena
organizator javnih del ali mladinskih delovnih 

akcij
— po 4. točki 2. člena
organizator pouka
— po 5. točki 2. člena
skupnost za zaposlovanje
— po 6. točki 2. člena
plačniki se določijo s samoupravnim sporazumom 

med ustreznimi SIS
— po 7. točki 2. člena
kmetje za osebe, ki jim morajo dati preužitek, 

organ ali organizacija, ki izplačuje stalne kmečke pre­
živnine

—' po 8. točki 2. člena
organ >— izplačevalec
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— po 9. točki 2. člena
sami občani, če ni z ratificiranimi mednarodnimi 

pogodbami določeno drugače
— po 10. točki 2. člena
skupnost za zaposlovanje, če se prijavijo za za­

poslitev
— po 11. točki 2. člena
zavezance določi zdravstvena skupnost
— po 1. točki 3. člena
organizacije, zasebni delodajalci, oziroma skup­

nosti, ki so zavezanci za njihovo zavarovanje
— po 2. točki 3. člena
šola, če se praktična dela opravljajo v šolskih 

delavnicah ali učilnicah, organizacija ali zasebni de­
lodajalci, če se praktična dela (obvezna ali neobvezna 
praksa) opravljajo pri organizaciji ali zasebnih de­
lodajalcih

— po 4. členu
organizator dejavnosti
— po 8. členu
zavezanci sami, če so v tujini sklenili delov­

no razmerje, pa so ostali zdravstveno zavarovani v 
SRS

zavarovanci sami, če jim je prenehala lastnost 
delavca v združenem delu v SRS, pa prejemajo šti­
pendijo za strokovno izpopolnjevanje v tujini, če ob­
veznost plačevanja prispevkov ni prevzel štipenditor 
' organizacije za delavce, ki so v delovnem raz­
merju z domačo organizacijo in delajo v tujini, se 
tam učijo ali so na strokovnem izpopolnjevanju ali 
na praksi (detaširani delavci).

12. člen
Zavezanci prispevka (lastniki in zakupniki kme­

tijskih zemljišč ter delovne in druge organizacije) pla­
čujejo prispevek kadar zaposlijo za občasno delo zu­
naj delovnega razmerja zavarovanca kmeta ali člana 
njegovega gospodinjstva zavarovanega pri skupnosti, 
prispevek v višini 6 0/o od bruto izplačanega zaslužka.

Zavezanci prispevka iz 1. odstavka tega člena mo­
rajo vsako leto sestaviti spisek zaposlenih z navedbo 
izplačanega bruto zaslužka v enoletnem obdobju in ga 
dostaviti strokovni službi regionalne skupnosti naj­
kasneje do 31. marca za preteklo leto.

13. člen
Lastniki kmetijskih zemljišč, zavarovani po 1. od­

stavku 56. člena ZZV plačujejo za člane družinske 
ali gospodinjske skupnosti, ki se na zavarovančevi 
zemlji ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo ali prejema­
jo starostno kmečko pokojnino, niso pa z njimi v de­
lovnem razmerju in tudi ne spadajo med družinske 
člane zavarovanca — delavca po 59. členu ZZV, pri­
spevek za zdravstveno zavarovanje od osnov in po 
stopnjah, ki so določene za zavarovance kmete.

14. člen
Delovni ljudje, ki ustvarjajo dohodek s sredstvi 

v zasebni lastnini občanov, plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo po stopnjah, ki veljajo za de­
lavce v združenem delu.

15. člen

10. člen
Zavezanci prispevka za zdravstveno zavarovanje 

delavcev so dolžni plačevati za svoje delavce, katerim 
odobrijo neplačani dopust, ali ko ti upravičeno ali ne­
upravičeno izostajajo z dela brez pravice do nado­
mestila, prispevek za zdravstveno varstvo in zavaro­
vanje za ves čas odsotnosti z dela, pod pogoji, ki jih 
določi skupnost v svojih aktih v višini: Občinska 
zdravstvena skupnost Dravograd 7,28 e/o. Občinska 
zdravstvena skupnost Radlje ob Dravi 7,62 "/n, Občin­
ska zdravstvena skupnost Slovenj Gradec 5,89 %>.

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno za­
varovanje je povprečni osebni dohodek (bruto), ki ga 
je delavec dosegel v zadnjem mesecu pred mesecem, 
ko je nastopil neplačani dopust ali ko je nastopila 
kakšna druga okolnost iz 1. odstavka tega člena.

11. člen
Za zavarovance,ki delajo manj kot polovico pol­

nega delovnega časa in upokojencev, ki niso izgubili 
statusa upokojenca, plačujejo organizacije oziroma za­
sebni delodajalci prispevek po stopnji 4°/o od bruto 
osebnega dohodka v breme dohodka.

Vsi prispevki in pavšalne osnove po tem sklepu 
se vsako leto valorizirajo z indeksom povprečnega gi­
banja obebnih dohodkov na območju skupnosti, razen 
če skupnost z odlokom ne določi drugače.

16. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 7. 1978 dalje, 
razen stopnje po 1. členu, ki se uporabljajo od 1. ja­
nuarja 1978 dalje.

St. 01-420-11/77 ^
Občinska zdravstvena
skupnost
Dravograd
predsednik
Ivan Piki 1. r.
Radlje ob Dravi 
predsednik 
Ivan Hajnc 1. r. 
Slovenj Gradec 
predsednik 
Ivo šisernik 1. r.

Skupščina občine 
Dravograd
Ferdo Blaznik, dipl. prav
1. r.
Radlje ob Dravi 
predsednik
Žarko Žigon, dipl. inž. agr 
1. r.
Slovenj Gradec 
predsednik
Ivan Uršič, dipl. Inž. agr

1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

LJUBLJANA

1092.

Na podlagi 6. člena zakona o varstvu cestnega 
prometa (Uradni list SRS, št, 24/75), 4. in 9. člena za­
kona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77), ter 61.

in 89. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni Ust SRS,
št. 2/78) je Skupščina mesta Ljubljane na 3. seji zbo­
ra združenega dela dne 29. junija 1978 in na 3. seji 
zbora občin dne 29. junija 1978 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi 

cestnega prometa v Ljubljani
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1. člen
Besedilo 2. odstavka 1. člena odloka o ureditvi 

cestnega prometa v Ljubljani (Uradni list SRS, št. 10/76 
in 16/76) se spremeni tako da se glasi:

»Območje mesta Ljubjane po tem odloku je ob­
močje, ki je označeno z znaki III — 23 in III — 24, z 
imenom kraja »Ljubljana« (27. člen pravilnika o pro­
metnih znakih in znakih, ki jih udeležencem cestnega 
prometa dajejo pooblaščene osebe — Uradni list SFRJ, 
št. 20/75).«

2. člen
Besedilo 2. člena se črta.

3. člen
V tretji vrsti prvega odstavka 3. člena se besede 

»Izvršnemu svetu Skupščine mesta Ljubljane« nado­
mesti z besedami »pristojnemu organu za promet 
Skupščine mesta Ljubljane«, v tretji alinei tega čle­
na se beseda »ustanovami« nadomesti z besedo »Orga­
nizacijami« in v zadnji alinei beseda »krajanov« na- 
nomesti z besedo »občanov«.

4. člen
Naslov II. poglavja »PROMETNI REŽIM« se spre­

meni in se glasi »PROMETNA UREDITEV«.
To besedilo se uporablja v ustreznem sklonu v 

celotnem besedilu odloka.

5. člen
Za 6. členom se dodasta naslednja nova člena:

»6a. člen
Posebne prometne površine, namenjene predvsem 

pešcem, so:
— Čopova ulica
— Nazorjeva ulica
— Čufarjeva ulica od Miklošičeve ceste do Res­

ljeve ceste
— Puharjeva ulica od Zupančičeve ulice do Aj­

dovščine
— Cankarjeva cesta med Titovo cesto in Beethov­

novo ulico
— Valvazorjeva ulica od Šubičeve ulice do Tom­

šičeve steze
— Petkovškovo nabrežje od Prešernovega trga do 

Obrežne ulice
— Stari trg od Pod Trančo do začetka Gornjega

trga
— Adamič-Lundrovo nabrežje
— Plečnikov trg
— Hribarjevo nabrežje od Tromostovja do Dvor­

nega trga
— Trubarjeva cesta,od Obrežne steze do Prečne 

ulice
— Mestni trg od Ključavničarske ulice do Pod Tran­

čo,
— pod Trančo, \
— Jurčičev trg
Pešcem so namenjene tudi tiste površine, ki sicer 

niso navedene v prejšnjem odstavku tega člena, so pa 
sicer po svojih gradbeno-tehnlčnih zasnovah namenje­
ne pešcem.

6b. člen
Na posebnih prometnih površinah za pešce iz prejš­

njega člena tega odloka je dovoljen dovoz in odvoz 
blaga z dostavnimi vozili le v omejenem času in sicer:

a) v nočnem Času od 21. do 5. ure z vozili do 10 
ton naj večje dovoljenje teže;

b) sveža in hitro pokvarljiva živila, dopoldan od
8. do 10. ure in popoldan od 16. do 17. ure, z vozili do 
4 tone največje dovoljene teže ter hladilniki do 10 ton 
največje dovoljene teže. V popoldanskem času od 16. 
do 17. ure je dovoljena dostava in odvoz tudi ostalih 
živil, gospodinjskih potrebščin in drugega blaga.

Izven določenega časa iz prejšnjega odstavka lah­
ko uporabljajo te prometne površine le vozila, dolo­
čena v 7. členu tega odloka in vozila, ki dobe za to 
posebno dovoljenje.

V vsakem primeru morajo vsa vozila upoštevati 
prednost pešcev.«

6. člen
Drugi odstavek 10. člena se črta.

7. člen
Za 10. členom se doda nov 10a člen, ki se glasi: 
»Splošni javni parkirni prostori za osebna vozila 

znotraj ožjega središča mesta Ljubljane, kjer je do­
voljen neomejen čas parkiranja in se ne plača uporab­
nina, so:

— Dvoržakova ulica,
— Moša Pijadejeva cesta od Pražakove ulice proti 

Trgu OF od Prečne uliče do Trubarjeve ceste na 
vzhodni strani,

—■ Trubarjeva cesta ob severni strani od Prečne 
ulice do Resljeve ceste,

— Vegova ulica,
— Gosposka ulica ob zahodni strani od Dvornega 

trga do Petcrnolove ulice,
— Dvorni trg,
— Turjaška ulica ob južni strani,
— Novi trg.
— Breg ob zahodni strani,
— Trg francoske revolucije,
— Emonska cesta,
— Rimska cesta ob južni strani,
— Snežniška ulica ob vzhodni strani,
— Peternelova ulica,
— Trg MDB ob zahodni strani od Aškerčeve ce­

ste do Rimske ceste,
— Gregorčičeva ulica od Prešernove ceste do Igri­

ške ulice in ob južni strani od Igriške ulice do Ve­
gove ulice.

— Igriška ulica ob vzhodni strani od Erjavčeve 
ceste do Gregorčičeve ulice,

— Križevniška ulica ob južni strani,
— Salendrova ulica ob severni strani,
— Gornji trg,
— Levstikov trg,
— Gallusovo nabrežje,
— jama ob Kersnikovi ulici,
— Tomšičeva ulica na južni strani od Prešernove 

ceste do Valvazorjeve ulice,
— Petkovškovo nabrežje od Obrežne steze do Res­

ljeve ceste.«
8. člen

Za 11. členom se dodajo naslednji novi členi: 

»Ha. člen
Posebni javni parkirni prostori, kjer je organizi­

rano parkiranje vozil, so:
— parkirišče pred Hotelom Turist,
— parkirišče na Pogačarjevem trgu,
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— parkirišče na Krekovem trgu,
— parkirišče na Trgu osvoboditve,
— parkirišče na Trgu revolucije,
— parkirišče na Titovi cesti 52,
— parkirišče Tivoli,
— parkirišče na Žalah I,
— parkirišče na Žalah II,
Cas organiziranega parkiranja določa OZD, ki 

opravlja komunalne storitve na območju mesta Ljub­
ljane.

llb. člen
Posebni javni parkirni prostori, na katerih je par­

kiranje časovno omejeno m so nameščene ure za pla­
čevanje uporabnine, so:

— Kersnikova ulica ob zahodni strani,
— Zupančičeva ulica ob zahodni strani,
— Kidričeva ulica od Beethovnove ulice do Pre­

žihove ulice,
— Prežihova ulica ob zahodni strani in ob vzhod­

ni strani od Cankarjeve ceste do Kidričeve ulice,
— Cankarjeva cesta ob južni strani od Prešerno­

ve do Zupančičeve ulice.
— Tomšičeva ulica ob južni strani od Zupančiče­

ve ulice do Valvazorjeve ulice in ob severni strani od 
Titove ceste do Beethovnove ulice,

— Beethovnova ulica od Kidričeve ulice do Can­
karjeve ceste,

— Pražakova ulica od Moše Pijadejevc ceste do 
Cigaletove' ulice in ob severni strani pred Pošto,

— Cigaletova ulica,
— Miklošičeva cesta ob zahodni strani,
— Moša Pij a dej e va cesta ob zahodni strani od Ču­

farjeve ulice do Pražakove ceste,
— Trubarjeva cesta od Miklošičeve ceste do Obrež­

ne steze.
— Trg osvoboditve ob vzhodni strani parka,
— Mestni trg ob zahodni strani od Stritarjeve do 

Ključavničarske ulice,
— Dalmatinova ulica od Titove ceste do Miklo­

šičeve ulice.
Uporabnina se plačuje vsak delovnik od 6. do 20. 

ure ob sobotah pa do 15. ure.

Ilc. člen
Posebni javni parkirni prostori, kjer je parkiranje 

časovno omejeno (modra cona), so:
— Vošnjakova ulica,
— Kersnikova ulica ob vzhodni strani,
— Puharjeva ulica od Prežihove ulice do Župan­

čičeve ulice,
— Valvazorjeva ulica od Veselove ulice do Šubi­

čeve ulice,
— Veselova ulica od Prešernove ceste do Valva­

zorjeve ulice,
— Erjavčeva ulica,
— Pražakova ulica ob južni strani med Titovo 

cesto in Cigaletovo ulico,
— Moše Pijadejeva cesta od Tavčarjeve ulice do 

Čufarjeve ulice in ob vzhodni strani od Čufarjeve uli­
ce do Pražakove ulice,

— Dalmatinova ulica od Miklošičeve ceste do 
Moša Pijadejeve ceste,

— Zupančičeva ulica ob vzhodni strani od Ki­
dričeve ulice do Cankarjeve ceste,

— Cankarjevo nabrežje ob zahodni strani,
— Slomškova ulica od Moše Pijadejeve ceste do 

Resljeve ceste,

— Rimska cesta ob severni strani od Trga MDB 
do trga Francoske revolucije.

Voznik osebnega avtomobila lahko ob delavnikih 
v času od 6. do 18. ure brezplačno parkira na par­
kirnih površinah iz prejšnjega odstavka največ dve 
uri, pod pogojem, da ima na vidnem mestu vetrobran­
skega stekla nameščeno parkirno uro, iz katere je 
razviden čas prihoda.

llč. člen
Posebni javni parkirni prostor je avto-sejem ob 

Litijski cesti, ki ga obsegata sejmišče in parkirni pro­
stor.

lld. člen
Vojaški vojni invalidi od I. do VI. stopnje so opro­

ščeni plačevanja parkiranja na javnih parkirnih pro­
storih. Svojo upravičenost izkažejo z invalidsko izkaz­
nico, ki jo v času parkiranja nameste na notranji stra­
ni vetrobrana.« ,

9. člen
Tretji odstavek 12. člena se spremeni in se glasi:
»Višino uporabnine predlaga OZD. ki opravlja ko­

munalne storitve na območju mesta Ljubljane. O njeni 
višini odloča na podlagi predhodnega mnenja ko­
munalnih skupnosti skupščin občin Ljubljane zveza 
komunalnih skupnosti na območju mesta Ljubljane.*

10. člen
13. člen se spremeni in sc glasi:

■ »Rezervirane parkirne prostore na javnih promet­
nih površinah za organizacije združenega dela, druge 
organizacije in organe določi na prošnjo pristojni or­
gan za promet ob naslednjih pogojih:

— da se s tem ne ogroža varnosti prometa v mestu, 
meta,

— da so rezervirani parkirni prostori neobhodno 
potrebni za opravljanje njihove dejavnosti,

— da se s tem ne ogroža varnost prometa v mestu,
V odločitvi pristojni organ za promet določi po­

goje za uporabo in vzdrževanje rezerviranih parkirnih 
prostorov iz prvega odstavka tega člena.

Višino uporabnine predlaga OZD, ki opravlja ko­
munalne storitve na območju mesta Ljubljane. O nje­
ni višini pa odloča na podlagi predhodnega mnenja 
komunalnih skupnosti skupščin občin Ljubljane zve­
za komunalnih skupnosti na območju ljubljanskih ob­
čin.

Rezervirani parkirni prostori za organizacije zdru­
ženega dela, drugih organizacij in organov so označeni 
z ustreznimi znaki in označbami, ki jih morajo upo­
rabniki na lastne stroške vzdrževati.

Vozila JLA po oproščena plačila uporabnine za 
rezervirane parkirne prostore ob neposredni bližini 
zgradb JLA.

O ugovorih zoper odločitve pristojnega organa za 
promet odloča Izvršni svet Skupščine mesta Ljublja­
ne.«

11. člen
15. člen se spremeni in se glasi:
»Javne parkirne prostore iz 9. člena tega odloka 

ureja in vzdržuje OZD, ki opravlja komunalne sto­
ritve na območju mesta Ljubljane.

Organizacija iz prvega odstavka tega člena mora 
vzdrževati obstoječe prometne znake in označbe na 
parkirnih prostorih in opravljati druga vzdrževalna 
dela, navedena v posebni pogodbi, ki jo sklene z me­
stom Ljubljana.«
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12. člen
17. člen se spremeni in se glasi:
»Tovorna motorna vozila in avtobusi smejo parki­

rati na območju mesta Ljubljane samo na parkirnih 
prostorih, ki so za to določeni in označeni.

Na mestnih vpadnicah se smejo namestiti obve­
stilni znaki, ki obveščajo voznike, kje lahko parkirajo 
tovorna motorna vozila oziroma avtobuse.

Parkiranje tovornjakov in avtobusov, ki nimajo 
organiziranega lastnega parkiranja izven javnih pro­
metnih površin, je dovoljeno le na javnem parkirnem 
prostoru na Ježici.

Izjemoma se lahko začasno dovoli parkiranje to­
vornih vozil tudi na drugih prostorih izven lokacije iz 
tretjega odstavka tega člena.

Dovoljenje za začasno parkiranje izda pristojni or­
gan za promet Skupščine mesta Ljubljane.

Pravico uporabe začasnih parkirnih prostorov na 
posameznih lokacijah lahko pridobe organizacije zdru­
ženega dela, ki se ukvarjajo s transportno dejavnost- 
1o.«

13. člen
18. člen se spremeni in se glasi:
»Avtobusom s končno postajo v Ljubljani se ob 

prihodu na avtobusno postajo dovoljuje postanek do 
5 minut za iztop potnikov in prijavo prihoda v pro­
metni pisarni.

Avtobusom tranzitnih linij je na avtobusni postaji 
v Ljubljani dovoljen postanek v boksu največ do 30 
minut.

Avtobusom tranzitnih linij, katerih postanek je 
daljši od 30 minut in krajši od dveh ur, se dovoljuje 
parkiranje na posebnem parkirnem prostoru ob Vil­
harjevi cesti s posebnim dovoljenjem delovne organi­
zacije medkrajevnega potniškega prometa SAP Ljub­
ljana — TOZD avtobusna postaja Ljubljana. Prometna 
pisarna DO medkrajevni potniški promet SAP Ljub­
ljana — TOZD avtobusna postaja Ljubljana je dolžna 
vzdrževati po posebni pogodbi parkirni prostor ob 
Vilharjevi cesti.«

14. člen
V 21. členu se beseda »parkirati« nadomesti z be­

sedo »parkiranje«.
15. Člen

22. člen se spremeni in se glasi:
»Ce najde pooblaščena uradna oseba, ki nadzoruje 

promet na cesti, vozilo parkirano tako, da pomeni to 
neposredno nevarnost ali oviro za promet odredi, da 
se odstrani s ceste na stroške lastnika oziroma imetni­
ka pravice uporabe vozila.

Smatra se, da pomeni parkirano vozilo neposredno 
nevarnost ali oviro za udeležence v prometu tudi, če 
je parkirano na pločniku, kolesarski stezi, kolesarskem 
pasu, pred vhodom v stavbo, na cesti kjer je s pro­
metnim znakom določen prostor za dostavo blaga.«

16. člen
23. člen se spremeni in se glasi:
»Odvoz nepravilno parkiranih vozil opravlja OZD 

ki opravlja komunalne storitve na območju mesta 
Ljubljane.

Višino stroškov za odvoz vozil iz prvega odstavka 
tega člena predlaga OZD. ki opravlja komunalne sto­
ritve na območju mesta Ljubljane. O njeni višini pa 
odloča na podlagi predhodnega mnenja komunalnih

skupnosti občin Ljubljane Zveza komunanih skupno­
sti na območju ljubljanskih občin.«

17. člen
Za 23. členom se doda nov 23a člen, ki se glasi:
»Podrobnejše določbe o prometni ureditvi iz čle­

nov 5 do 21 tega odloka lahko po potrebi predpiše Iz­
vršni svet Skupščine mesta Ljubljane.«

18. člen
Za 26. členom se doda nov 26a člen, ki se glasi:
»Kolesarji lahko vozijo po vseh cestah ob skraj­

nem desnem robu, razen na cestah, kjer so posebni 
rumeni pasovi ali pa je z znakom prepovedan promet 
za kolesa.

Povsod, kjer so zgrajene kolesarske steze ali ozna­
čeni kolesarski pasovi, jih morajo kolesarji obvezno 
uporabljati.

Prek prehoda za pešce pri prečkanju ceste, je pre­
povedana vožnja s kolesom in je kolesar dolžan iti 
peš.«

19. člen
Besedilo 34. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Za avtobuse, vozila milice, reševalna vozila, ga­

silska vozila in za vozila s prednostjo, avto taksije 
ter za vozila PTT se določijo posebni rumeni prometni 
pasovi.

Prometni pasovi iz prvega odstavka tega člena so 
označeni z ustreznimi prometnimi znaki in označbami 
na vozišču na naslednjih cestah:

— na Titovi cesti od Bavarskega dvora do Šubi­
čeve ulice, ob zahodni strani Trga osvoboditve, Gra­
dišče do Rimske ceste — obojestranska rumena pa­
sova;

— ob južni strani Gosposvetske ceste do Ajdov­
ščine — enosmerni rumeni pas.

— po desni strani vozišča od Ambroževega trga 
po Poljanski cesti, Ciril-Metodovega trga, Stritarjevi 
ulici, Wolfovi ulici in Trgu osvoboditve do Titove ce­
ste — enosmerni rumeni pas;

— na Celovški cesti od Djakovičeve ulice do De­
lavskega doma v smeri proti mestu — enosmerni ru­
meni pasovi, ki veljajo le ob prometnih konicah in si­
cer v času od 5,30 do 7,30 in 13,30 do 15,30 ure.«

20. člen
Za 39. členom se dodasta dva nova člena, ki se 

glasita:
39. a člen

»Dovoz in odvoz blaga v ožjem središču mesta iz­
ven posebnih prometnih površin za pešce je dovoljen:

a) v nočnem času med 21. in 5. uro z vozili do 
10 ton največje dovoljene teže: razen za specialna 
vozila (cisterne za spiranje ulic, stroji za čiščenje 
ulic in vozila za odvoz fekalij) OZD, ki opravlja ko­
munalne storitve na območju Ljubljane;

b) na površinah, označenih z rumenimi pasovi, in 
tam, kjer je prepovedano ustavljanje in parkiranje 
ter na kolesarskih stezah, je dovoljen dovoz za sveže 
in hitro pokvarljivo blago v času od 8. do 10. ure in 
od 16. do 17. ure z vozili do 4 tone naj večje dovoljene 
teže ter hladilniki do 10 ton največje dovoljene teže.

Pravica iz 2. in b) točke tega člena ne velja za 
OZD, ki imajo izven prometnih površin lastni parkirni

I
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prostor za razkladanje in nakladanje ali so si prido­
bile poseben rezerviran prostor za dostavna vozila.

c) na ostalih voznih površinah je možen odvoz in 
dovoz blaga v vsakem času z vozili do 10 ton naj večje 
dovoljene teže, razen v času prometnih konic, to je v 
času od 5,30. do 7,30. in 13.30. do 15.30 ure.

39b. člen
Organizacija združenega dela lahko dobi dovolje­

nje za rezervirano površino za dovoz in odvoz blaga 
na pločniku, če je ta širok najmanj 4 metre, vendar 
brez pravice parkiranja. Na take površine je možen 
dovoz in odvoz blaga z vozili do 4 tone naj večje do­
voljene teže.

Dovoljenje za rezervirane površine po prvem od­
stavku tega člena daje pristojni organ za promet; z 
dovoljenjem določi pogoje za uporabo.«

21. člen
V 49. členu se 4. točka spremeni in se glasi:
»kdor parkira na pločniku, pešpoti ali zelenici«.

22. člen
Za 10. točko 49. člena se vnesejo točke od 1 do 

9 — razen 3. točke 51. člena, ki postanejo 11., 12., 13., 
14,. 15., 16., 17., 18. točke in se dodasta novi 19. in 20. 
točka tega člena in nov drugi odstavek, ki se glasijo:

»19. kdor ravna v nasprotju z določilom drugega 
odstavka 26. člena

20. kdor ravna v nasprotju z določilom 20. člena 
tega odloka.

Za prekršek iz prvega odstavka tega člena, s ka­
terim je bila povzročena neposredna nevarnost za dru­
gega udeleženca v prometu ali prometna nezgoda, se 
kaznuje storilec z denarno kaznijo od 100 do 500 din.«

23. člen
Besedilo 51. člena se črta.

24. člen
V prvem odstavku 50. člena se besede: in druge 

pooblaščene osebe« nadomestijo z besedami »ali ko­
munalni stražar«.

25. člen
Tretji odstavek 53. člena se črta.

26. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od­

redba o načrtu prometnega režima na območju mesta 
Ljubljane in ukrepih za njegovo izvajanje (Uradni 
list SRS, št. 15/76, 4/77, 13/77 in 1/78), razen določil, 
ki odrejajo višine uporabnine za parkirne prostore, 
ki veljajo dokler tega ne uredi s svojim predpisom 
pristojna organizacija, vendar najdalj do' 31. 12. 1978

, 27. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 113/pred-78
Ljubljana, dne 29. junija 1978.

Predsednik
Skupščine mesta Ljubljane

Marjan Rožič I. r.

1093.
Na podlagi 15. člena zakona o urbanističnem pla­

niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67 in 27-255/72) 
126. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 2-298/78) 2. in 17. člena odloka o IS SML je Izvrš­
ni svet Skupščine mesta Ljubljane na svoji 13. seji 
dne 5. julija 1978 sprejel

SKLEP
o potrditvi odmika od Generalnega plana 

(Urbanističnega programa in urbanističnega načrta) 
razvoja mesta Ljubljane — za adaptacijo podstrešja

zdravstvenega doma Železniškega gospodarstva 
Ljubljana

1
Dovoli se odmik, ki predstavlja nebistveno spre­

membo Generalnega plana (urbanističnega programa 
in urbanističnega načrta) razvoja mesta Ljubljane in 
s tem adaptacija podstrešja Zdravstvenega doma ZG 
Ljubljana na Celovški cesti 4.

2
Odmik iz 1. točke tega sklepa ponazarja urbani­

stična dokumentacija, ki jo je pod šifro LD 22659/77 
izdelal Ljubljanski urbanistični zavod in je sestavni 
del tega sklepa.

3
Dovoljeni odmik se mora upoštevati pri novelaciji 

urbanistične dokumentacije.

4
Nadzorstvo nad izvajanjem tega sklepa opravlja 

urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske 
službe.

5
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.
St. 730/1-1978
Ljubljana, dne 10. julija 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine mesta Ljubljane
Albin Vengust 1. r.

BREŽICE

1094.

Na podlagi 5. člena zakona o stanarinah (Uradni 
list SRS, št. 50/72), dogovora o izvajanju politike cen 
proizvodov in storitev iz pristojnosti republike in ob­
čin v letu 1978 (Uradni list SRS, št. 6/78) ter 203 
člena statuta občine Brežice je Skupščina občine Bre­
žice na ločenih sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne
6. julija 1978 sprejela

ODLOK
o oblikovanju stanarin in najemnin za poslovne 

prostore na območju občine Brežice

1. člen
S tem odlokom je urejeno oblikovanje stanarin in 

najemnin za poslovne prostore na območju občine 
Brežice.
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2. člen
Stanarine in najemnine za posldvne prostore se 

na območju Občine Brežice povečajo s 1. avgustom 
1978 za 30 %>.

3. člett
Osnova za povečanje stanarine je stanarina, ki 

so jo imetniki stanovanjske pravice plačali na dan 
31. 7. 1978.

Osnova za določitev najemnin za poslovne pro­
store je najemnina, ki so jo najemniki plačali na dan 
31. 7. 1978.

4. člen
Samoupravna stanovanjska skupnost Brežice je 

dolžna v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka pismeno 
obvestiti vse imetnike stanovanjske pravice o. novih 
stanarinah, najemnike poslovnih prostorov pa o no­
vih najemninah.

5. Člen
Z dnevom uveljavitve tega odloka preneha velja­

ti odlok o določitvi stanarin v občini Brežice (Urad­
ni list SRS. St. 6/77) in odlok d določitvi najemnin za 
poslovne prostore (Uradni list SRS, št. 20/77)

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 36-1/78-1
Brežice, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Brežice

Stanko Rebernik 1. r.

1095.
Skupščina občine Brežice je na osnovi 12. in 13. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni lisi 
SRS, št. 16/67) in 203. člena statuta občine Brežice 
(Uradni list SRS, št. 28/74), na ločenih sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 6. julija 1978 sprejela 

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o urbanističnem 

programu Občine Brežice

1. člen
Spremeni in dopolni se urbanistični program ob­

čine Brežice (tJradni lisi; SRS, št. 4/73) s traso in ko­
ridorjem za daljnovod 2 X 110 KV od koridorja DV 
380 KV do RTP Brežice tako, kot je predvideno v do­
kumentaciji, ki jo je Izdelal PB REGION Brežice pod 
zap. št. LU-678/77.

2. člen
S sprejetjem spremembe in dopolnitve iz 1. čle­

na tega odloka, se predvidi v tem koridorju tudi trasa 
za daljnovod 20 KV do RTP Brežice

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 351-534/77
Brežice, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Brežice 

Stanko Rebernik 1. r.

1096.
Izvršni svet Skupščine občine Brežice je na pod­

lagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) na svoji redni seji 
dne 28. junija 1978 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Dobova — sever

1
Na javni vpogled se za trideset dni od dneva ob­

jave tega sklepa v Uradnem listu SRS razgrne pred­
log zazidalnega načrta Dobova — sever.

2
V času javne razgrnitve lahko poda k lokacijam 

SVoje pripombe irt predloge vsak občan ali zainteresi­
rana delovna ali druga organizacija.

3
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS, na oddel­

ku za gospodarsko upravne zadeve Skupščine občine 
Brežice in krajevnem uradu Dobova. Javna razgrnitev 
bo na oddelku za gospodarsko upravne zadeve vsak 
delovni'dan od 6. do 14. ure.

Št. 350-9/77-4/5
Brežice, dne 5. julija 1978.

Predsednik IS 
Skupščine občine Brežice

Stane lic 1. r.

CELJE

1097.
Zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti 

občinske skupščine Celje sta na podlagi 8. člena za­
kona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27/72 in 8/78) in 146. člena statuta Občine Celje 
na sejah dne 6. julija 1978 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu stanovanjske soseske Dobrna

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt stanovanjske soseske 

Dobrna, ki ga je izdelal Razvojni center Celje pod št 
266/77 v marcu 1978.

2. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, or­

ganizacijam združenega dela in drugim organizacijam 
pri pristojnem občinskem upravnem organu.

3. člen
Lokacijska in gradbena dovoljenja za gradnjo sta­

novanjskih in drugih objektov skladno z zazidalnim 
načrtom izdaja pristojni občinski upravni organ.

Manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta 
dovoljuje Izvršni svet občinske skupščine Celje na 
podlagi strokovnih mnenj in soglasij pooblaščenih 
strokovnih organizacij.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka-opravlja 

urbanistična inšpekcija pri občinskem inšpektoratu 
Celje.
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5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 350-3/78-6
Celje, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celje

Jože Marolt 1. r.

1098.
Občinska skupščina Celje in občinska zdravstvena 

skupnost sta po 148. členu zakona o zdravstvenem var­
stvu (Uradni list SRS, št. 38/74 in 31/76) in 135. členu 
statuta občine Celje na sejah dne 22. junija in 6. ju­
lija 1978 sprejeli

ODLOK
o prispevku za zdravstveno varstvu v letu 1978, ki ga 

plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega 
sporazuma

1. člen
Zavezanci za prispevek za zdravstveno varstvo, ki 

niso sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana občinske zdravstvene skupnosti Celje za obdob­
je 1976—1980 in aneksa k samoupravnemu sporazumu 
za leto 1978, plačujejo prispevek za zdravstveno var­
stvo v obdobju 1. julija 1978 do 31. decembra 1978 po 
zakonu o osnovah ter načinu obračunavanja in plače­
vanja prispevkov za financiranje samoupravnih inte­
resnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti v 
letih 1975 do 1978 (Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 22/77 in 8/78) in sicer:

— iz osebnega dohodka po stopnji 7,95“/o
— iz dohodka (osnova: BOD) za nesreče pri

delu in poklicne bolezni po stopnji 2,25 °/o

2. člen
Osebe, ki opravljajo kmetijsko ali kakšno drugo 

gospodarsko dejavnost, negospodarsko ali intelektual­
no dejavnost z osebnim delom s sredstvi na katerih 
ima kdo lastninsko pravico, plačujejo prispevek v vi­
šini, kot jo določi skupščina občinske zdravstvene 
skupnosti.

3. člen ,
Za določene kategorije uporabnikov, ki uživajo 

posamezne pravice iz zdravstvenega varstva, se pla­
čujejo prispevki za zdravstveno varstvo v mesečnih 
pavšalnih zneskih, ki jih določi skupščina Občinske 
zdravstvene skupnosti Celje.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 420-14/78-7

Celje, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celje

- Jože Marolt 1. r.

1099.
Občinska skupščina Celje in Skupščina skupnosti 

za socialno skrbstvo, sta na sejah dne 22. junija in 26. 
junija 1978 sprejeli po 25. a členu zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, št. 39/74 in 14/77) ter 135. 
členu statuta občine Celje

ODLOK
o prispevku za socialno skrbstvo v letu 1978, ki ga 
plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega 

sporazuma
1. člen

Zavezanci za prispevek za socialno skrbstvo, ki ni­
so sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
občinske skupnosti socialnega skrbstva Celje za ob­
dobje 1976—1980 in aneksa k samoupravnemu spora­
zumu za leto 1978 plačujejo v času od 1. julija 1978 
do 31. decembra 1978 prispevek za socialno skrbstvo 
iz osebnega dohodka po zakonu o osnovah ter načinu 
obračunavanja in plačevanja prispevkov za financira­
nje samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v letih od 1975 do 1980 (Uradni 
list SRS, št. 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 31/76, 12/77 24/77 
in 8/77) po stopnji 0,97%.

2. člen
Ta odlok začne veljali naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 420-14/78-7
Celje, dne 26. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celje

Jože Marolt I. r.

1100.

Občina skupščine Celje in skupščina Skupnosti za 
otroško varstvo Celje sta po 16. členu zakona o druž­
benem varstvu otrok in o skupnostih otroškega var­
stva (Uradni list SRS, št. 18/74 in 14/77) ter 135. členu 
statuta občine Celje na sejah dne 22. junija in 26. ju­
nija 1978 sprejeli

ODLOK
o določitvi prispevka za otroško varstvo v letu 1978

zavezancem, ki niso sklenili samoupravnega 
sporazuma

1. člen
Zavezanci za prispevek za otroško varstvo, ki niso 

sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
skupnosti otroškega varstva občine Celje za obdobje 
1976—1980 in aneksa k samoupravnemu sporazumu za 
leto 1978 plačujejo od 1. 7. 1978 do 31. 12. 1978 prispe­
vek iz osebnega dohodka za otroško varstvo po zakonu 
o osnovah ter načinu obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letih 
1975 do 1978 (Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 10/76, 
31/76, 12/77, 24/77 in 8/78) po stopnji 0,67%.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 420-14/78-7
Celje, dne 26. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celje

Jože Marolt 1. r.
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1101.
Občinska skupščina Celje in skupščina Občinske 

izobraževalne skupnosti Celje sta po 24. členu zakona 
o izobraževalnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 39/74 
in 31/76) in 135. členu statuta občine Celje sprejeli na 
sejah dne 22. junija 1978

ODLOK
o določitvi prispevka za izobraževanje v letu 1978, ki 
ga plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega 

sporazuma

1. člen
Zavezanci za prispevek za izobraževanje, ki niso 

sklenili aneksa k samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana občinske izobraževalne skupnosti Celje v obdobju 
1976—1980 za leto 1978, plačujejo v času od 1 7. 1978 
do 31. 12. 1978 prispevek iz osebnega dohodka za izo­
braževanje po zakonu o osnovah ter načinu obraču­
navanja in plačevanja prispevkov za financiranje sa­
moupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti v letih 1975—1978 (Uradni list SRS, 
št. 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 24/77 in 8/78) 
po stopnji 6,53 %>.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 420-14/78-7
Celje, dne 22. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Jože Marolt 1. r.

1102.
Občinska skupščina Celje in skupščina Kulturne 

skupnosti občine Celje sta po 21. členu zakona o kul­
turnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 38/74 in 31/76) 
ter 135. člena statuta občine Celje na sejah dne 22. 
junija in 26. junija 1978 sprejeli

ODLOK
o prispevku za kulturo v letu 1978, ki ga plačujejo 

zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma 1 2

1. člen
Zavezanci plačevanja prispevka za kulturo, ki ni­

so sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih pla­
ha kulturne skupnosti občine Celje za obdobje 1976 
do 1980 in dopolnila k samoupravnemu sporazumu za 
leto 1978, plačujejo v času od 1. 7. 1978 do 31. 12. 1978 
prispevek iz osebnega dohodka za kulturo po zakonu 
o osnovah ter načinu obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letih od 
1975 do 1978 (Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 10/76, 
23/76, 31/76, 12/77, 24/77 in 8/78) po stopnji 1,34 »/o.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 420-14/78-7
Celje, dne 22. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celje

Jože Marolt 1. r.

1103.
Občinska skupščina Celje in skupščina Telesno- 

kulturne skupnosti Celje, sta po 12. členu zakona o te- 
Icsnokulturnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 20/73) 
in 135. člena statuta občine Celje na sejah dne 22. ju­
nija 1978 sprejeli

ODLOK
o prispevku za telesno kulturo v letu 1978, ki ga 

plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega 
sporazuma

1. člen
Zavezanci za prispevek za telesno kulturo, ki niso 

sklenili samoupranega sporazuma o temeljih plana 
telesnokulturne skupnosti občine Celje za obdobje 
1976—1980 in aneksa k samoupravnemu sporazumu za 
leto 1978, plačujejo v času od 1. 7. 1978 do 31. 12. 1978 
prispevek iz osebnega dohodka za telesno kulturo po 
zakonu o osnovah in načinu obračunavanja in plače­
vanja prispevkov za financiranje samoupravnih inte­
resnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti v - 
letih 1975 do 1978 (Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 23/76, 31/76, 12/77, 22/77 in 8/78) po stopnji 0,58 
odstotka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS

St. 420-14/78-7
Celje, dne 22. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Jože Marolt 1. r.

1104.
Občinska skupščina Celje je po 74. členu zakona o 

varstvu pred požarom (Uradni list SRS, št. 2/76) na 
sejah zborov dne 22. junija 1978 sprejela

ODLOK
o prispevku za požarno varnost, ki ga plačujejo 

zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma 
za leto 1978

1. člen
Zavezanci za prispevek za požarno varnost, ki ni­

so sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih pla­
na samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred 
požarom občine Celje za obdobje 1976—1980, plačujejo 
v letu 1978 prispevek iz dohodka za katerega je osno­
va bruto OD — po stopnji 0,40%.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 420-14/78-1

Celje, dne 22. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Celic

Jože Marolt 1. r.
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1105.
Na podlagi 1. člena zakona o spremembi zakona o 

varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list 
SRS, št. 2/78) izdaja Izvršni svet Skupščine občine 
Celje

ODREDBO
o pristojbinah za potrdila in dovoljenja ter za 

veterinarsko-sanitarne preglede

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za potrdila ir. 

dovoljenje ter za veterinarsko-sanitarne preglede iz 
49. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi bolez­
nimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, št. 
43/76) in 25., 27., 29. in 30. člena zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 
18/77).

2. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč­

nimi izdelki za javno potrošnjo, oziroma za podaljša­
nje veljavnosti dovoljenja, se plača pristojbina za vsa­
ko kravo molznico 80 din.

3. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, 

živalskih proizvodov, živalskih surovin, živalskih od­
padkov ob nakladanju, prekladanju in razkladanju
se plačuje naslednja pristojbina:

din
1. Za kamionske in vagonske pošiljke 180
2. Za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in1 odraslega goveda, od

komada 25
— telet od komada 15
— prašičev in drobnice, od komada 5
— žive perutnine za vsakih začetih

50 komadov 3
— za meso kopitarjev, parkljarjev in

perutnine, drobovino, mesne izdelke razen 
konzerv, mast ter divjačino, od kilograma 0,085

— za ribe, rake in polže žive ter ribje
meso, od kilograma 0,085

— za mleko, od litra 0,085
— za jajca cela, od komada 0,012
— za mlečne in jajčne izdelke, od kg 0,085
— za vsako čebeljo družino 5
— za med, vosek, cvetni prah, matični

mleček in satje, od kilograma 0,085
— za ostale neimenovane živalske proiz­

vode, surovine in odpadke, od kilograma 0,085
Če prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena 

za pregled, pristojni organ, ki opravlja veterinarsko- 
sanitarni pregled, pa pride ob določenem času na me­
sto nakladanja, prekladanja in razkladanja, ali da je 
nakladanje, razkladanje oz. prekladanje trajalo več kot 
eno uro, mora tisti, ki je pregled naročil, plačati za­
mudnino v višini 135 dinarjev za vsako začeto uro ča­
kanja.

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled naročil, 
plačati tudi prevozne stroške.

4. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali 

in živil živalskega izvora se plačuje naslednja pristoj­
bina:

1. Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih ži­
vali in mesa:

din
— za odraslo govedo in kopitarje, od komada 33
— za teleta, od komada 20
— za prašiče, od komada 23
— za pujske do 50 kg, od komada 20
— za drobnico, od komada 20
Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pregled 

živali pri razkladanju in pred zakolom, pregled mesa 
in mesnih izdelkov v procesu proizvodnje in pregled 
pri razkladanju ter nakladanju mesa in mesnih izdel­
kov pod pogojem, da se navedeni pregledi opravljajo 
na enem mestu oziroma na isti lokaciji. V nasprotnem 
primeru se plačuje poleg pristojbine še potni stroški 
in zamudnina,

2. Za veterinarsko-sanitarne preglede mleka pri 
obdelavi in predelavi v mlečne izdelke, od litra obde­
lanega ali v mlečne izdelke predelanega mleka 0,012 
din.

3. Za veterinarsko-sanitarne preglede:
— v ribogojnicah, sejmišču, dogonskih mestih, trž­

nici in skladiščih živil živalskega izvora;
— divjačine pred skladiščenjem ali v gostinskih 

obratih;
— pri obdelavi in predelavi mesa za javno potroš­

njo v gostinskih obratih in obrtniških predelovalnicah 
mesa;

— pri proizvodnji in predelavi jajc;
se plača pristojbina za vsako začeto uro pregle­

da 180 din.
Poleg pristojbine iz prejšnjega odstavka se plačajo 

tudi prevozni stroški.

5. člen
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se 

lahko plačuje tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazum­
no določita in medsebojno obračunavata organizacija 
združenega dela, pri kateri se veterinarsko-sanitarnl 
pregledi opravljajo, in Izvršni svet Skupščine občine 
Celje.

Poleg pavšala iz prejšnjega odstavka mora organi- 
nizacija združenega dela plačati prispevek v znesku 
15 «/o od sporazumno določenega letnega pavšala, v 
korist posebnega računa za zdravstveno varstvo živali 
proračuna republike.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini ene 
dvanajstine.

6. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede izven rednega 

delovnega časa pristojnega organa za veterinarsko-sn- 
nitarni pregled, se plača pristojbina in zamudnina po­
večana za 50 "/o.

7. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in od­

vedejo na posebni zbirni račun za zdravstveno varst- 
tvo živali pri SDK št. 500700-840-003-3182 najmanj en­
krat mesečno.

Pristojbina za izdajo in podaljšanje dovoljenja za 
promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potroš­
njo se plača takoj ob izdaji oziroma podaljšanju dovo­
ljenja in odvede na posebni račun za zdravstveno var­
stvo živali proračuna občine št 50700-655-219 pri SDK,

Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih žival; 
in živil živalskega izvora se lahko akontira pristojbina
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za en mesec vnaprej, na podlagi obračuna pristojbin 
za pretekli mesec oziroma pavšala.

Natančnejši plačilni pogoji se uredijo s posebnim 
dogovorom med Izvršnim svetom Skupščine občine 
Celje in izvajalcem ter uporabnikom veterinarsko-sa- 
nitarnih pregledov.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati 

odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede v občini Celje (Uradni list SRS, št 16-1046/77).

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 420-11/78-4
Celje, dne 29. junija 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta

Skupščine občine Celje
Venčeslav Zelczina 1. r.

1106.
Izvršni svet Skupščine občine Celje je po 11. členu 

in po 13. členu zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/76, 27/72 in 8/78) na seji dne 
14. junija 1978 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev urbanistič­

nega reda občine Celje

1
Javno se razgrne spremembe in dopolnitve urbani­

stičnega reda občine Celje (v nadaljnjem besedilu: ur­
banistični red). Urbanistični red je izdelal Razvojni 
center Celje pod št. 292/77 v mesecu decembru 1977

2
Urbanistični red bo javno razgrnjen v prostorih 

sveta za urbanizem občine Celje in v prostorih, ki jih 
določi krajevna skupnost Trnovlje.

3
Pripombe k urbanističnemu redu lahko dajejo' de­

lovni ljudje in občani, organizacije združenega dela 
in druge organizacije in organi.

Rok za pripombe je 30 dni, računajoč od dneva 
objave tega sklepa.

St. 350/14-1978
Celje, dne 19. junija 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Celje 
Venčeslav Zalczina 1. r.

CERKNICA
1107.

Na podlagi 234. člena zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 21/74, 39/74. 5/76, 10/76, 31/76 In 
8/78), 21. člena pravilnika o knjiženju davkov obča­
nov (Uradni list SRS, št. 2/73) in 168. člena statuta ob­
čine Cerknica (Uradni list SRS, št. 20/74) je Skupšči­

na občine Cerknica na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 30. junija 1973 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

za leto 1977

1. člen
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov 

Skupščine občine Cerknica za leto 1977, ki ga je pre­
gledala strokovna komisija za pregled letnega zaključ­
nega računa.

2. člen
Zaključni račun izkazuje:
1. Davki in prispevki razen prispevka za starost­

no zavarovanje kmetov:

— predpis vseh davkov in prispev­
kov občanov 13,324.377,95

— predpis obresti in stroškov izterjave 107.248,Vo
— plačilo davkov in prispevkov 12,372.991,20
— odpis davkov in prispevkov 345.609,45
— zaostanek na dan 31. 12. 1977 713.026,05
2. Prispevek za starostno zavarovanje kmetov:
— predpis prispevka za starostno

zavarov. kmetov 1,730.055,65
— predpis stroškov izterjave 1.155,00
— plačila prispevka 1,351.021,05
— odpis prispevka 104.773,00
— zaostanek na dan 31. 12. 1977 275.416,60

3. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1977 

vsebuje bilanco, bruto bilanco ter pregled individual­
nih dolgov in preplačil zavezancev.

4. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu SRS.
St. 400-7/66-7
Cerknica, dne 30. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica 

Janez Pakiž 1. r.

1108.
Na podlagi 168. člena statuta občine Cerknica 

(Uradni list SRS, št. 20/74), 18. člena zakona o teme­
ljih sistema družbenega planiranja in o družbenem 
planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 6/76) ter na 
predlog občinskih samoupravnih interesnih skupnosti 
je Skupščina občine Cerknica na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 30. junija 1978 
sprejela

ODLOK
o obveznosti plačevanja prispevkov za financiranje 

dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti za čas 
od 1. julija do 31. decembra 1978

1. člen
Občani, ki z osebnim delom in lastnimi sredstvi 

opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in 
ki niso pristopili k dopolnitvam samoupravnih spora­
zumov o temeljih planov samoupravnih interesnih 
skupnosti družbenih dejavnosti za obdobje 1976—1980,
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plačujejo v času od 1. julija do 31. decembra 1978 pri­
spevke navedenim samoupravnim interesnih skupno­
stim v višini oz. po stopnjah, ki so določene v dopol­
nitvah samoupravnih sporazumov o temeljih planov 
samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejav­
nosti za obdobje 1976—1980 in so objavljene v Urad­
nem listu SRS, št. 12/78.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 402-31/78-1
Cerknica, dne 30. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Janez Pakiž 1. r.

1109.
Na podlagi 54. člena zakona o temeljih sistema 

družbenega planiranja in o družbenem planu Jugosla­
vije (Uradni list SFRJ, št. 6/76), 2. čl. odloka o uvedbi 
obveznih priprav prostorskih planov v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 4/78) ter 167. čl. statuta občine 
Cerknica (Uradni list SRS, št. 20/74) je Skupščina ob­
čine Cerknica na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
30. junija 1978 sprejela

ODLOK
o pripravljanju prostorskega plana občine Cerknica

1. člen
S tem odlokom se v skladu s sistemom družbene­

ga planiranja uvede samoupravni postopek za pripra­
vo prostorskega plana občine Cerknica.

Prostorski plan iz prejšnjega odstavka se pri­
pravi za obdobje do leta 1985 z elementi dolgoročnih 
ciljev in smeri prostorskega vidika družbenega raz­
voja do leta 2000.

Priprave za sprejem prostorskega plana se zač­
nejo takoj po pričetku veljave tega odloka.

Nosilci prostorskega plana in dogovarjanja so te­
meljne organizacije združenega dela, samoupravne or­
ganizacije in skupnosti, krajevne skupnosti in Skup­
ščina občine Cerknica.

2. člen

Za pripravljanje dokumentov prostorskega plana 
skrbi Izvršni svet Skupščine občine Cerknica. Izvršni 
svet skupščine občine skrbi za izvedbo postopka do­
govarjanja o temeljih prostorskega plana občine in v 
njem zagotavlja, da se uskladijo skupni interesi In 
cilji celovitega ekonomskega, socialnega in prostor­
skega vidika razvoja občine. 3

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Cerknica predloži 

udeležencem prostorskega planiranja predlog dogovo­
ra o temeljih prostorskega plana za obdobje do leta 
1985 z elementi dolgoročnih ciljev in smeri prostor­
skega vidika družbenega razvoja do leta 2000, najkas­
neje do 31. oktobra 1978.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Cerknica pripravi 

uelovni program s katerim se opredelijo posamezne 
laze pripravljanja in sprejemanja prostorskega plana, 
določijo organi in službe, njihove naloge, obveznosti 
ter roki in sredstva za izvršitev nalog

5. člen
Nosilci planiranja v občini Cerknica so dolžni ta- 

lovnem programu, ki ga pripravi izvršni svet, upošte­
vajoč načela sočasnosti in organiziranosti planiranja 
ter usklajevanja ob upoštevanju obvezne metodologi­
je in obveznih skupnih minimalnih kazalcev (Uradni 
list SRS, št. 10/78).

6. člen
Nosilci planiranja v občini Cerknica so dolžni ta­

koj sprejeti sklepe o pripravljanju svojih elementov 
za prostorske plane.

7. člen
Izvršni svet Skupščine občine Cerknica bo pred­

ložil osnutek občinskega prostorskega plana za ob­
dobje do leta 1985 z elementi dolgoročnih ciljev in 
smeri prostorskega vidika družbenega razvoja do leta 
2000 v obravnavo skupščini občine do junija 1979.

8. člen
Skupščina občine Cerknica s proračunom zago­

tavlja finančna sredstva za izdelavo plana. Prav tako 
se za izdelavo plana združujejo druga združena sred­
stva nosilcev planiranja.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 350-3/77-9
Cerknica, dne 30. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica 

Janez Pakiž 1. r.

GROSUPLJE
1110.

Na podlagi 8. in 34. člena zakona o upravljanju in 
razpolaganju s stavbnim zemjiščem (Uradni list SRS, 
št. 7/77 in 8/78) ter 191. člena statuta občine Grosuplje 
(Uradni list SRS, št. 10/78) je Skupščina občine Gro­
suplje na skupnem zasedanju zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 28. junija 1978 spre­
jela

ODLOK
o upravljanju m razpolaganju s stavbnim zemljiščem 

v občini Grosuplje

1. člen
Pri upravljanju in razpolaganju s stavbnim zem­

ljiščem v občini Grosuplje se uporabljajo določila za­
kona o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zem­
ljiščem (Uradni list SRS. št. 7-320/77 in 8-478/78, v 
nadaljnjem besedilu: zakon), določila tega odloka, 
sklenjeni družbeni dogovori, samoupravni sporazumi 
in drugi veljavni predpisi.
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2. člen
Za stavbno zemljišče se po tem odloku šteje tisto 

zazidano ali nezazidano stavbno zemjišče, ki je v me­
jah območja, zajetega z urbanističnim ali zazidalnim 
načrtom, ali se ureja z urbanističnim redom in tisto 
zemljišče, za katerega je izdano lokacijsko dovoljenje.

3. člen
Občinska skupščina izvaja nadzorne in druge po 

zakonu določene pravice glede upravljanja s stavb­
nim zemljiščem, predvsem pa potrjuje srednjeročne 
plane in letne programe urejanja stavbnega zemljišča 
na predlog Komunalne skupnosti — samoupravne eno­
te za upravljanje s stavbnim zemljiščem in krajevnih 
skupnosti.

Občinska skupščina oz. izvršni svet lahko zahteva 
tudi občasna poročila o izvajanju določenih nalog.

4. člen
Stavbna zemljišča pridobiva v družbeno lastnino 

občina. Sredstva za pridobitev zčmljišča ali plačilo od­
škodnine ter drugih stroškov v zvezi s prenosom pra­
vice na nepremičnini zagotavlja Komunalna skupnost 
— samoupravna enota za upravljanje s stavbnim zem­
ljiščem.

5. člen
Stavbna zemljišča v družbeni lastnini v območjih, 

zajetih z urbanističnim ali zazidalnim načrtom uprav­
lja in ureja Komunalna skupnost — samoupravna eno­
ta za upravljanje s stavbnim zemljiščem. Le-ta pa 
lahko s pogodbo poveri posamezna strokovna dela po­
sebni, za taka dela usposobljeni organizaciji združe­
nega dela.

6. člen
Stavbna zemljišča oddaja v uporabo Komunalna 

skupnost — samoupravna enota za upravljanje s stavb­
nim zemljiščem z javnim natečajem s pogodbo aii 
brez javnega natečaja neposredno s pogodbo. Javni 
natečaj je lahko ustmen ali pismen.

7. člen
Izvedbo javnega natečaja opravi tričlanska komi­

sija. Vsi člani komisije imajo svoje namestnike. Dva 
člana komisije in njuna namestnika imenuje Komu­
nalna skupnost — samoupravna enota za upravlja­
nje s stavbnim zemljiščem, tretjega člana komisije in 
njegovega namestnika pa imenuje izvršni svet občine.

8. člen
Razpis javnega natečaja se objavi v »Naši skup­

nosti«, glasilu SZDL občine Grosuplje ali po potrebi 
v Uradnem listu SR Slovenije.

9. člen
Razpis javnega natečaja obsega:
1. zazidalne podatke za stavbno zemljišče,
2. rok za začetek in dokončanje gradnje,
3. izklicno ceno zemljišča za m2 ter izklicno ceno 

komunalne ureditve zemljišča,
4. rok za plačilo odškodnine za stavbno zemljišče 

in komunalne ureditve,
5. plačilo varščine, določene v enotnem znesku,
6. rok za predložitev pismenih ponudb za dodeli­

tev, ki mora trajati najmanj 15 dni od objave razpisa,
7. določilo, da imajo posebne ugodnosti pri plači­

lu borci NOB,

8. morebitno določilo, da se dokonča komunalna 
ureditev in plačilo uredi s posebno pogodbo,

9. ter določila o možnostih pritožbe na izbor.

10. člen
Javnega natečaja se lahko udeležijo pravne osebe 

in občani. Vsak udeleženec natečaja mora pred pričet­
kom licitacije položiti varščino v višini, kot je dolo­
čeno v pogojih natečaja.

Plačana varščina se pridobitelju stavbnega zem­
ljišča šteje v kupnino, neuspelemu udeležencu pa se 
vrne brez obresti.

Če pridobitelj stavbnega zemljišča po opravljenem 
javnem natečaju enostransko odstopi od pogodbe, se 
mu varščina ne vrne.

11. člen
Ponudbe se poda Komunalni skupnosti — samou­

pravni enoti za upravljanje s stavbnim zemljiščem v 
zaprtih kuvertah z oznako: »za javni natečaj«.

12. člen
Po poteku roka za sprejem ponudb komisija izde­

la poročilo o uspešnosti javnega natečaja z upošte­
vanjem ugodnosti ter predlaga izvršnemu odboru Ko­
munalne skupnosti — samoupravni enoti za upravlja­
nje s stavbnim zemljiščem v odločanje. Za izvršni od­
bor Komunalne skupnosti — samoupravne enote za 
upravljanje s stavbnim zemljiščem predlog komisije m 
obvezen.

Upravljalec mora o izboru obvestiti vse ponudnike.
Zoper odločitev o oddaji zemljišča lahko vsak, ki 

se je udeležil javnega natečaja, vloži v 15 dneh od 
dneva, ko je prejel obvestilo, ugovor na pristojni or­
gan Komunalne skupnosti — samoupravne enote za 
upravljanje s stavbnim zemljiščem, ta pa mora rešiti 
ugovor v nadaljnih 15 dneh od dneva, ko je ugovor 
sprejel.

Odločitev pristojnega organa upravljalca javnega 
natečaja lahko vsak, komur je bil ugovor zavrnjen, 
izpodbija pri pristojnem rednem sodišču, v roku 30 
dni od dneva, ko je prejel rešitev o ugovoru oziroma, 
ko je poteklo 30 dni od dneva, ko bi moral prejeti 
rešitev na vloženi ugovor.

13. člen
Plačilo zemljišča in stroškov za urejanje stavbne­

ga zemljišča je najugodnejši ponudnik dolžan plačati 
v 30 dneh po pravnoveljavno sklenjeni pogodbi. Na 
njegovo utemeljeno prošnjo pa se lahko podaljša naj­
več do 90 dni.

14. člen
Izvršni odbor samoupravne enote za upravljanje 

s stavbnim zemljiščem na predlog komisije lahko 
sklene, da vrednost zemljišča in obstoječo komunalno 
ureditev plačajo v daljšem obdobju borci NOV.

Odplačilna doba ne more trajati več kot 3 leta, 
način plačila pa se določi v pogodbi.

15. člen
Brez javnega natečaja se neposredno s pogodbo 

odda stavbno zemljišče za graditev:
— vodovodnih in kanalizacijskih objektov,
— cestnih in železniških objektov,
— elektroenergetskih naprav in bencinskih črpalk,
— poštnotelegrafšklh in telefonskih naprav,
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— objektov za potrebe ljudske obrambe,
— nadomestnih objektov v zvezi s potresom in 

drugimi naravnimi nesrečami,
— nadomestnih objektov v zvezi z razlastitvijo,
— družbeno usmerjene stanovanjske gradnje,
— stanovanjskih hiš v okviru stanovanjske zad­

ruge,
— objektov na zemljišču, katero je z urbanistič­

nimi dokumenti predvideno kot rezervat za objekte 
investitorja,

— kadar se smotrno zaokroži stavbno zemljišče 
(poprava meje, povečanje funkcionalnega zemljišča).

— objektov, ki so po urbanistični dokumentaciji 
predvideni za razvoj malega gospodarstva.

O oddaji zemljišča brez javnega natečaja odloča 
izvršni odbor Komunalne skupnosti — samoupravne 
enote za upravljanje s stavnim zemljiščem na predlog 
strank.

16. člen
Krajevna skupnost lahko daje pobudo Komunalni 

skupnosti— samoupravni enoti za upravljanje s stavb­
nim zemljiščem za ureditev zemljišč, ki so namenje­
na, v skladu z urbanističnim ali zazidalnim načrtom, 
za gradnjo cest, vodovoda, kanalizacije, otroških ig­
rišč, zelenih površin in podobno.

Kolikor pa je krajevna skupnost plačnik zem­
ljišča lahko pridobitev takega zemljišča predlaga ob­
čini.

17. člen
Viri financiranja so zlasti naslednji:
— sredstva investitorjev,
— sredstva organizacij združenega dela, ki oprav­

ljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega po­
mena.

— sredstva iz dela stanovanjskega prispevka, ki 
ga delovni ljudje in občani v skladu z zakonom, na 
podlagi samoupravnega sporazuma, namenijo za fi­
nanciranje izgradnje komunalnih objektov in naprav,

— del sredstev od prodaje stavbnih zemljišč,
— sredstva, ki jih po posebnih sporazumih zdru­

žujejo organizacije združenega dela, samoupravne in­
teresne skupnosti in občani,

— nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča,
— sredstva iz prispevkov, ki jih na podlagi 23. 

člena zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena, predpiše občinska skupščina,

— .druga sredstva.

18. člen
S stavbnim zemljiščem v krajih, ki se urejajo z 

urbanističnim redom, upravlja krajevna skupnost po 
tem odloku.

Krajevna skupnost pa lahko s pogodbo prenese 
opravljanje vseh ali posameznih nalog s področja ure­
janja stavbnega zemljišča na Komunalno skupnost — 
samoupravno enoto za upravljanje s stavbnim zemlji­
ščem.

19. člen
Za urejena stavbna zemljišča, ki jih zajema ur­

banistični. red se štejejo:
— če so zgrajene dovozne poti, ki so priključene 

na cestno obrežje,
— če je urejena preskrba s pitno vodo,
— če je urejena preskrba z električno energijo.

20. člen
Stavbna zemljišča, ki so urejena z urbanističnim 

redom in so družbena lastnina, oddaja v uporabo Ko­
munalna skupnost — samoupravna enota za upravlja­
nje s stavbnim zemljiščem. Zemljišče se oddaja z na­
tečajem ali brez natečaja po določilih 8. do 15. člena 
tega odloka.

21. člen
Viri financiranja urejanja stavbnega zemljišča v 

krajevnih skupnostih so zlasti:
— sredstva investitorjev,
— sredstva krajevnih skupnosti,
— sredstva, ki jih na podlagi posebnih sporazu­

mov prispevajo organizacije združenega dela in občani,
— sredstva, ki jih po samoupravnem sporazumu 

prispevajo krajevni skupnosti samoupravne interes­
ne skupnosti,

— prispevki, ki jih na podlagi 23. člena zakona o 
komunalnih dejavnostih posebnega družbenega po­
mena predpiše občinska skupščina,

— druga sredstva.

22. člen
Investitor, ki pridobi v uporabo stavbno zemlji­

šče, ki se ureja z urbanističnim redom, mora plačati 
krajevni skupnosti ustrezni prispevek za komunalno 
ureditev stavbnega zemljišča.

Višina prispevka je praviloma določena v pogod­
bi, s katero se oddaja stavbno zemljišče, sicer pa se 
določi s posebno pogodbo med krajevno skupnostjo in 
investitorjem.

Prispevek iz 1. odstavka tega člena zajema tudi 
ustrezni del sredstev za plačilo stroškov urbanistične 
dokumentacije.

23. člen
Zemljišča v družbeni lastnini, ki sc urejajo z ur­

banističnim redom in ki so namenjena za gradnjo ko­
munalnih objektov (ceste, kanalizacija ipd.) ureja kra­
jevna skupnost sama, od nje pogodbeno pooblaščena 
organizacija združenega dela ali Komunalna skupnost 
— samoupravna enota za upravljanje s stavbnim zem­
ljiščem.

24. člen
Investitor plača po pogodbi stroške priprave in 

opremljanja s komunalnimi objekti in napravami tudi 
takrat, kadar gradi stanovanjski objekt na lastnem 
zemljišču, oziroma mu je bila kot bivšemu lastniku 
po posebnih predpisih dodeljena prednostna pravica 
gradnje.

25. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju občine Grosuplje (Uradni list SRS, št. 19/76) 
in sklep o poveritvi. pridobivanju, urejanju in odda­
janju stavbnega zemljišča Stanovanjsko-komunalnemu 
podjetju Grosuplje (Uradni list SRS, št. 5/75).

26. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 464-1/78
Grosuplje, dne 28. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Grosuplje

Janez Lesjak 1. r.
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LAŠKO
1111.

Skupščina občine Laško je na podlagi drugega od­
stavka 5. člena zakona o stanarini (Uradni list SRS, 
št. 50/72) v zvezi s 3. alineo dogovora o izvajanju po­
litike cen proizvodov storitev iz pristojnosti republi­
ke in občin v letu 1978 (Uradni list SRS, št. 6-403/78) 
in 252. člena statuta občine Laško, sprejetega na skup­
ni seji vseh zborov dne 4. marca 1978, na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 27. junija 1978 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o najvišji stanarini za vse 

kategorije stanovanj v občini Laško

1. člen
Stanarina določena v 1. členu odloka o naj višji 

stanarini za vse kategorije stanovanj v občini Laško 
(Uradni vestnik občine Laško, št. 6-31/75), Uradni 
list SRS, št. 10-434/76 in Uradni list SRS, št. 14-829' 
77) se poveča za 30 °/o.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od prvega naslednje­
ga meseca po uveljavitvi.

St. 36-2/78

Laško, dne 27. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Laško

Jože Rajh 1. r

LJUBLJANA BEŽIGRAD
1112.

Na podlagi 24. c člena zakona o komunalnih de­
javnostih posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS, št. 24/75 in 13/77) in 193. člena statuta občine 
Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skup­
ščina občine Ljubljana Bežigrad na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. ju­
nija 1978 sprejela

ODLOK
o prispevku za kolektivne komunalne storitve na 

območju občine Ljubljana Bežigrad v II. polletju 1978

1. člen
Delavci v TOZD in v delovnih skupnostih ter ob­

čani, ki z osebnim delom in lastnimi sredstvi oprav­
ljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in se 
jim ugotavlja dohodek (v nadaljnem besedilu: zave­
zanci), plačujejo po tem odloku prispevek za vzdrže­
vanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe ter 
opravljanje kolektivnih komunalnih storitev, pri ka­
terih raba ni individualno določena in izmerljiva (ko­
lektivne komunalne storitve).

Prispevek po tem odloku plačujejo v prvem od­
stavku tega člena navedeni zavezanci, ki niso podpi- 
sali samoupravnega sporazuma o združevanju sred- 
stev za opravljanje komunalnih objektov in naprav 
skupne rabe na območju občine Ljubljana Bežigrad 
Za II. polletje 1978.

2. člen
Zavezanci plačujejo sredstva po tem odloku v 

obliki prispevka iz dohodka. Osnova za obračun pri­
spevka iz dohodka je osebni dohodek, vključno z vse­
mi obveznostmi, ki se plačujejo iz osebnega dohodka. 
Stopnja prispevka je 0,93 °/o.

Občani, ki z osebnim delom in lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost 
ter se jim ugotavlja dohodek, plačujejo prispevek po 
stopnji 0,93 %> od celotnega doseženega dohodka, 
zmanjšanega za priznane stroške poslovanja.

Prispevek iz drugega odstavka tega člena odmer­
ja in pobira davčna uprava občine.

3. člen
Zbrana sredstva po tem odloku se bodo uporab­

ljala za uresničitev sprejetih programov kolektivnih 
komunalnih storitev, ki jih je skupščina komunalne 
skupnosti občine Ljubljana Bežigrad sprejela na 5. seji 
dne 9. maja 1978.

Sredstva, zbrana na podlagi odloka se odvajajo na 
poseben žiro račun komunalne skupnosti občine Ljub­
ljana Bežigrad ob vsakokratnem izplačilu osebnih do­
hodkov pri pristojni podružnici službe družbenega 
knjigovodstva.

Davčno uprava občine odvaja sredstva, zbrana na 
podlagi tretjega odstavka 2. člena tega odloka, na ra­
čun komunalne skupnosti po posebni pogodbi.

4. člen
ra odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1978 do 
31. decembra 1978.

Št. 010-24/78-1
Ljubljana, dne 26. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Janez Rigler 1. r.

1113.
Na podlagi 11. člena v zvezi s 15. členom zakona 

o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16- 
119/67, št. 27-255/72 in št. 8-470/78) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ljubljana Bežigrad na svoji 14. 
redni seji dne 12. julija 1978 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 
zazidalnega načrta za območje zazidalnega otoka BS 7 

— Bežigrad

1

Osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega na­
črta za območje zazidalnega otoka BS 7 — Bežigrad, 
ki ga je sprejel Mestni svet Ljubljana z odlokom o 
sprejetju zazidalnega načrta BS 7 — Bežigrad (Glas­
nik. št. 2/68), se v skladu z določilom prvega odstavka
11. člena v zvezi s 15. členom zakona o urbanističnem 
planiranju javno razgrne.

Javna razgrnitev bo na hodniku drugega nadstrop- 
ja objekta občinske skupščine -Ljubljana Bežigrad v 
Parmovi ulici št. 41 ter v prostorih krajevne skupnosti
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»Urške Zatler«, Ljubljana, Bratovževa ploščad št. 28 
in v prostorih krajevne skupnosti »Stožice«, Ljubljana, 
Titova 201, od 25. julija 1978 do 25. avgusta 1978.

2
Sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta se na­

naša na opustitev predvidenih triindvajsetih vrstnih 
hiš in trinajstih garaž ter na ureditev zelenih površin 
v II. zazidalni etapi in na opustitev predvidenih šti­
riindvajsetih vrstnih hiš ter na ureditev zelenih površin 
z otroškim igriščem v IV. zazidalni etapi soseske BS 
7 — Bežigrad.

3
Dokumentacijo iz 1. točke tega sklepa je izdelal 

Urbanistični inštitut pod št. 688 v januarju 1978.
St. 351-8/78-5
Ljubljana, dne 13. julija 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine
Ljubljana Bežigrad 

Jože Bučar 1. r.

LJUBLJANA CENTER
1114.

Na podlagi 164. člena statuta občine Ljubljana 
Center (Uradni list SRS, št. 2/78) in 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78) je Skupščina občine Ljubljana Center na 3. seji, 
zbora združenega dela dne 22. junija 1978 in na 3. 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 22. junija 1978 spre­
jela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Ljubljana Center za leto 1977
1. člen

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 
občine Ljubljana Center za leto 1977, katerega se­

stavni del je tudi zaključni račun rezervnega sklada 
in posebni računi.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem raču­

nu za leto 1977 so znašali:

I. Po proračunu:
Prihodki
Presežek prihodkov nad odhodki
II. Rezervni sklad:
Prihodki
Odhodki
Presežek prihodkov nad odhodki

3 člen
Presežek prihodkov nad odhodki oziroma nepo­

rabljeni del sredstev do višine dogovorjene porabe po 
zaključnem računu za leto 1977 v višini 3,521.699,45 
din se nameni:

— skladu za gradnjo šol in VVZ v
višini 2,720.948.90

— proračunu občine Ljubljana Cen­
ter za leto 1978 v višini ' 800.750,55

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem 

računu rezervnega sklada v višini 1,042.581.06 din se 
prenese v rezervni sklad proračuna za leto 1978.

5. člen
Neporabljena sredstva na posebnih računih se 

prenesejo kot prihodek za leto 1978.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu 

SRS.
St. 400-2/77
Ljubljana, dne 22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

174,263.258,00 
170,741.55$,55 

3,521.699,45

3,642.508,56
2,599.927,50
1,042.581,06

Pregled prihodkov in razpored prihodkov proračuna

Vrsta
dohod. Prihodki Skupaj

St.
glav.

namena Razpored prihodkov Skupaj

Presežek prihodkov po pror. iz pre­
teklega leta 75.113
Davki iz osebnega dohodka 37,788.471
Prometni davek, davek na premo­
ženje in na dohodke od premoženja 115,603.655
Takse 12,893.572
Denarne kazni 493.825
Prihodki upravnih organov in razni 
drugi prihodki 7,408.622

02
03

04
07
08

09
10 
11 
12

Dejavnost organov družbenopolitič­
nih skupnosti 29,724.815
Narodna obramba 2,101.900
Dejavnost družbenopolitičnih orga­
nizacij in društev 6,031.200
Negospodarske investicije 16,860.235
KuUurnoprosvetna dejavnost 79.400
Socialno skrbstvo — varstvo borT 
cev 2,955.046
Zdravstveno varstvo 32.918
Komunalna dejavnost 3,828.060
Dejavnost krajevnih skupnosti 4,994.800
Prispevki proračunom drugih druž­
benopolitičnih skupposti 103,382.000
Tekoča proračunska rezerva in ob­
veznosti iz prejšnjih let 38.372
Krediti, vezana in izločena sred­
stva 712.813
Presežek prihodkov nad odhodki 3,521.699
Skupaj 174,26,3.258
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1115.
Na podlagi 24. člena zakona o komunalnih dejav­

nostih posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, 
št. 24/75 in 13/77) in 173. člena statuta občine Ljub­
ljana Center (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skupščina 
občine Ljubljana Center na seji zbora združenega de­
la dne 22. junija 1978 in zbora krajevnih skupnosti 
dne 22. junija 1978 sprejela ,

V ODLOK
o določitvi prispevka za kolektivne komunalne
storitve na območju občine Ljubljana Center

1. člen
Delavci v temeljnih organizacijah združenega de- 

l#i in delovnih skupnostih ter občani, ki z osebnim 
delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko in 
negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek 
(v nadaljnjem besedilu: zavezanci), plačujejo po te;n 
odloku prispevek za vzdrževanje komunalnih objek­
tov in naprav skupne rabe ter opravljanje kolektiv­
nih komunalnih storitev, pri katerih raba ni individu­
alno določljiva in izmerljiva (kolektivne komunalne 
storitve).

2. člen
Prispevek za financiranje programa kolektivnih 

komunalnih storitev se plačuje iz dohodka temeljne 
organizacije združenega dela ter delovne skunnosti, 
oziroma ugotovljenega dohodka občanov, ki z osebnim 
delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost.

Osnovo za obračun prispevka predstavlja osebni 
dohodek.

Stopnja prispevka znaša 0.93 °/o.

3. člen
Sredstva, zbrana na podlagi 2. člena tega odloka 

se vplačujejo na zbirne račune pri službi družbenega 
knjigovodstva ob vsakokratnem izplačilu osebnih do­
hodkov. dokončno pa po zaključnem računu.

Občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko alt negospodarsko dejavnost, 
plačujejo pri sne vek no tem odloku no postopku in na 
način, kot je določen za prispevke za samoupravne in­
teresne skupnosti in davek na dohodek od opravlja­
nja gospodarske ali negospodarske dejavnosti. Zbrana 
sredstva davčna uprava odvaja na zbirni račun pri 
Službi družbenega knjigovodstva, ki jih prazni na ra­
čun Komunalne skupnosti občine Ljubljana Center.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS. uporablja pa se od 1. julija 1978 
do 31. decembra 1978.

St. 420-2/77
Ljubljana, dne 23. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

1116.
Na podlagi 3. odstavka 74. člena zakona o varstvu 

pred požarom (Uradni list SRS, št. 2/76) in 173. člena 
statuta občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 
2/78) je Skupščina občine Ljubljana Center na seji 
zbora združenega dela dne 22. junija 1978 in zbora 
krajevnih skupnosti dne 22. junija 1978 sprejela

ODLOK
o določitvi stopnje prispevka za financiranje 

temeljnih nalog programa varstva pred požarom v 
občini Ljubljana Center

1. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah zdru­

ženega dela ter v delovnih skupnostih in delovni ljud­
je, ki z osebnim delom ter s sredstvi v lasti občanov 
opravljajo gospodarsko in negospodarsko dejavnost in 
se jim ugotavlja dohodek (v nadaljnjem besedilu: za­
vezanci) plačujejo v letu 1978 prispevek za financira­
nje 'temeljnih nalog programa varstva pred požarom 
na območju občine Ljubljana Center po določbah te­
ga odloka.

2. člen
Prispevek za financiranje programa skupnosti za 

varstvo pred požarom se plačuje iz dohodka temeljne 
in druge organizacije združenega dela ter delovne 
skupnosti oziroma ugotovljenega dohodka delovnih 
ljudi, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti občanov 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost. 
Osnovo za obračun prispevka predstavlja osebni do­
hodek.

3. člen
Stopnja prispevka za financiranje programa var­

stva pred požarom je 0,30 “/o.

4. člen
Temeljne in druge organizacije združenega dela 

ter delovne skupnosti plačujejo prispevek kot akonta­
cijo ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo osebnih 
dohodkov, dokončno pa po zaključnem računu.

Delovni ljudje, ki z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov opravljajo gospodarsko ali negospodar­
sko dejavnost, plačujejo prispevek po postopku in na 
način, kot plačujejo prispevke SIS. ki se poravnavajo 
iz dohodka in davek na dohodek od opravljanja 
ustrezne dejavnosti.

Prispevek iz 2. odstavka tega člena odmerja in 
realizira davčna uprava občine.

5. člen
Prispevek se plačuje na zbirne račune pri Službi 

družbenega knjigovodstva, ki jih prazni na račun SIS 
občine Ljubljana Center za varstvo pred požarom.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1978 
dalje.

St. 420-3/78
Ljubljana, dne 22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.



Stran 1534 URADNI LIST SRS St. 15 — 20. VII. 1978

1117.
Na podlagi 2. in 4. člena zakona o osnovah ter na­

činu obračunavanja in plačevanja prispevkov za fi­
nanciranje samoupravnih interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v letih 1975—1980 (Uradni 
list SRS, št. 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 12/77, 24/77 in 
8/78) na podlagi 1. člena zakona o začasnem financira­
nju samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v prvem polletju 1978 (Uradni 
list SRS, št. 7/78), na podlagi 29. člena zakona o izo­
braževalnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 38/74 in 
31/76) in na podlagi 178. člena statuta občine Ljublja­
na Center (Uradni list SRS, št. 2/78) jo Skupščina obči­
ne Ljubljana Center na seji zbo > združenega dela 
dne 22. junija 1978, na seji zbora ..rajevnih skupnosti 
dne 22. junija 1978 in na seji skur "me samoupravne 
interesne skupnosti za vzgojo in izobraževanje občine 
Ljubljana Center dne 26. junija 1978 sprejela

O 1) L O K
<* določitvi stopnje prispevka za zadovoljevanj* 

skupnih potreb na področju vzgoje in izobraževanja

1. člen
Zavezanci za prispevek za zadovoljevanje skupnih 

potreb na področju vzgoje in izobraževanja, ki niso 
sprejeli aneksa k samoupravnemu sp- razumu o te­
meljih plana samoupravne interesne skupnosti za 
vzgojo in izobraževanje za leto 1978 v občini Ljublja­
na Center, plačujejo v letu 1978 od 1. julija 1978 dalje 
prispevek iz osebnega dohodka po stopnji 5,24®/».

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1978 
dalje.

St. 420-4/78
Ljubljana, dne 22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

1118.
Na podlagi 2. in 4. člena zakona o osnovah ter na­

činu obračunavanja in plačevanja prispevkov za fi­
nanciranje samoupravnih interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v letih 1975—1980 (Urad­
ni list SRS. št. 39/74. 29/75 10/76. 23/76. 12/77, 24/77 
in 8/78), 1. člena zakona o začasnem financiranju sa­
moupravnih interesnih skupnosti na področju družbe-- 
nih dejavnosti v prvem polletju 1978 (Uradni list SRS, 
št. 7/78), 21. člena zakona o kulturnih skupnostih 
(Uradni list SRS. št. 38/74 in 31/76) in 178. člena sta­
tuta občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 
2/78) je Skupščina občine Ljubljana Center na seji 
zbora združenega dela dne 22. junija 1978. na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 22. junija 1978 in na 
seji skupščine samoupravne interesne skupnosti za 
kplturo občine Ljubljana Center dne 29. junija 1978 
sprejela

O D 1,0 K
o določitvi stopnje prispevka za zadovoljevanje 

skupnih potreb na področju kulture

1. člen
Zavezanci za prispevek za zadovoljevanje skup­

nih potreb na področju kulture, ki niso sprejeli anek­
sa k samoupravnem sporazumu o temeljih plana sa­
moupravne interesne skupnosti za kulturo občine 
Ljubljana Center za leto 1978. plačujejo v letu 1978 
od julija 1978 dalje prispevek iz osebnega dohodka 
po stopnji 1 */*. •

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1978 
dalje.

St. 420-5/78
Ljubljana, dne 22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

1119.
Na-podlagi 2. in 4. člena zakona o osnovah in na­

činu obračunavanja in plačevanja prispevkov za fi­
nanciranje samoupravnih interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v letih 1975—1980 (Uradni 
list SRS, št. 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 12/77, 24/77), 1. 
člena zakona o začasnem financiranju samoupravnih 
interesnih skupnosti na področju družbenih dejavno­
sti v prvem polletju 1978 (Uradni list SRS, št. 7/781
12. člena zakona o telesnokulturnih skupnostih (Urad­
ni list SRS, št. 20/73) in 173. člena statuta občine Ljub­
ljana Center (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skupšči­
na občine Ljubljana Center na seji zbora združenega 
dela dne 22. junija 1978 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 22. junija 1978 sprejela

ODLOK
e določitvi stopnje prispevka za zadovoljevanje

skupnih potreb na področju telesne kulture

1. člen
Zavezanci za prispevek za zadovoljevanje skupnih 

potreb na področju telesne kulture, ki niso sprejeli 
aneksa k samoupravnem sporazumu o temeljih plana 
samoupravne interesne telesnokultume skupnosti ob­
čine Ljubljana Center za leto 1978, plačujejo v letu 
1978 od 1. julija 1978 dalje prispevek iz osebnega do­
hodka po stopnji 0,51 ®/».

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1978 
dalje.

St. 420-8/78
Ljubljana, dne 22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r

1120.

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o osnovah ter na­
činu obračunavanja in plačevanja prispevkov za fi' 
nanciranje samoupravnih interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v letih 1975—1980 (Uradni
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list SRS. št. 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 12/77, 24/77 in 
8/78), 1. člena zakona o začasnem financiranju samo­
upravnih interesnih skupnosti na področju družbenih 
dejavnosti v prvem poleltju 1978 (Uradni list SRS, št. 
7/78), 148. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Urad­
ni list SRS, št. 38/74 in 31/76) in 178. člena statuta ob­
čine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 2/78) je 
Skupščina občine Ljubljana Center na seji zbora zdru­
ženega dela dne 22. junija 1978, seji zbora krajevnih 
skupnosti 22. junija 1978 in na seji skupščine samou­
pravne interesne zdravstvene skupnosti občine Ljub­
ljana Center dne 28. junija 1978 sprejela

ODLOK
o določitvi stopenj prispevka za zadovoljevanje 

skupnih potreb na področju zdravstvenega varstva

1. člen
Zavezanci za prispevek za zadovoljevanje skupnih 

potreb na področju zdravstvenega varstva, ki niso 
sprejeli aneksa k samoupravnemu sporazumu o te­
meljih plana samoupravne interesne zdravstvene skup­
nosti občine Ljubljana Center za leto 1978, plačujejo 
v letu 1978 od 1. julija 1978 dalje:

— prispevek iz osebnega dohodka po stopnji 
7,05 e/e,

— prispevek iz dohodka po stopnji 1,60 V«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1973 
dalje.

Št. 420-6/78
Ljubljana, dne-22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

1121.
Na podlagi 2., 4., 9. in 12. člena zakona o osnovah 

in načinu obračunavanja in plačevanja prispevkov za 
financiranje samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti v letih 1975—1980 
(Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 10/76, 23/76, 12/77, 
24/77 in 8/78) in 1. člena zakona o začasnem financira­
nju samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v prvem polletju 1978 (Uradni 
list SRS, št. 7/78), 16. člena zakona o družbenem var­
stvu otrok in o skupnostih otroškega varstva (Uradni 
list SRS, št. 18/74 in 13/77), 25. člena zakona o social­
nem skrbstvu (Uradni list SRS, št. 39/74 in 14/77), 43. 
člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za pri­
mer brezposelnosti (Uradni list SRS, št. 8/78) in 178. 
člena statuta občine Ljubljana Center (Uradni list 
SRS, št. 2/78) je Skupščina občine Ljubljana Center 
na seji zbora združenega dela dne 22. junija 1978, na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 22. junija 1978 in 
na seji skupščine samoupravne interesne skupnosti 
socialnega varstva občine Ljubljana Center dne 5. ju-* 
ni ja 1978 sprejela

O D I, O K
o določitvi stopnje prispevkov za zadovoljevanje 

skupnih potreb na področju otroškega varstva, 
socialnega skrbstva in zaposlovanja

1. člen
Zavezanci za prispevek za zadovoljevanje skup­

nih potreb na področju otroškega varstva, socialnega 
skrbstva in zaposlovanja, ki niso sprejeli aneksov k sa­
moupravnim sporazumom o temeljih planov samou­
pravne interesne skupnosti otroškega varstva, social­
nega skrbstva in Zaposlovanja občine Ljubljana Cen­
ter za leto 1978, plačujejo v letu 1978 od 1. julija 1978 
dalje:

— prispevek iz osebnega dohodka po stopnji 
3,42 "/e za otroško varstvo, in po stopnji 0,71 "/o za so­
cialno skrbstvo;

— prispevek iz dohodka po stopnji 0,20 % za za­
poslovanje.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1978 
dalje.

St. 420-7/78
Ljubljana, dne 22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

1122.
Skupščina občine Ljubljana Center je na podlagi 

632. člena zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ, 
št. 53/76) in 173. člena statuta občine Ljubljana Cen­
ter (Uradni list SRS, št. 2/78) na seji zbora združenega 
dela dne 22. junija 1978 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 22. junija 1978 sprejela

ODLOK
o prenehanju začasnega ukrepa v jugoslovanski 

avtorski agenciji TOZD avtorska agencija za SR 
Slovenijo

1. člen
V Jugoslovanski avtorski agenciji TOZD Avtor­

ska agencija za SR Slovenijo Ljubljana, Titova 21, 
preneha začasni ukrep družbenega varstva.

2. člen
Začasnemu organu, ki ga sestavljajo:
Sergej V o š n j a k , predsednik,
Jurij Jenšterle, član.
Dragica Dekleva, član,
Alojz Domjan, član,
preneha mandat.

3. člen
Prenehanje mandata, začasnemu organu se vpiše 

v sodni register pri Okrožnem gospodarskem sodišču.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave.
Št. 023-16/77
Ljubljana, dne 22. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.
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LJUBLJANA MOSTE-POLJE
1123.

Na podlagi 24. c. člena zakona o komunalnih de­
javnostih posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS, št. 24/75 in 13/77) in 186. člena statuta občine 
Ljubljana Moste-Polje (Uradni list SRS, št. 2/78) je 
Skupščina občine Ljubljana Moste-Polje, na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 22. junija 
1978 sprejela

ODLOK
o prispevku za kolektivne komunalne storitve na 

območju občine Ljubljana Moste-Polje v H. polletju 
1978

z 1. člen

Delavci v TOZD in v delovnih skupnostih ter ob­
čani, ki z osebnim delom in lastnimi sredstvi oprav­
ljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in se 
jim ugotavlja dohodek (v nadaljnem besedilu: zave­
zanci), plačujejo po tem odloku prispevek za vzdrže­
vanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe 
ter opravljanje kolektivnih komunalnih storitev, pri 
katerih raba ni individualno določljiva in izmerljiva 
(kolektivne komunalne storitve).

Zbrana sredstva po tem odloku se bodo uporablja­
la za uresničitev sprejetih programov kolektivnih ko­
munalnih storitev, ki jih je skupščina komunalne 
skupnosti občine Ljubljana Moste-Polje sprejela na 4. 
seji, dne 5. maja 1978.

2. člen
Prispevek po tem odloku plačujejo <r 1. členu na­

vedeni zavezanci, ki niso podpisali samoupravnega 
sporazuma o združevanju sredstev za opravljanje ko­
lektivnih komunalnih storitev ter za vzdrževanje in 
obnavljanje komunalnih objektov in naprav skupne 
rabe na območju občine Ljubljana Moste-Polje v II. 
polletju 1978.

Zavezanci plačujejo sredstva po tem odloku v ob­
liki prispevka iz dohodka. Osnova za obračun prispev­
ka iz dohbdka je osebni dohodek, vključno z vsemi 
obveznostmi, ki se plačujejo iz osebnega dohodka. 
Stopnja prispevka je 0,93 °/o.

Občani, ki z osebnim delom in z lastnimi sred­
stvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejav­
nost ter se jim ugotavlja dohodek, plačujejo prispevek 
po stopnji 0,93 °/o od celotnega doseženega dohodka, 
zmanjšanega za priznane stroške poslovanja.

Prispevek iz tretjega odstavka tega člena odmerja 
in realizira davčna uprava občine. 3

3. člen

Sredstva, zbrana na podlagi tega odloka se odva­
jajo na poseben žiro račun komunalne skupnosti ob­
čine Ljubljana Moste-Polje ob vsakokratnem izpla­
čilu osebnih dohodkov pri pristojni podružnici služ­
be družbenega knjigovodstva.

Davčna uprava občine odvaja sredstva, zbrana na 
podlagi tretjega odstavka 2. člena tega odloka, na ra­
čun komunalne skupnosti po posebni pogodbi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. 7. 1978 do 31. 12. 
1978.

St. 420-16/78-S
Ljubljana, dne 30. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Marjan Moškrič 1. r.

1124.
Na podlagi 186. člena statuta občine' Ljubljana 

Moste-Polje (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skupščina 
občine Ljubljana Moste-Polje na skupnem zasedanju 
zbora združenega dea, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 22. junija 1978 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o organizaciji, pristojnosti in delu 

Izvršnega sveta Skupščine občine Ljubljana 
Moste-Polje

1. člen
9. člen odloka o organizaciji, pristojnosti in delu 

Izvršnega sveta Skupščine občine Ljubljana Moste- 
Polje se dopolni tako, da se v drugem odstavku doda 
besedilo »ali člana izvršnega sveta«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-28/74-S
Ljubljana, dne 30. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Marjan Moškrič 1. r.

LOGATEC
1125.

Na podlagi 7. člena zakona o referendumu in o 
drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, 
št. 23/77), 2. in 6. člena zakona o samoprispevku (Urad­
ni list SRS, št. 3/73), 27. člena statuta krajevne skup­
nosti Laze ter sklepa zbora delovnih ljudi in obča­
nov z dne 8. julija 1978 je svet KS Laze na svoji seji 
dne 10. julija 1978 sprejel

SKLEP ,
o razpisu referenduma za uvedbo plačevanja 

krajevnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje 
komunalnih objektov v KS Laze

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo plačevanja Kra­

jevnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje ko­
munalnih objektov v KS Laze in to:

— asfaltiranje 500 m ceste v Lazah,
— izgradnja javne medkrajevne telefonske govo­

rilnice v Lazah, ^
— priprava telefonske linije Laze—Jakovica,
— izdelava in nakup opreme za dvorane šole La­

ze.
2. člen

Samoprispevek se uvede za obdobje 6 (šestih) me­
secev od 1. 9. 1978 do 28. 2. 1979.
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3. člen
Samoprispevek bodo plačevali zavezanci, ki stalno 

stanujejo na območju krajevne skupnosti Laze ali so 
lastniki hiš — vikendov in občasno živijo na območju 
KS Laze oz. naselju Laze in Rakovica.

Samoprispevka ne bodo plačevali stanovalci hiš v 
Lazah na št. 74, 75 in 76.

Prispevek se bo plačeval po naslednjih osnovah in 
v zneskih:

Skupaj
din

1. vsak hišni lastnik 800
2. vsak lastnik oseb. avtomob. ali traktorja 500
3. vsak lastnik hiše-vikenda 650
4. vsak zaposleni občan in občan s statusom

kmeta 300
5. vsako najemno gospodinjstvo 400
6. vsak upokojenec z mes. pokojnino nad

2.500 din 200
7. lastniki hiše št. 1, 2, 17, 19, 20, 21, 47, 48,

49 in 50, ki so neposredno ob odseku ceste, ki
se asfaltira, pa še po 1.000

4. člen
Svet krajevne skupnosti Laze je pooblaščen, da v

izrednih primerih (bolezen, večja nesreča ipd.) priza­
detemu zavezancu odloži plačilo prispevka vendar naj­
več za 1 leto, ali ga deloma oz. v težjih primerih pla­
čila v celoti oprosti.

5. člen
S samoprispevkom bo zbranih 170.000 din sred­

stev, ki so namenska in se bodo uporabila izključno 
za sofinanciranje izgradnje komunalnih objektov po 
1. členu tega sklepa.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo vsi 

občani, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku ter 
zaposleni občani krajevne skupnosti, mlajši od 18 let.

7. člen
Referendum bo v nedeljo 6. avgusta 1978 od 17. 

do 19. ure na volišču, ki bo v šoli Laze.

8. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma 

se smiselno uporabljajo določila zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine.

Volilna komisija KS vodi referendum, ugotovi re­
zultate glasovanja in izdela zaključno poročilo o izi­
du referenduma. 4

Glasovanje na referendumu vodi volilni odbor, 
ki ga imenuje volilna komisija KS Laze.

9. člen
Na referendumu dne 6. avgusta 1978 za uvedbo 

posredno in tajno z glasovnico na kateri je naslednje 
besedilo:

Krajevna skupnost Laze.
Na referndumu dne 6. avgusta 1978 za uvedbo 

krajevnega samoprispevka v denarnih zneskih za so­
financiranje gradnje komunalnih objektov v KS La­
ze, za čas od 1. 9. 1978 do 28. 2. 1979 po osnovah in v 
zneskih:

Skupaj
din

1. vsak hišni lastnik 800
2. vsak lastnik oseb. avtomob. in traktorja 500
3. vsak lastnik hiše-vikenda 650
4. vsak zaposleni občan in občan s statusom

kmeta 300

5. vsako najemno gospodinjstvo 400
6. vsak upokojenec z mesečno pokojnino nad

2.500 din 200
7. lastniki hiš v Lazah, št. 1, 2, 17, 19, 20, 21,

47, 48, 49 in 50, ki so neposredno ob odseku ceste,
ki se asfaltira, pa še 1.000

Glasujem
»ZA« »PROTI«

Pečat KS

10. člen
Sredstva za Izvedbo referenduma zagotovi KS La. 

ze,
11. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 63/78
Laze, dne 10. julija 1978.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Laze
Viktor Krmavnar 1. r.

ŠENTJUR PRI CELJU 
1126.

Izvršni svet Skupščine občine Šentjur pri Celju 
je na podlagi 37 člena odloka o davkih občanov (Urad- 

.ni list SRS, št. 6-281/76) na seji dne 13. junija 1978 
določil prečiščeno besedilo odloka o davkih občanov 
občine Šentjur pri Celju.

Prečiščeno besedilo odloka o davkih občanov ob­
čine Šentjur pri Celju obsega odlok o davkih občanov, 
objavljen v Uradnem listu SRS, št. 6-281/76 ter spre­
membe in dopolnitve odloka, objavljene v Uradnem 
listu SRS, št. 5-214/77, 1-35/78 in 5-377/78.

St. 422-51/77-8
Šentjur pri Celju, dne 13. junija 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Ludvik Mastnak 1.1

ODLOK 
o davkih občanov 

(prečiščeno besedilo)

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Davki se v občini Šentjur pri Celju predpisujejo, 
odmerjajo in izterjujejo po določbah zakona o davkih 
občanov, po določbah tega odloka in po predpisih, iz­
danih na njihovi podlagi.

2. člen
Občani plačujejo po tem odloku:
1. davek iz osebnega dohodka delavcev,
2. davek od osebnega dohodka iz kmetijske dejav­

nosti,
3. davek od osebnega dohodka iz samostojnega 

opravljanja obrti in drugih gospodarskih dejavnosti,
4. davek od osebnega dohodka iz samostojnega 

opravljanja intelektualnih storitev,
5. davek od osebnega dohodka iz avtorskih pravic, 

patentov in tehničnih izboljšav,
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6. davek na dohodek od premoženja,
7. davek na premoženje,
8. davek na dobitke od igre na srečo

2. a člen
Občinski davek iz osebnega dohodka delavcev se 

plačuje po stopnji 0,5 °/o.
3. člen

Zavezanci, ki niso dolžni voditi poslovnih knjig 
po zakonu o davkih občanov, morajo voditi evidenco o 
dohodkih in izdatkih. Glede vrste in načina vodenja 
poslovnih knjig, se uporabljajo določila tretjega od­
stavka 23. člena zakona o davkih občanov.

Zavezance iz 1. odstavka tega člena, ki so stari 
nad 60 let (moški), oz. 55 let (ženske) in ki ne zapo­
slujejo tuje delovne šile, lahko davčna uprava na nji­
hovo zahtevo oprosti vodenja predpisane evidence. 
Tako oprostitev lahko davčna uprava dovoli tudi za 
preostalega zakonca in otroke, ki v skladu z zakonom 
nadaljujejo obrt po umrlem svojcu in zaposlujejo le 
poslovodjo.

Izvršni svet skupščine občine lahko na predlog 
davčne uprave oprosti vodenja poslovnih knjig po 1. 
odstavku tega člena zavezance določenih strok ali po­
samezne zavezance, če to narekujejo kakšni splošni 
ali posebni razlogi (zdravstvene, socialne narave).

II. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

4. člen
Stopnja davka iz osebnega dohodka, ki odpade 

na dohodek od gozdov, je proporcionalna in znaša za 
zavezance — zavarovance 23 Vo, za ostale zavezance
pa 47 °/o.

5. člen
Glede na proizvodne, ekonomske in prometne po­

goje se zaradi določitve različnih stopenj občinskega 
davka od osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti 
(davek od kmetijstva) območje občine razdeli v na­
slednje skupine katastrskih občin:

V drugo 
Bezovje 
Dolga gora 
Goričica 
Grobelno 
Kameno 
Krajnčiča 
Lokarje 
Ostrožno 
Podgrad

skupino spadajo: 
Ponikva 
Ponkvica 
Rifnik 
Slatina 
Slivnica 
Primož 
Gorica 
Šentjur 
Tratna

Zg. Selc*.
Golobinjek
Planina
Javorje
Zlateče
Žagaj
Vodruž-del 
(naselje Jakob)

V tretjo skupino spadajo katastrske občine:
Marija Dobje Dramlje 
Loke pri Planini Vezovje
Planinska vas
Plctovarje
Vodule

Šentvid-Planini
Brezje-Dobjem
Lopaca
Presečno
Paridol

Suho 
Straška gorca 
Dobrina 
Voduce
Loka pri Zusmu 
Planinca 
Vodruž-del 
(naselje Vodruž in 
Sotensko)

V četrto skupino spadajo katastrske občine: 
Marijina vas, Kalobje in Mrzlo polje.

6. člen
Stopnje občinskega davka iz osebnega dohodka 

od kmetijstva so proporcionalne in različne za kmete

— zavarovance in za ostale zavezance ter znašajo za
posamezne skupine katastrskih občin:

Kmetje Ostali
zavarovanci zavezanci

V II. skupini 7 13
V III. skupini 4,5 10,5
V IV. skupini 2 8
Odmerna osnova je katastrski dohodek negozdnih 

površin, izračunan po lestvicah iz leta 1977. Za kmete 
zavarovance se štejejo zavezanci, ki so zdravstveno 
zavarovani kot kmetje, oziroma plačujejo prispevek za 
zdravstveno zavarovanje kmetov ter kmetje-koope- 
rantje, ki niso zavarovani kot osebe v medsebojnem 
razmerju v združenem delu.

Ce ima zavezanec katastrski dohodek v dveh ali 
več katastrskih občinah, ki spadajo v različne skupine 
po 5. členu tega odloka, se odmeri davek po stopnji 
ki velja za katastrsko občino, v kateri ima pretežni 
del katastrskega dohodka.

7. čl(^n
Začasno so oproščeni davka od kmetijstva dohod­

ki zemljišč:
1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa so

let
z investicijami zavezancev postala uporabna 6

2. na katerih se posadijo novi vinogradi ali
črni ribez s površino nad 1000 m* 4

3. na katerih se posadijo sadonosniki s povr­
šino nad 2000 m2

— srednjcdebelni 8
— nizkodebelni 5
4. na katerih se posadijo drugi večletni na­

sadi (lešniki ipd.) s površino nad 2000 m2 2

8. člen
Zavezancem davka iz kmetijske dejavnosti, ki se 

z osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo in 
vlagajo sredstva v preusmeritev gospodarstva ali v 
preureditev stanovanjskih in gospodarskih poslopij v 
turistične namene (kmečki turizem) se prizna posebna 
olajšava pod pogojem da

— preusmerjajo svoja gospodarstva po programu 
oz. načrtu, s-katerim soglašata za kmetijstvo pristojen 
občinski upravni organ in območna kmetijska orga- 
pizacija,

— je ta program v skladu z osnovnimi smernica­
mi razvoja kmetijstva v občini,

— sodelujejo s kmetijskimi organizacijami pri mo­
dernizaciji kmetij oziroma pri prodaji kmetijskih pro­
izvodov; vlagajo sredstva in sodelujejo v strojnih 
skupnostih,

— preurejajo stanovanjska ali druga gospodar­
ska poslopja za turistične namene' po programu ali 
načrtu, s katerim soglaša območna turistična organi­
zacija.

Davčna olajšava se prizna za eno oziroma največ 
dve leti. Njena višina je odvisna bd razmerja med 
vloženimi sredstvi in katastrskim dohodkom negozd­
nih površin in znaša:

so vložena sredstva v razmerju 
od KD

•/.
odmerjenega

davka
Za dobo 

let
nad do

enkratna 50 1
enkratna dvokratna 100 1
dvokratna trikratna 75 2
trikratna 100 2
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Priznane olajšave po tem členu lahko zavezanec 
uveljavlja s pismeno vlogo, naslovljeno organu, pri­
stojnemu za kmetijstvo, oziroma za gostinstvo in tu­
rizem, če gre za vlaganje v te namene.

Mnenje o tem, če 'gre za preusmeritev gospodar­
stva oziroma za preureditev stanovanjskih ali gospo­
darskih poslopij v turistične namene, da komisija, ki 
jo imenuje izvršni svet.

Komisija ugotovi, ali so izpolnjeni pogoji za pri­
znanje olajšave, višino in namembnost vloženih sred­
stev ter posreduje svoje ugotovitve davčnemu organu 
občine, ki izda na tej podlagi ustrezno odločbo.

Olajšavo za sredstva, vložena v tekočem letu, je 
možno uveljaviti najkasneje do konca januarja na­
slednjega leta.

Če zavezanec zahteva olajšavo zaradi nakupa ple­
menske živine, mora predložili dokaze o plemenskem 
poreklu kupljene živine.

Če se kmetijski stroji, oziroma plemenska živina, 
za katero je bila priznana olajšava po tem času, od­
tuji pred potekom treh let od časa nabave, se že pri­
znana olajšava razveljavi.

Če uveljavlja po pogojih in merilih tega člena - 
olajšavo zavezanec, kateremu se ne odmerja prispevek 
za zdravstveno zavarovanje, se odmeri olajšava v vi­
šini, ki bi jo dosegel kot zavezanec prispevka za 
zdravstveno zavarovanje kmetov.

Izvršni svet se pooblasti, da s posebnim pravilni­
kom določi natančnejša merila in postopek za uve­
ljavljanje olajšav po tem členu.

9. člen
Davka iz dohodka od kmetijstva so oproščeni za­

vezanci iz tistih krajev, kjer so proizvodni, ekonom­
ski in prometni pogoji posebno slabi, če skupna od­
morna osnova negozdnih površin ne presega. 5.000 din 
in če se jim odmerja prispevek za zdravstveno zava­
rovanje kmetov.

Za višinske kraje po 1. odstavku tega člena se 
štejejo naselja: Jarmovec, Laze, Marija Dobje, Svetcl- 
ka, Brdo, Loke pri Planini, Tajhte, Planinska vas, Pla­
ninski vrh, Podvine, Grušče, Pletovarje, Razbor, Še- 
dina, Vodule, Dramlje, Jazbine, Sp. Slemene, Straža na 
gori, Zg. Slemene, Trno, Trška gorca, Vezovje, Pod­
log, Podpeč pri Šentvidu, Šentvid pri Planini, Brezje 
pri Dobjem, Škornice, Večje Brdo, Završe pri Dobjem, 
Krivica, Lopaca, Hruševje, Presečno, Jelce, Košnica, 
Paridol, Osredek, Planinca. Dobje, Gorica pri Dob­
jem, Jezerce pri Dobjem, Ravno, Repuž, Slatina pri 
Dobjem, Suho, Dobje pri Lesičnem, Straška gorca, 
Dobrina, Hrastje, Zegar,. Bukovje pri Slivnici, Voduce, 
Loka pri Žusmu, Jazbin vrh, Kalobje, Kostrivnica, 
Podlešje, Vodice pri Kalobju, Podpeč nad Marofom, 
Praprotno, Laziše, Vodruž in Sotensko.

Davka iz dohodka od kmetijstva so oproščeni tudi 
zavezanci iz ostalih krajev v občini, če njihova od- 
merna osnova od negozdnih površin ne presega zne­
ska 5.000 din in če so dohodki od kmetijstva osnovni 
vir sredstev za preživljanje. •

• 10. člen

Zavezancem davka iz kmetijstva, ki jim je kme­
tijstvo glavni vir sredstev za preživljanje in vzdržu­
jejo otroke, ki so na rednem šolanju na poklicnih, 
srednjih, višjih in visokih šolah, se za vsakega takega

otroka odmerjeni davek zniža in sicer:
din

— za otroke na poklicnih in srednjih šolah 400
— za otroke na višjih in visokih šolah 600
Za otroke iz 1. odstavka tega člena, ki so na

rednem šolanju izven kraja stalnega prebivališča star­
šev in zaradi tega v času šolanja ne živijo pri starših, 
se olajšava iz 1. odstavka tega člena poveča za 100 %>.

Za otroke, ki prejemajo štipendijo v znesku nad 
500 din mesečno, se olajšava iz 1. odstavka in 2. od­
stavka tega člena zmanjša za 50 °/o.

Olajšava po tem členu se prizna ob letni odmeri, 
zavezanec pa jo lahko uveljavlja do konca januarja 
po preteku leta, v katerem ' so otroci opravili razred 
ali letnik šole. Olajšava se lahko prizna najdlje do 
26. leta starosti otrok.

III. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH IN 

DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTT

11. člen
Vi'šina pavšalnega letnega zneska davka iz oseb­

nega dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti (davek ob obrtne de­
javnosti) je odvisna od

— kraja, kjer ima zavezanec sedež svoje dejav­
nosti,

— sezonskega značaja in drugih značilnosti de­
javnosti,

— strfrostnih, zdravstvenih in drugih razmer za­
vezanca, ki vplivajo na obseg in uspešnost poslovanja,

— tehnične opremljenosti, prostorskih in drugih
pogojev.

Davek v pavšalnem letnem znesku se odmerja 
<udi zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve kot po­
stranski poklic.

Pri odmeri davka od obrtnih dejavnosti v pav­
šalnem letnem znesku zavezancu, kateremu je oprav­
ljanje obrtne dejavnosti glavni poklic, se poleg krite­
rijev in meril iz 1. odstavka tega člena upoštevajo 
tudi seštevek stoperij davka in prispevkov samou­
pravnim interesnim skupnostim, ki jih plačuje do vi­
šine, ugotovljene po 10. členu zakona o davkih obča­
nov tisti zavezanec, kateremu sc obveznosti odmerjajo 
po dejanskem dohodku.

Pri odmeri davka iz obrtnih dejavnosti v pavšal­
nem letnem znesku zavezancem, katerim opravljanje 
obrtne dejavnosti ni glavni poklic, se odmerjeni zne­
sek davka, izračunan po merilih iz 1. in 3. odstavka 
tega člena poveča za 100%.

12. člen
Davek od obrtnih dejavnosti po dejanskem dohod­

ku se plačuje od osnov, ki presegajo osebni dohodek 
po 10. členu zakona o davkih občanov po naslednjih 
stopnjah:

osnova din stopnja v

do 10.000 26
nad 10.000 do 20.000 31
nad 20.000 do 30.000 36
nad 30.000 do 50.000 40
nad 50.000 do 100.000 44
nad 100.000 do 150.000 47
nad 150.000 do 200.000 49
nad 200.000 51
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Zavezanci 'davka iz osebnega dohodka od obrtne 
dejavnosti, katerim opravljanje take dejavnosti ni 
glavni poklic, plačujejo davek od osnov po 10. členu 
zakona o davkih občanov po stopnji 30 %, od prese­
žene osnove pa po progresivni lestvici iz 1. odstavka 
tega člerta, povečane za 10 Stopenj

13. člen
Olajšave po 82. členu zakona o davkih občanov se 

uporabljajo za vse stroke storitvenih in proizvodnih 
obrtnih dejavnosti, ostalih gospodarskih dejavnostih 
ih gostinstva, razen za prevozništvo z motornimi vo­
zili, storitve z gradbeno mehanizacijo in opravljanje 
obrti kot postranski poklic.

14. člen
Odmerjeni davek od obrtnih dejavnosti se zniža 

zavezancem, ki opravljajo naslednje dejavnosti:
— za 20 %>: mehanika Za vzdrževanje gospodinj­

skih strojev, kemično čiščenje tekstila, finomehanika, 
mehanika kmetijskih strojev, pečarstvo-keramičar- 
stvo, galanterija (kovinska, lesna, usnjena) in ple­
skarstvo,

— za 40 “/o: krojaštvo, šiviljstvo, kolarstvo, lon­
čarstvo, čevljarstvo, tapetništvo, sodarstvo, kovaštvo, 
podkovaštvti, steklarstvo, TV in radiomehahika ter av­
topralnice.

Olajšava, izračunana po tem členu lahko znaša 
največ 5.000 dinarjev.

15. člen
Zavezancem, ki prvič ustanovijo obrtno obrato­

valnico za opravljanje obrtne ali gostinske dejavnosti 
in se zavežejo tako dejavnost opravljati najmanj 2 le­
ti kot glavni poklic, se za prvo leto dejavnosti odmer­
jeni davek zmanjša za 50 °/o, če se obratovalnica usta­
novi v urbanem naselju Šentjur in za 75 “/o, če se 
ustanovi v ostalih krajih občine.

Zavezancem, ki" prvič ustanovijo obratovalnico za 
opravljanje obrtne ali druge gospodarske dejavnosti 
iz strok, ki so v občini deficitarne, se odmerjeni davek 
zmanjša in sicer:

v letu dejavnosti Vi 
prvehn drugem tretjem

— za obratovalnice v naselju
Šentjur 75 30 25

— za obratovalnice V ostalih 
kfajiti 100 75 50

Deficitarne dejavnosti ugotavlja izvršni svet po 
njem določen organ.

Olajšave oziroma oprostitve po prvem in drugem 
odstavku tega člena lahko v posameznem letu dejav­
nosti znašajo za obratovalnice v naselju Šentjur do 
zneska 15 000 din, za obratovalnice v ostalih krajih 
občine pa do zneska 20.000 din. Olajšave in oprostitve 
po prvem odstavku ne veljajo za prevozništvo in 
opravljanje storitev z gradbeno mehanizacijo.

Zavezancem, ki opravljajo neproizvodno storitve­
no obrtno dejavnost, se davek na dohodek od take 
dejavnosti ne odmeri, če so dopolnili 60 let (moški) ozi­
roma 5b let (ženske), če delajo brez tuje delovne sile 
in njihov dohodek za odmerno leto po odbitku stro­
škov ne presega 15.000 din.

Oldjšave po drugem odstavku tega člena se obra­
čunavajo po poslovnem letu opravljanja dejavnosti.

16. člen
Davek od obrtnih dejavnosti po odbitku se plaču­

je od tehle dohodkov po naslednjih stoprijah:
•/.

1. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig,
revij ipd., od prodaje srečk in plačil pri športni 
napovedi ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih 
poverjenikov, od provizij zastopnikov ustanov za 
varstvo malih avtorskih pravic, od zbiranja naro­
čil za časopise, knjige, revije ipd., od dohodkov 
delavcev, doseženih z opravljanjem del ob pretež­
ni uporabi lastne telesne moči in od dohodkov do­
mače obrti 10

2. od provizij poslovnih agentov in poverje­
nikov ter Od zbiranja oglasov, od dohodkov, dose­
ženih s prodajo izdelkov uporabne umetnosti ali 
z razmnoževanjem in izdajanjem drugih avtorskih 
del, ki se ne štejejo za izvirnike; Od dohodkov po­
tujočih zabavišč; od dohodkov, doseženih z oprav­
ljanjem postranskih kmetijskih dejavnosti 20

3. od dohodkov oseb, ki priložnostno opravlja­
jo storitve za organizacijo združenega dela, dr­
žavne organe in druge organizacije; od dohodkov,

■ doseženih z Opravljanjem del po pogodbi o delu 
sklenjeni v skladu s predpisi o medsebojnih raz­
merjih v združenem delu, če ne gre za dohodke iz 
prve in druge točke; od dohodkov, doseženih po 
tretji točki prvega odstavka 76. člena zakona o 
davkih občanov 25

Davka po odbitku se oprostijo dohodki od zbira­
nja in prevoza mleka do zbiralnice, doseženih kot po­
stranska kmetijska dejavnost, dohodki, doseženi z 
zbiranjem hmelja in sadja ter zbiranja odpadnega 
materiala.

IV. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV
17. člen

Davek iz osebnega dohodka samostojnega oprav­
ljanja intelektualnih storitev po dejanskem dohodku 
se plačuje po določbah in stopnjah, navedenih po 12. 
členu tega odloka.

18. člen
Davek v odstotku od vsakega posameznega kos­

matega dohodka plačujejo zavezanci iz tehle dohod­
kov od intelektualnih storitev in po naslednjih stop­
njah:

•h
1. od dohodkov, doseženih po tretji točki 76.

člena zakona o davkih občanov 25
2. od ostalih dbhodkov od intelektualnih sto­

ritev, za katere se davek plačuje po odbitku od 
vsakega posameznega dohodka 25

Davek iz osebnega dohodka od opravljanja inte­
lektualnih storitev se odmerja v pavšalnem letnem 
znesku zavezancem, ki dosegajo svoj dohodek z oprav­
ljanjem verskih obredov.

Pri določitvi pavšalnega letnega zneska davka od 
opravljanja intelektualnih storitev se smiselno upo­
rabljajo določila 11. člena tega odloka.

V. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN TEHNIČNIH 

IZBOLJŠAV
19. člen

Davek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic 
se plačuje po naslednjih stopnjah:
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1. od vsakega posameznega dohodka od av­
torskih pravic , 20

2. od reklamnih slik, risb in plastik, reklam­
nih pisanih in govorjenih besedil, reklamnih fil­
mov, diafilmov in diapozitivov, reklamne glasbe 
ter od reprodukcij takih del; od raznih skic m risb 
stripov, križank in drugih podobnih del od dohod­
kov artistov, plesalcev in podobnih poklicev, dose­
ženih na zabavno-glasbenih prireditvah; od dohod­
kov izvajalcev glasbenih del na zabavah, plesih, 
športnih igriščih, kopališčih, razstaviščih, v vari­
etejih, v gostinskih obratih in na podobnih pri­
reditvah 35

Davek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic 
se ne plačuje;

— iz osebnega dohodka od patentov in tehničnih 
izboljšav,

— iz osebnega dohodka od koristnih predlogov po 
pravilnikih o izumih, tehničnih izboljšavah in korist­
nih predlogih OZD in

— iz osebnega dohodka po prvi točki 96. člena za­
kona o patentih in tehničnih izboljšavah.

20. člen
Če nastane dvom, ali gre za delo oziroma izdelek 

iz področja uporabne umetnosti, ali pa le za obrtni 
izdelek, odloči o tem izvršni svet skupščine občine ali 
po njem imenovana komisija.

VI. DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽENJA

21. člen
Davek na dohodek od premoženja se plačuje po 

naslednjih progresivnih stopnjah:
.. stopnja vosnova din

do 10.000 30
nad 10.000 do 20.000 33
nad 20.000 do 30.000 36
nad 30.000 do 50.000 40
nad 50.000 do 100.000 44
nad 1D0.000 do 150.000 48
nad 150.000 do 200.000 54
nad 200.000 60

Od dohodkov, doseženih z oddajanjem opremljenih 
sob, se davek od dohodka od premoženja ne plača, če 
ti dohodki ne presegajo 3.000 din letno.

VII. DAVEK NA PREMOŽENJE

25. člen
I. Davek od tovornih, cestnih motornih in priklop­

nih vozil ter kombi vozil se plača, v tehle letnih zne­
skih:

1. za tovorna vozila (tovornjaki in lahki tovornja­
ki) in specialna tovorna vozila, namenjena za preva­
žanje določenih tovorov — glede na nosilnosti:

do 3 tone
od 3 tone do 4 tone 
od 4 tone do 5 ton 

nad 5 ton

1.000 din od vsake začete tone
5.000 din
8.000 din
8.000 din + 4.000 din za vsako 

nadaljnjo začeto tono 
nosilnosti

2. za delovna vozila — ne glede na 'nosilnost in 
težo 120 din;

3. za tovorne priklopnike in specialne tovorne pri­
klopnike, ki so namenjeni za prevažanje določenih to­
vorov — glede na nosilnost, kot za tovorna vozila, na­
vedena v prvi točki;

4. za delovne priklopnike ne glede na nosilnost in 
težo 60 din;

5. za vlečna vozila:
a) traktorji

KM KM din
do 25 120

nad 25 do 40 170
nad 40 do 63 220
nad 63 270

b) za vlečna vozila s polpriklopnikom se plača da­
vek kot za tovorna vozila, navedena v prvi točki;

6. Za tovorne tricikle z nosilnostjo do 400 kg in z 
delovno prostornino motorja:

22. člen
Davek iz osebnega dohodka od avtorskih pravic 

od dohodkov doseženih s prodajo premičnin, razen v 
primeru, če je od pridobitve premoženja preteklo več 
kot 3 leta oziroma če vrednost premičnine ob prodaji 
ne presega 5.000 din.

23. člen
Od dohodkov, doseženih z oddajanjem stanovanj­

skih prostorov v najem, se za stroške vzdrževanja, ob­
ratovanja, upravljanja in amortizacijo prizna 60 %> do­
seženih dohodkov od najemnine; pri dohodkih, dose­
ženih z oddajanjem poslovnih prostorov, garaž in po­
čitniških hišic v najem, pa se za te vrste stroškov 
prizna 30 %> doseženih dohodkov.

24. člen
Od dohodkov, doseženih z oddajanjem opremlje­

nih sob v najem ali podnajem se odštejejo Stroški, po­
trebni za dosego teh dohodkov v višini 60 »/o doseže­
nih dohodkov.

cera ccm rtln
nad 125 do 250 30
nad 250 do's 500 40
nad 500 do 1.000 50
nad 1.000 60

Za tovorne tricikle z nosilnostjo nad 400 kg se
davek poveča za 40 din;

7. za kombije 
torja in sicer:

— glede na delovno prostornino mo-

ccm ccm
do 900 500

nad 900 do 1.350 800
nad 1.350 do 1.800 1.100
nad 1.800 do 2.500 1.400
nad 2.500 do 3.100 1.700
nad 3.100 2.000

II. Davek na posest gozdnih zemljišč se plača v 
višini trikratnega katastrskega dohodka teh zemljišč.



Stran 1542 URADNI LIST SRS St. 15 — 20. VII. 1978

26. člen
Davek od stavb se plača od vsake stavbe, ne glede 

na to ali jo uporablja lastnik oziroma uživalec sam ali 
pa jo daje v najem.

Osnova za davek je vrednost stavbe.
Vrednost stavbe se ugotovi po naslednjih merilih 

in načinu:
— po poprečni gradbeni ceni za m- koristne sta­

novanjske površine, upoštevaje normalno stopnjo 
opremljenosti;

— po gradbeni izvedbi stavbe;
— po letu gradnje, letu in obsegu rekonstrukcije 

oziroma po letu in obsegu dozidave ali nadzidave.
Za koristno stanovanjsko površino se šteje tloris­

na površina sob, predsob, kuhinje, hodnikov, vež, 
stopnišč, kopalnice, stranišča, lož, balkonov, shramb, 
kleti, poslovnih prostorov, garaž in drugih zaprtih pro­
storov stavbe.

27. člen
Glede na gradbeno izvedbo se na vrednost enega 

m2 koristne površine, določene v 38. členu in upošte­
vaje določil prejšnjega člena uporabi količnik:

— ob izvedbi, pri kateri so zidovi opečni, delno 
betonski z masivnimi stropi — količnik 1,00;

— ob izvedbi, pri kateri so zidovi opečni, stropi 
leseni — količnik 0,90;

— ob izvedbi, pri kateri so zidovi opečni, delno iz 
kamna, stropi leseni — količnik 0,70;

— ob izvedbi, pri kateri je predalčno zidovje, stro­
pi leseni — količnik 0,60;

— ob izvedbi, pri kateri so stene in stropi iz lesa 
— količnik 0,50.

Montažne zgradbe se uvrstijo v ustrezno skupino, 
upoštevaje način izvedbe in vrsto gradbenih elemen­
tov.

Vrednost enega kvadratnega metra koristne sta­
novanjske površine, ugotovljene po prvem odstavku 
tega člena se zmanjša:

— pri kletnih prostorih za 750/e,
— pri ložah za 30 "/o,
— pri balkonih za 75e/e,
— pri mansardnih prostorih za 20 "/e,
— pri garažah kot samostojnih objektih za 50 •/».
Vrednost enega kvadratnega metra površine po­

slovnih prostorov, ugotovljeno po določbah prvega in 
tretjega odstavka tega člena se poveča za 25 e/o ne 
glede na to, ali so ti prostori sestavni del stanovanj­
ske stavbe ali pa so zgrajeni kot samostojni gradbeni 
objekti.

Površine nezgrajenih podstrešij se ne vrednotijo

28. člen
Od ugotovljene vrednosti stavbe se odšteje obra­

ba stavbe (amortizacija), izračunana po Rossovi formu­
li in je tako ugotovljena vrednost osnova za odmero 
davka na posest stavb. Ta osnova se ne spreminja, ra­
zen v primerih iz 30. člena tega odloka.

Odločba o odmeri davka se spremeni, če pride do 
spremembe vrednosti stavbe ali spremembe davčnih 
predpisov.

29. člen
Zavezanec davka na posest stavb je dolžan vlo­

žiti napoved za odmero davka na premoženje pravilo­
ma le enkrat. Zavezanci, ki so med letom stavbo pri­

dobili, opravili rekonstrukcijo, dozidave ali nadzida­
ve že obstoječih stavb, so dolžni vložiti napoved naj­
kasneje do 31. januarja po preteku leta, ko so ta de­
janja opravljena oziroma, ko so pričeli stavbo upo­
rabljati.

Obrazec davčne napovedi predpiše davčna uprava.

30. člen
Ugotovljena vrednost stavbe, ki je osnova za od­

mero davka na premoženje, se spremeni, ko se je 
gradbena- vrednost 1 m2 koristne stanovanjske povr­
šine v primerjavi z vrednostjo iz leta 1973 ali kasneje 
povečala za več kot 20 °/o. V takem primeru se opravi 
revalorizacija vrednosti stavbe in revalorizacija ob­
rabe stavbe ter je na novo ugotovljena vrednost os­
nova za odmero davka v naslednjih letih.

Nov izračun vrednosti se opravi tudi po izvršenih 
rekonstrukcijah, dozidavah in nadzidavah.

Za gradbene zadeve pristojni občinski upravni or­
gan mora vsako leto do 31. januarja za preteklo leto 
predložiti davčnemu organu podatke o poprečni grad­
beni ceni po m2 korištne stanovanjske površine brez 
vrednosti oz. stroškov komunalnega opremljanja zem­
ljišča.

31. člen
Davek od premoženja na posest stavb se plačuje 

od davčne osnove po naslednjih stopnjah:
— od stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž 0,12
— od poslovnih prostorov 0,20
— od počitniških hiš 0,50

VIII. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO

32. člen

Stopnja davka na dobitke od igre na srečo znaša
10 «/o.

IX. POROŠTVO
33. člen

Davčna uprava lahko zahteva od zavezanca po­
roštvo za plačilo njegovih davčnih obveznosti, če jih 
ni mogoče, ali jih ne bi bilo mogoče izterjati iz nje­
govega premoženja in tedaj, če zavezanec ne pose­
duje premičnega ali nepremičnega premoženja v ustrez­
ni vrednosti.

Poroštvo se šteje za podano, če eden ali več ob­
čanov z overjeno pismeno izjavo jamči s svojim pre­
moženjem za izpolnitev zavezančevih davčnih obvez­
nosti do določene višine. Izpolnitev obveze po tej do­
ločbi se zavaruje z zastavo nepremičnin.

Za določeno višino se šteje znesek, ki ustreza po­
prečni odmeri davka po dejanskem dohodku za de­
javnosti, ki jo zavezanec opravlja ali za sorodno de­
javnost, odmerjeno za zadnje leto. Ce zapadle davčne 
obveznosti zavezanca presegajo znesek iz prejšnjega 
odstavka, mora zavezanec nuditi poroštvo d'o višine 
zapadlih davčnih obveznosti.

Šteje se, da so podani razlogi za uveljavitev ter­
jatve po danem poroštvu, ko je davčna uprava storila 
vse v zakonu navedene ukrepe za prisilno izterjavo 
dolžnega zneska odmerjenih dajatev od zavezanca

34. člen
Poroštvo pred izdajo dovoljenja za opravljanje 

obrtne ali drugih gospodarskih dejavnosti se lahko zah­
teva za:
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— gradbene in stavbne obrti,
— avtoprcvozništvo,
— gostinstvo,
— kovinske in druge galanterije.

X. ODLOG PLAČILA IN OBROČNO PLAČEVANJE
DAVKOV

35. člen
Davčna uprava začasno odloži plačilo davka ali 

pa dovoli obročno odplačevanje davčnega dolga v pri­
merih:

1. če zavezanec izkaže, da realizirani dohodki ča­
sovno bistveno zaostajajo za opravljeno proizvodnjo 
oziroma storitvami; odlog davčnega dolga ali obročno 
odplačevanje se lahko prizna za sorazmeren del davč­
nega dolga, ki odpade na zaračunane neplačane do­
hodke do časa realizacije teh dohodkov, vendar naj­
več za 9 mesecev.

2. če zavezanec izkaže, da zaradi bolezni dalj ča­
sa ni mogel opravljati svoje dejavnosti, se lahko priz­
na odlog plačila ali obročno odplačevanje za čas, dok­
ler trajajo razlogi za to vendar največ 6 mesecev.

3. Ce zavezanec izkaže, da je zaradi elementarnih 
nesreč, bolezni ali smrti v zavezančevi družini ali dru­
gih vzrokov trenutno bistveno zmanjšana njegova pla­
čilna sposobnost, se lahko prizna odlog plačila ali ob­
ročno odplačevanje, največ 6 mesecev upoštevaje pri 
tem višino odloga in vpliv navedenih okolnosti na za- 
vezančev socialni položaj.

Za čas, ko je bilo zavezancu odloženo plačilo da*- 
ka po tem členu, sc ne zaračunavajo zamudne obre­
sti.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
36. člen

Občani m dolžni na javni poziv predložiti komi­
siji za ugotavljanje izvora premoženja podatke o svo­
jem premoženju in o načinu njegove pridobitve po po­
gojih in merilih, o katerih se bodo občinske skupšči­
ne medsebojno dogovorile.

37. člen

Izvršni svet skupščine občine se pooblasti, da 
opravlja pristojnosti, ki so po 59. členu in 225. členu 
zakona o davkih občanov dane v pristojnost občinski 
skupščini.

Izvršni svet skupščine občine se pooblasti, da iz­
da po potrebi prečiščeno besedilo odloka o davkih ob­
čanov.

38. člen
Poprečno gradbeno ceno za 1 m* koristne stano­

vanjske površine, ki služi za odmero davka na posest 
stavb, ugotovi za vsako leto posebej za gradbene za­
deve pristojen občinski upravni organ.

1127.
Na podlagi 1. člena zakona o spremembi zakona 

0 varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list 
SRS, št. 2/78) izdaja Izvršni svet Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

ODREDBO
e pristojbinah za potrdila in dovoljenja ter za 

vetcrinarsko-sanitarnc preglede

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za potrdila in 

dovoljenja ter za veterinarsko-sanitarne preglede iz 
49. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi bolez­
nimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, št. 
43/76) in 25., 27., 29. in 30. člena zakona o varstvu ži­
vali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 
18/77).

2. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč­

nimi izdelki aa javno potrošnjo, oziroma za podaljša­
nje veljavnosti dovoljenja, sc plača pristojbina za vsa­
ko kravo molznico 80 din.

3. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, 

živalskih proizvodov, živalskih surovin, živalskih od­
padkov ob nakladanju, prekladanju in razkladanju se 
pačuje nasednja pristojbina:

din
1. za kamionske in vagonske pošiljke 180,00
2. za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda — od

komada 25,00
— telet, od komada 15,00
— prašičev in drobnice, od komada 5,00
— žive - perutnine za vsakih začetnih 50

komadov 3,00
— za meso kopitarjev, parklarjev in pe­

rutnine, drobovino, mesne izdeke razen kon­
zerv, mast ter divjačino, od kilograma 0,12

— za ribe, rake in polže ter ribje meso,
od kilograma 0,12

— za mleko, od litra 0,085
— za jajca cela, od komada 0,612
— za mlečne in jajčne izdelke, od kg 0,085
— za vsako čebeljo družino 5,00
— za med, vosek, cvetni prah, matični

mleček in satje, od kilograma 0,085
— za ostale neimenovane živalske proiz­

vode, surovine in odpadke, od kilograma 0,085
Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravlje­

na za pregled, pristojnosti organ, ki opravlja veteri- 
narsko-sanitarni pregled, pa pride ob določenem ča­
su na mesto nakladanja, prekladanja in razkladanja 
ali da je nakladanje, razkladanje oz. prekladanje tra­
jalo več kot eno uro, mora tisti, ki je pregled naročil, 
plačati zamudnino v višini 135 dinarjev za vsako 
začeto uro čakanja.

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled naročil, 
plačati tudi prevozne stroške.

4. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živa­

li in živil živalskega izvora se plačuje naslednja pri­
stojbina.

1. Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih ži­
vali in mesa:

din
— za odraslo govedo in kopitarje, od ko­

mada 35
— za teleta, od komada 20
— za prašiče, od komada 25
,— za pujske do 50 kg, od komada 20
— za drobnico, od komada 20
Pristojbino iz prejšnjega odstavka zajema pre­

gled živali pri razkladanju in pred zakolom, pregled
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mesa in mesnih izdelkov v procesu proizvodnje in pre­
gled pri razkladanju ter nakladanju mesa in mesnih 
izdelkov pod pogojem, da se navedeni pregledi oprav­
ljajo na enem mestu oziroma na isti lokaciji. V na­
sprotnem primeru se plačujejo poleg pristojbine še 
potni stroški in zamudnina.

din
2. Za veterinarsko-sanitarne preglede mle­

ka pri obdelavi in predelavi v mlečne izdelke, 
od litra obdelanega ali v mlečne izdelke pre­
delanega mleka 0,012

3. Za veterinarsko sanitarne preglede jajc
in jajčnih izdelkov v proizvodnji jajc in pre­
delavi jajc v jajčne izdelke od komada pro­
izvedenega oziroma v jajčne izdelke predela­
nega jajca 0,0050

4. Za veterinarsko-sanitarne preglede:
— v ribogojnicah, sejmišču, dogonskih 

mestih, tržnici in skladiščih živil živalskega iz­
vora;

— divjačine pred skladiščenjem ali v go­
stinskih obratih,

— pri obdelavi in predelavi mesa za jav­
no potrošnjo v gostinskih obratih in obrtni­
ških predelovalnicah mesa se plača pristojbi­
na za vsako začeto uro pregleda 180,00

Poleg pristojbine iz prejšnjega odstavka se pla­
čajo tudi prevozni stroški.

5. člen
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se 

lahko plačuje tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazum­
no določita in medsebojno obračunavata organizacija 
združenega dela. pri kateri se veterinarsko-sanitarni 
pregledi opravljajo in Izvršni svet Skupščine občine 
Šentjur pri Celju.

Poleg pavšala iz prejšnjega odstavka mora orga­
nizacija združenega dela plačati prispevek v znesku 
15 0/o od sporazumno določenega letnega pavšala, v ko­
rist posebnega računa za zdravstveno varstvo živali 
proračuna republike.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini ene 
dvanajstine.

6. člen

Za veterinarsko-sanitarne preglede izven rednega 
delovnega časa pristojnega organa za veterinarsko-sa­
nitarni pregled se plača pristojbina tn zamudnina po­
večana za 50 °/o.

7. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in od­

vedejo na posebni zbirni račun za zdravstveno var­
stvo živali pri SDK najmanj enkrat mesečno.

Pristojbina za izdajo in podališanie dovoljenja za 
promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno po­
trošnjo se plača takoj ob izdaii oziroma podaljšanju 
dovollenia in odvede na posebni račun za zdravstveno 
varstvo živali proračuna občine pri SDK.

Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živa­
li in živil živalskega izvora se lahko akontira pristoj­
bina za en mesec v naprej, na podlagi obračuna pri­
stojbin za pretekli mesec oziroma pavšala.

Natančnejši plačilni pogoji se uredijo s posebnim 
dogovorom med Izvršnim svetom Skupščine občine 
Šentjur pri Celju in izvajalcem ter uporabnikom ve- 
terinarsko-sanitarnih pregledov.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati 

odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede v občini Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 
16-1046/77).

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 322-32/78-4
Šentjur pri Celju, dne 13. julija 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Ludvik Mastnak 1. r.

1128.
Izvršni svet Skupščine občine Šentjur ■ pri Celju 

je po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem planira­
nju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) na seji dne 13. 
junija 1978 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 

»Mestno jedro« Šentjur pri Celju

1
Javno se razgrne predlog zazidalnega načrta 

»Mestno jedro« Šentjur pri Celju. Predlog zazidalne­
ga načrta je izdelal v mesecu marcu 1978 Razvojni 
center Celje pod št. 329/78.

2
Predlog zazidalnega načrta bo javno razgrnjen v 

prostorih oddelka za gospodarstvo in finance in v pro­
storih krajevne skupnosti Šentjur-center.

3
Pripombe k predlogu zazidalnega načrta lahko 

dajo delovni ljudje in občani, organizacije združene­
ga dela in druge organizacije in organi.

Rok za pripombe je 30 dni, računajoč od dneva 
objave tega sklepa.

Št. 350-14/78-4
Šentjur pri Celju, dne 13. junija 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta

Skupščine občine
Šentjur pri Celju 

Ludvik Mastnak 1. r.

1129.
Izvršni svet Skupščine občine Šentjur pri Celju 

je po 3. členu odloka o ukrepih in ureditvi nekaterih 
vprašanj o družbeni kontroli cen v občini Šentjur pri 
Celju (Uradni list SRS, št. 20/73) na seji dne 18. maja 
1978 sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam za odvoz smeti 

I
Daje se soglasje k cenam za odvoz smeti, ki jih 

je določilo Komunalno podjetje Šentjur oziroma po 
pogodbi podjetja »Javne naprave« Celje.
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n
Cena za m1 stanovanjske oz. poslovne površine 

znaša mesečno:
— za gospodinjstva, zavode ter ustanove 0,40
— za gospodarske organizacije 0,45
Cena je mišljena za odvoz smeti dvakrat tedensko.

III
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS in se 

uporablja od 1. julija 1978 dalje.
St. 38-53/78-4
Šentjur pri Celju, dne 18. maja 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Ludvik Mastnak 1. r.

1130.
Izvršni svet Skupščine občine Šentjur pri Celju 

je po 3. členu odloka o ukrepih in ureditvi nekaterih 
vprašanj o družben) kontroli cen v občini Šentjur pri 
Celju (Uradni list SRS, št. 20/73) na seji dne 18. maja 
1978 sprejel

SKLEP
o soglasju k ceni za izpraznjevanje greznic in odvoz 

fekalij
I

Daje se soglasje k ceni za izpraznjevanje greznic 
in odvoz fekalij, ki jo je določilo Komunalno podjetje 
Šentjur pri Celju, oziroma po pogodbi podjetja »Javne 
naprave Celje«.

II
Cena za izpraznitev greznice in odvoz znaša za eno 

cisterno 180 dinarjev.
III

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS in velja 
od 1. julija 19.78 dalje.

St. 38-54/78-4
Šentjur pri Celju, dne 18 maja 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta

Skupščine občine Šentjur pri Celju
Ludvik Mastnak 1. r.

1181.
Izvršni svet Skupščine občine Šentjur pri Celju 

je po pooblastilu iz 3. odstavka 15. člena odloka o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 6/76, 5/77, 1/78 
in 5/78) na seji dne 13. junija *1978 sprejel 

SKLEP
o ugotovitvi obrtnih ali drugih gospodarskih

dejavnosti, ki se v občini štejejo za deficitarne
1. člen

Določbe 2. odstavka 15. člena citiranega odloka, ki 
določajo obseg in trajanje davčnih olajšav davčnim 
zavezancem ob pričetku obratovanja, veljajo za tele 

eficitarne stroke na področju obrti ali drugih gospo­
darskih dejavnosti:

— predelava zemlje in kamna: lončarstvo;
— predelava kovin: kovaštvo, podkovaštvo, pre- 

cizna mehanika, avtokleparstvo, avtomehanika;
, ~~ izdelava elektr. apar,; elcktroinstalacije, elek­
tromehanika za RTV, elektromehanika gospod, apara- 
0vi avtoelektričarstvo;

— predelava lesa: kolarstvo, sodarstvo, tapetni­
štvo;

— predelava tekstila: šiviljstvo, krojaštvo;
— predelava usnja: čevljarstvo;
— izdelava živil: slaščičarstvo, peka peciva,
— stavbarstvo: zidarstvo, soboslikarstvo-pleskar- 

stvo, pečarstvo-keramičarstvo, stavbno kleparstvo;
— osebne in druge storitve: frizerstvo, uslužnostno 

žaganje drv;
— druge gospodarske dejavnosti: cvetličarstvo, 

kemično čiščenje, čiščenje motornih vozil, remont 
kmetijske mehanizacije.

2. člen
Poleg deficitarnih strok, ki neposredno zadovolju­

jejo potrebe občanov in so naštete v 1. členu tega 
sklepa, se ugotavlja nezadostna razvitost določenih 
obrtnih dejavnosti za dopolnjevanje obstoječih indu­
strijskih zmogljivosti, in sicer: orodjarstvo, kovino- 
strugarstvo, splošno kleparstvo, pasarstvo, galvanizer- 
stvo ter kovinska lesna, usnjarska in papirna galan­
terija. Razvoj teh dejavnosti je posebej pospeševati.

3. člen
Ta sklep se souporablja z odlokom o spremembah 

in dopolnitvah odloka o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 5/78) od 1. januarja 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Ludvik Mastnak 1. r.

ŠMARJE PRI JELŠAH
1132.

Na podlagi 215. člena statuta občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni list SRS, št. 5/75, 10/75) in v zvezi z 
družbenim dogovorom o skupnih osnovah in merilih 
za podeljevanje priznavalnine udeležencem narodno­
osvobodilne vojne in drugih vojn, katere urejajo ob­
činske skupščine s svojimi predpisi, podpisanim dne 
H. aprila 1977 (Uradni list SRS, št. 18/77) je Skupšči­
na občine Šmarje pri Jelšah na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. junija 1978 
sprejela

ODLOK
o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvobodilne 

vojne in drugih vojn ter za njihove družinske člane
1. člen

Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, borcem 
za severno mejo v letih 1918—1919, slovenskih vojnim 
dobrovoljcem iz vojn 1912—1918 ter njihovim družin­
skim članom se lahko podeljujejo priznavalnine in 
druge oblike družbene pomoči na podlagi tega odloka, 
če jim te niso zagotovljene po drugih predpisih, druž­
benih dogovorih ali samoupravnih sporazumih.

2. člen
Priznavalnina ali druga oblika družbene pomoči 

se lahko podeli samo udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn ter njihovim družinskim članom, 
ki imajo stalno bivališče na območju občine Šmarje 
pri Jelšah.

3. člen
Pravico do stalne priznavalnine imajo:
1. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so 

vstopili v narodnoosvobodilni boj pred 9. 9. 1943 in ki
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jim je po predpisih o pokojninskem zavarovanju čas 
od odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. 5. 1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo ter udeleženci na- 
rodnoosvobodilrie vojne, ki imajo po predpisih o sta­
rostnem zavarovanju kmetov priznan status kmeta- 
borca narodnoosvobodilne vojne pred 9. 9. 1943 oziro­
ma do 13. 10. 1943;

2. 2ene udeleženke narodnoosvobodilne vojne, ki 
so vstopile v narodnoosvobodilni boj do 1. 7. 1944 in 
ki jim je po predpisih o pokojninskem zavarovanju 
čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. 5. 1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo;

3. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so 
vstopili v narodnoosvobodilni boj do 1. 7. 1944 preden 
so dopolnili 18. leto starosti in ki jim je po predpisih 
o pokojninskem zavarovanju čas od odhoda v narodno­
osvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v po­
kojninsko dobo;

4. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vsto­
pili v narodnoosvobodilni boj po 9. 9. 1943 oziroma po
13. 10. 1943 in ki jim je po predpisih o pokojninskem 
zavarovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj 
do 15. 5. 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo;

5. Borci za severno mejo v letih 1918—1919, slo­
venski vojni dobrovoljci iz vojn 1912—1918.

4. člen
Priznavalnine in druge oblike družbene pomoči so:
1. stalna priznavalnina,
2. občasna priznavalnina,
3. enkratna priznavalnina,
4. pomoč za zdravljenje,
5. zdravstveno varstvo,
6. pomoč oskrbovancem v domovih počitka,
7. sosedska pomoč.

5. člen
Pravico do stalne priznavalnine po tem odloku 

imajo udeleženci narodnoosvobodilne vojne iz 1., 2. 
in 3. točke 3. člena tega odloka, če njihov skupni me­
sečni dohodek in skupni mesečni dohodek družinskih 
članov, s katerimi živijo v skupnem gospodinjstvu, ne 
presegajo vsakokratnega mejnega zneska naj nižjih 
pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji na družinskega člana.

Udeleženci narodnoosvobodilne vojne in borci iz
4. in 5. točke 3. člena tega odloka imajo pravico do 
stalne priznavalnine, če njihov skupni mesečni doho­
dek in skupni mesečni dohodek družinskih članov, s 
katerimi živijo v skupnem gospodinjstvu, ne prese­
gajo 80 °/o vsakokratnega mejnega zneska naj nižjih 
pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji na družinskega člana.

Za dohodke, ki se upoštevajo pri odločanju opra­
viči do priznavalnine in do drugih oblik družbene po­
moči po tem odloku se štejejo vsi dohodki, razen ti­
stih, ki se po posebnih predpisih ne štejejo za doho­
dek.

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se računa 
dvakratni katastrski dohodek iz prejšnjega leta.

Če je zemljišče oproščeno davka iz kmetijske de­
javnosti, se dohodek iz kmetijske dejavnosti ne upo­
števa.

6. člen
Za udeležence narodnoosvobodilne vojne iz 1., 2. 

in 3. točke 3. člena tega odloka je naj višja stalna pri­
znavalnina enaka vsakokratnemu mejnemu znesku naj­
nižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zava­

rovanju delavcev v SR Sloveniji, za udeležence na­
rodnoosvobodilne vojne in borce iz 4. in 5. točke 3. 
člena tega odloka od 80°/e vsakokratnega mejnega 
zneska naj nižjih pokojninskih prejemkov v pokojnin­
skem zavarovanju delavcev v SR Sloveniji.

Pri določanju višine stalne priznavalnine se upo­
števa število družinskih članov, ki jih upravčenec 
vzdržuje, zdravstveno stanje upravičenca in njegove 
družine, udeležba upravičenca v narodnoosvobodilni 
vojni ter stanovanjske in druge socialne okoliščine, 
pri kmetih samohranilcih pa zlasti tudi starost.

7. člen
Pravico do stalne priznavalnine iz 5. člena tega 

odloka imajo tudi družinski člani umrlega udeleženca 
narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn iz 3. člena 
tega odloka, če jih je umrli preživljal, če so pridobit­
no nesposobni in če izpolnjujejo druge pogoje iz tega 
odloka.

Za pridobitno nesposobne po tem odloku se smat­
rajo:

1. otroci oseb, navedenih v prvem členu tega od­
loka do 15. leta starosti, če se redno šolajo pa do 
vključno 26. leta starosti;

2. žene, ki imajo enega ali več otrok, ki še niso 
stari 15 let;

3. žene, ki so dopolnile 55 let in moški, ki so do­
polnili 60 let starosti;

4. za vse ostale osebe pa na podlagi mnenja zdrav­
stvene službe.

Tem upravičencem se lahko podeli tudi občasna 
ali enkratna priznavalnina.

8. člen
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi ožji dru­

žinski člani imajo po tem odloku zagotovljeno zdrav­
stveno varstvo v obsegu, kot je določeno z zakonom 
in s splošnim aktom skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja za zavarovance-delavce, če nimajo zagotovlje­
nega zdravstvenega varstva na drugi podlagi.

Za ožje družinske člane se štejejo:
— zakonec,
— otroci,
— oče,
— mati.

9. člen
Ce sc spremenijo pogoji za odločanje o pravici do 

stalne priznavalnine iz 5. člena tega odloka, se stalna 
priznavalnina lahko zviša, zniža, ali ukine, iz 11. člena 
tega odloka pa zniža ali ukine.

Dohodki, ki vplivajo na odločanje o pravici do 
stalne priznavalnine, se ugotavljajo v začetku vsa­
kega leta.

Uživali stalne priznavalnine so dolžni med letom 
obvestiti pristojni upravni organ skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah o vsaki spremembi, ki vpliva na 
izplačevanje stalnih mesečnih priznavalnin.

Spremenjeni pogoji učinkujejo od prvega dne na­
slednjega meseca, ko so nastali.

Uživalec priznavalnine je dolžan vrniti prejeto 
priznavalnino, kolikor se ugotovi, da je posredoval 
netočne podatke, ali da ni prijavil vsake spremembe, 
ki bi vplivala na odmero in višino priznavalnine.

10. člen
Občasna ali enkratna priznavalnina se po tem od­

loku lahko v izjemnih primerih podeli udeležencem 
narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn iz 3. člena 
tega statuta, če zaidejo v težje razmere zaradi bolez­



St. 15 — 20. VII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 1547

ni, nezgode, smrti družinskega člana, hujših elemen­
tarnih nesreč ali zaradi drugih podobnih okoliščin.

Občasna ali enkratna priznavalnina znaša največ 
ISO0/« vsakokratnega mejnega zneska naj nižjih po­
kojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji. Podeljevanje občasne ali en­
kratne priznavalnine po tem členu ni odvisna od po­
gojev iz 5. člena tega odloka.

11. člen
Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki po do- 

sedaj veljavnem odloku prejemajo priznavalnino ali 
stalno družbeno pomoč, jo obdržijo, dokler ne prese­
žejo v tem odloku določenega mejnega zneska najniž­
jih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavaro­
vanju delavcev v SR Sloveniji oziroma 80°/» tega zne­
ska glede na čas udeležbe v narodnoosvobodilni vojni.

12. člen
Udeležencem narodnoosvobodilne vojne iz 1., 3. in

4. točke 3. člena tega odloka, borcem za severno mejo v 
letih 1918—1919 in slovenskim vojnim dobrovoljcem 
iz vojn 1912—1918, staršem in vdovam padlih udele­
žencev NOV, se lahko podeli denarna pomoč za 10- 
dnevno zdravstveno preventivo ali okrevanje. Izjem­
no se lahko podeli denarna pomoč upravičencem tudi 
za več kot 10 dni.

/Upravičencem, katerih povprečni dohodek na dru­
žinskega člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
130% vsakokratnega mejnega zneska naj nižjih pokoj­
ninskih jrejemkov v pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji, se za hotelske storitve zdrav­
stvene preventive ali okrevanje lahko plača ves zne­
sek računano za hotelske storitve.

Upravičencem, katerih povprečni dohodek na dru­
žinskega člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
150% vsakokratnega mejnega zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji, se lahko hotelske storitve zdrav­
stvene preventive ali okrevanje plača 50 % zneska 
računa.

Izjemne primere obravnava komisija individualno.
13. člen

Če upravičencem do stalne priznavalnine, ki so 
oskrbovanci v domovih počitka po poravnavi celotne 
domske oskrbnine ne ostane od dohodkov 20 % vsa­
kokratnega mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem zavarovanju delavcev v 
SR Sloveniji, se lahko podeli denarna pomoč za oseb­
no rabo v višini razlike med 20% mejnega zneska in 
ostanka dohodka.

14. člen
Krajevnim organizacijam zveze združenj borcev NOV 

se lahko podeli denarna pomoč za organizacijo sosed­
ske pomoči za bolne in osamele borce do 20% vsako­
kratnega mejnega zneska najnižjih pokojninskih pre­
jemkov v pokojninskem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji na osebo. Način podetitve te pomoči se ure­
ja po predhodnem dogovoru s krajevno organizacijo 
zveze združenj borcev NOV.

15. člen
Komisija za zadeve borcev NOV Skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah na zahtevo prosilca odloča po do­
ločilih tega odloka in po predlogih krajevne ali ob­
činske organizacije ZZB NOV Šmarje pri Jelšah, druž­
benopolitičnih organizacij, krajevnih skupnosti, samou­
pravnih interesnih skupnosti z večino glasov.

Komisija lahko odloča tudi na lastno pobudo.
Komisija je za svoje delo odgovorna Skupščini ob­

čine Šmarje prL Jelšah.
16. člen

Zoper upravno odločbo, ki je izdana na podlagi 
sklepa komisije za zadeve borcev NOV in jo izda 
upravni organ Skupščine občine Šmarje pri Jelšah, 
pristojen za varstvo borcev NOV, je možna pritožba 
na republiški komite za vprašanja borcev NOV in vo­
jaških invalidov SR Slovenije.

17. člen
Finančna sredstva za podeljevanje priznavalnin, 

za zdravstveno varstvo iz 5. točke 4. člena in drugih 
pravic iz naslova priznavalnin po tem odloku, razen 
priznavalnin ali stalnih družbenih pomoči iz 11. člena 
tega odloka se zagotavljajo v proračunu občine Smar- 
pri Jelšah v okviru dogovorjene porabe.

Finančna sredstva za podeljevanje priznavalnin ali 
stalnih družbenih pomoči iz 11. člena ter druge oblike 
družbene pomoči iz 6. in 7. točke 4. člena tega odloka 
zagotavlja Skupščina občine Šmarje pri Jelšah v svo­
jem proračunu iz lastnih sredstev.

18. člen
Najvišja stalna priznavalnina, navedena v 6. čle­

nu tega odloka je lahko izjemoma tudi višja od vsa­
kokratnega mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem zavarovanju delavcev v 
SR Sloveniji.

19. člen
Glede na izjemno višino potrebnih finančnih sred­

stev se bodo določila odloka uresničevala postopno v 
mejah zagotovljenih sredstev tako, da bodo sredstva 
za realizacijo tega odloka žagotovljena do leta 1979.

20. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha velja­

ti odlok o družbeni skrbi za udeležence NOV in dru­
gih vojn ter za njihove družinske člane (Uradni list 
SRS, št. 22/77) z dne 17. 12. 1977.

21. člen
Priznavalnine in druge oblike družbene pomoči po 

odloku o družbeni skrbi za udeležence NOV in drugih 
vojn in za njihove družinske člane, borce za severno 
mejo v letih 1918—1919 ter dobrovoljce iz vojn 1912 
do 1918 je treba uskladiti z določbami tega odloka naj­
pozneje do 31. 12. 1978.

22. člen
Spremembe in dopolnitve tega odloka se spreje­

majo po enakem postopku kot ta odlok.
23. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 010-18/78-1
Šmarje pri Jelšah, dne 29. junija 1978.

Predsednik 
Skupščina občine 
Šmarje pri Jelšah
Darke Bizjak Lr.

1133.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na pod­

lagi tretjega odstavka 30. člena zakona o javnih ce­
stah (Uradni list SRS, št. 51/71) in 215. Člena statuta 
občine Šmarje pri Jelšah (Uradni list SRS, št. 5/75,
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10/75) na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. junija 1978, sprejela

ODLOK
o oprostitvi plačevanja pristojbin za nekatera cestna 

motorna vozila

1. člen
Pristojbina za cestna motorna vozila se ne pla­

čuje:
1. za gasilska motorna vozila gasilskih enot pro­

stovoljnih gasilskih društev in gasilskih enot OZD, 
ki imajo gasilsko službo organizirano po predpisih o 
varstvu pred požarom;

2. za specialna motoma vozila komunalnih OZD 
(vozila za prevoz smeti in odpadkov ter smetiščnih 
kontejnerjev, vozila za črpanje in odvoz fekalij, vo­
zila za škropljenje in polivanje cest ter vozila za či­
ščenje kanalizacije).

2. člen
Upravičenost do oprostitve plačila pristojbine za 

motorna vozila iz 1. člena tega odloka ugotavlja ob­
činski upravni organ, ki je pristojen za registracijo 
motornih vozil, na podlagi podatkov o vozilu in pis­
mene izjave lastnika oz. imetnika pravice uporabe o 
tem, da vozilo uporablja za določene namene.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-9/78-1

Šmarje pri Jelšah, dne 29. junija 1978.
Predsednik 

Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah
Darko Bizjak 1. r.

1134.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na podlagi 

215. člena statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
list SRS, št. 5/75, 10/75) na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 29. junija 1978 spre­
jela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi 

kmetijskega sklada

1. člen
Odlok o ustanovitvi kmetijskega sklada (Uradni 

vestnik Celje, št. 16-194/70) preneha veljati. 2 3

2. člen
Sredstva kmetijskega sklada se prenesejo na sa­

moupravno interesno skupnost za pospeševanje kme­
tijstva.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
Št. 010-14/78-1
Šmarje pri Jelšah, dne 29. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Darko Bizjak 1. r.

1135.
Na podlagi 2. člena zakona o varstvu prebivalstva 

pred nalezljivimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Uradni list SFRJ, št. 2-15/74), 61. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 38-446/74) ter 215. člena statuta občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni list SRS, št. 5/75, 10/75) je Skupščina 
občine Šmarje pri Jelšah na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 29. junija 1978 spre­
jela

ODLOK
o obveznem fluorograi'iranju prebivalstva občine 

Šmarje pri Jelšah v letu 1978

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze bo 

v letu 1978 obvezno fluor^grafiranje vseh prebivalcev 
občine Šmarje pri Jelšah, ki so do dneva fluorogra- 
firanja dopolnili 29. leto starosti.

2. člen
Sredstva za fluorografsko akcijo prebivalstva za­

gotovi občinska zdravstvena skupnost Šmarje pri Jel­
šah. Fluorografiranje je brezplačno.

3. člen
Cas fluorografiranja je določen sporazumno z in­

stitutom za pljučne bolezni in tuberkulozo Golnik od
14. 8. 1978 do 29: 8. 1978.

4. člen
Fluorografska akcija obsega:
— program A: odkrivanje tuberkuloze in drugih 

pljučnih bolezni ter
— program B: odkrivanje sladkornih bolnikov

5. člen
Po opravljenem fluorografiranju se morajo na po­

seben poziv pristojnega zdravstvenega zavoda odzvati 
na kontrolni pregled vse poklicane osebe.

6. člen
Za izvedbo fluorografske akcije občinska zdravst­

vena skupnost imenuje štab, ki organizira, vedi in 
usmerja fluorografsko akcijo in po opravljenem flu­
orografiranju predloži poročilo zdravstveni skupnosti 
in občinski skupščini.

7. člen
Izvršni svet Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

je pooblaščen, da po potrebi izda za izvajanje tega od­
loka natačnejše predpise in ukrepe.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja in 

ukrepa upravni organ Skupščine občine Šmarje pri 
Jelšah, pristojen za zdravstvo.

9. člen
Z denarno kaznijo do 500 dinarjev se kaznuje za 

prekršek posameznik, ki se ne udeleži fluorografiranja 
ali kontrolnega preglede ali. ki sicer ovira izvajanje 
tega odloka ali na njegovi osnovi izdanih predpisov in 
ukrepov.
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10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-15/78-1
Šmarje pri Jelšah, dne 29. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah
Darko Bizjak 1. r.

1136.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 15. čle­

nu zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78), 215. členu statuta občine 
Šmarje pri Jelšah (Uradni list SRS, št. 5/75, 10/75) na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 29. junija 1978 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o urbanističnem načrtu naselja 

Šmarje pri Jelšah

1. člen
V 5. členu odloka o urbanističnem načrtu naselja 

Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 1/68) se 
točka I. f. dopolni z besedilom:

Rezervat za industfijo se razširi na zemljiške par­
cele št. 637/3, 637/2, 637/1, 639/1, 638, 657/1, 653/3, 671/2, 
671/1 in 658/1 k. o. Šmarje in pare. Št. 90, 89/2, 89/1, 
88/1 del, 871/2, 85, 86, 82/1 del, 87/2 del, 83, 84, 82/3 del, 
81/2, 81/1, 77, 78, 80, 123/3, 124/1 k. o. Dvor.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-16/78-1
Šmarje pri Jelšah, dne 29. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Darko Bizjak 1. r.

1137.
Na podlagi 17. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77), 4. in 9. 
člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. ■ 12/77) 
in 215. člena statuta občine Šmarje pri Jelšah je Skup­
ščina občine Šmarje pri Jelšah na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. junija 
1978 sprejela

ODLOK
o reji, registraciji, označevanju in cepljenju psov ter 

o postopku z neregistriranimi in necepljenimi psi

1. člen
Na območju občine Šmarje pri Jelšah lahko imajo 

pse občani in pravne osebe (v nadaljnjem besedilu: 
posestniki psa), če jih imajo pod pogoji, ki so nave­
deni v tem odloku.

2. čien
Posestnik psa je dolžan skrbeti, da pes ne ogroža 

ljudi in ne moti okolice.
Popadljivi psi in psi, ki jih njihovi lastniki imajo 

v strnjenih naseljih, morajo biti v ograjenem ali za­
prtem prostoru ali pripeti na verigi, vendar tako, da 
ne ogrožajo ljudi, ki želijo priti do vhodnih vrat. Po­
sestnik mora ob prostoru, kjer je pes pripet, namesti­

ti opozorilni napis »hud pes«. Opozorilni napis mora 
biti viden z javne ceste.

3. člen
Posestnik psa je dolžan skrbeti, da se pes ne gib­

lje prosto in brez nadzorstva.
V strnjenih naseljih se sme psa voditi le na vrvi­

ci, popadljivi pes pa mora imeti tudi nagobčnik.

4. člen
Psov, razen službenih psov organov milice, enot 

JLA in psov vodnikov, ni dovoljeno voditi v javne 
prostore.

Prepoved iz 1. odstavka tega člena ne velja za pse, 
ki spremljajo posestnika psa na potovanju oziroma, 
kadar je posestnik iz drugih objektivnih razlogov pri­
moran imeti psa pri sebi. V takem primeru mora ime­
ti pes nagobčnik, vstop psa v javni prostor pa mora 
dovoliti upravljalec tega prostora.

5. člen
Občinski veterinarski inšpektor odredi, kadar je 

to potrebno zaradi preprečevanja razširjanja nevarnih 
bolezni, da morajo biti psi zaprti ali privezani na ve­
rigi in da se smejo gibati zunaj bivališča z nagobčni­
kom in privezani na vrvici.

6. člen
Posestnik psa mora skrbeti za pravilno nego, pre­

hrano in zdravstveno zaščito psa ter preprečevati mu­
čenje.

7. člen
Za vzrejo in vzgajanje pasjih mladičev ter šola­

nje psov mora posestnik urediti prostore, ki ustrezajo 
minimalnim higienskim pogojem za tako dejavnost.

Občan, ali pravna oseba, ki se bavi z dejavnostjo 
iz 1. odstavka tega člena, mora to prijaviti občinske­
mu veterinarskemu inšpektorju.

Občinski veterinarski inšpektor lahko prepove 
vzrejo in vzgajanje pasjih mladičev ter šolanje psov 
tistemu, ki za to nima primernega prostora ali ne 
spoštuje določil tega odloka.

8. člen
Ce se pri psu pojavljajo znaki, po katerih se sumi, 

da je žival zbolela, ali poginila za steklino, mora po­
sestnik takega psa takoj izolirati v poseben dobro za­
prt prostor, ločiti psa od ljudi in živali, sum bolezni 
pa nemudoma prijaviti veterinarski službi.

9. člen
Če pes ugrizne človeka, mora posestnik psa takoj 

poskrbeti, da bo pes 15 dni veterinarsko nadzorovan, 
ne glede na to ali je bil cepljen prosti steklini ali ne in 
kdaj je bil cepljen.

Veterinarsko nadzorstvo opravlja Veterinarski za­
vod Šmarje pri Jelšah potem, ko mu posestnik psa ali 
veterinarski inšpektor prijavi, da je pes ugriznil člo­
veka.

Stroški veterinarskega nadzorstva nad psom, ki je 
ugriznil človeka, grodo v breme posestnika psa.

10. člen
Ce se priklati na dvorišče zgradbe tuj pes ali se 

zadržuje v njeni okolici, je lastnik oziroma upravlja­
lec zgradbe dolžan to nemudoma javiti veterinarski 
službi.
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11. člen
Posestnik psa je dolžan nabavo psa prijaviti za­

radi vpisa v register psov v osmih dneh po nabavi.
Posestnik psa je dolžan tega odjaviti zaradi izbri­

sa iz registra v roku treh dni, če spremeni lastništvo 
psa, če pes pogine ali če je pokončan.

Ce se lovski pes zateče, izgubi ali ostane dalj časa 
po lovu v lovišču, je rok za odjavo 14 dni.

12. člen
Psa se prijavi in odjavi pri Veterinarskem zavodu 

Šmarje pri Jelšah, ki vodi register psov za občino 
Šmarje pri Jelšah.

Za prijavo psa plača posestnik pristojbino, ki jo 
določi Izvršni svet Skupščine SRS.

13. člen
V register psov se vpiše lastništvo in identiteta 

psa ter določi njegova številka v registru.
V register psov se vpisujejo podatki, ki so po­

membni za izvajanje ukrepov za preprečevanje, zati­
ranje in izkoreninjenje kužnih bolezni, ki se prenaša­
jo s psi.

Podatke, ki so potrebni za izvajanje ukrepov za 
preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje kužnih bo­
lezni, ki se prenašajo s psi, in jih zavod mora vpiso­
vati v register, kot tudi druge ukrepe, ki so potrebni 
za pravilno vodenje registra psov, določi občinski ve­
terinarski inšpektor.

14. Člen
Ob prijavi psa izda Veterinarski zavod Šmarje 

pri Jelšah pasjo znamko.
Na pasji znamki mora biti označeno ime občine 

in številka iz registra psov. Pasja znamka je dokaz, da 
je pes registriran. Posestnik psa pa je dolžan skrbeti, 
da je pes opremljen s pasjo znamko. Ce se pasja 
znamka izgubi, mora posestnik psa to najpozneje v 
osmih dneh sporočiti Veterinarskemu zavodu Šmarje 
pri Jelšah in zaprositi za izdajo druge pasje znamke.

15. člen
Ob odjavi psa je posestnik psa dolžan vrniti pasjo 

znamko zavodu, ki jo je izdal.
16. člen

Pes, starejši od treh mesecev, mora biti vsako 
leto preventivno cepljen proti steklini.

Posestnik mora na javni razglas o preventivnem 
cepljenju psov proti steklini, prignati psa na določeno 
zbirno mesto in poskrbeti, da bo žival cepljena.

Vsakoletno preventivno cepljenje psov proti ste­
klini opravlja Veterinarski zavod Šmarje pri Jelšah.

17. člen
Da se prepreči širjenje stekline in drugih nalez­

ljivih bolezni, ki jih prenašajo psit ter da se prepre­
čujejo poškodbe, ki jih psi lahko povzročajo, se na 
območju občine Šmarje pri Jelšah polovijo psi, ki ne 
nosijo pasje znamke ali se gibljejo brez nadzorstva.

Pes, ki je bil ulovljen ob pogojih iz 1. odstavka 
tega člena, se na zahtevo vrne lastniku, če ta dokaže 
lastništvo psa in njegov vpis v register psov.

Lastnik lahko zahteva vrnitev psa v 7 dneh od 
dneva, ko je bil pes ulovljen, mora pa povrniti stro­
ške, ki so nastali z ulovom in vzdrževanjem psa.

18. člen
Na območju občine Šmarje pri Jelšah se pokon­

čajo:

— psi, starejši od treh mesecev, za katere posest­
nik ne skrbi, da bi bili v roku cepljeni proti steklini,

— neregistrirani psi,
— psi, ki se gibljejo v loviščih, v nasprotju z do­

ločili zakona o varstvu, gojitvi in lovu divjadi ter o 
upravljanju lovišč,

— psi, ulovljeni po določilih 16. člena in njihovi 
lastniki niso znani.

Psa, ki se po 1. odstavku tega člena sme pokon­
čati, se lahko prepusti v last občanu, če to želi in z 
veterinarskim pregledom psa dokaže, da je pes zdrav.

19. člen
Ulov in pokončanje psov po določilih tega odloka 

opravlja veterinarski higienik.
Občinski veterinarski inšpektor lahko po potrebi 

pooblasti tudi lovsko organizacijo za opravljanje do­
ločenih nalog po tem odloku.

20. člen
V vlogah občanov, ki se vlagajo na podlagi 16. in 

17. člena tega odloka, odloča v upravnem postopku 
občinski veterinarski inšpektor.

21. člen
Z denarno kaznijo od 300 <jo 3.000 din se kaznuje 

za prekršek posameznik ali pravna oseba — posestnik 
psa:

— če ne poskrbi, da pes ne ogroža ljudi in ne mo­
ti okolice ali ne namesti opozorilnega napisa »hud 
pes« tako, da je viden z javne ceste (2. člen),

če ne poskrbi, da je pes ob javnem razglasu 
preventivno cepljen proti steklini (16. člen),

— ki ne izvaja ukrepov iz 5. člena tega odloka, 
kadar so ti predpisani.

— če ne poskrbi, da je pes, ki je ugriznil člove­
ka, 15 dni po ugrizu veterinarsko nadzorovan (9. člen).

Za prekrške iz prvega odstavka tega člena se kaz­
nuje tudi odgovprna oseba pravne osebe z denarno 
kaznijo od 100 do 1.000 din.

22. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 2.000 dinarjev se kaz­

nujejo za prekršek posameznik ali pravna oseba — 
posestnik psa:

— ki ne prijavi veterinarski službi, da se je na 
dvorišče priklatil tuj pes (10. člen);

če ne poskrbi, da pes nosi pasjo znamko stal­
no na ovratnici (14. člen),

če ne poskrbi, za prijavo in odjavo psa (M-
čle«),

— če ne poskrbi za ustrezne ukrepe iz 3. člena 
tega odloka,

ki v nasprotju s 4. členom vodi psa v javni 
prostor,

— če ne skrbi za pravilno nego, prehrano in 
zdravstveno zaščito psa ter da ne prepreči mučenja (6- 
člen),

— če ne prijavi občinskemu veterinarskemu in­
špektorju vzrejo in vzgajanje pasjih mladičev ali šo­
lanje psov (7. člen),

Za prekrške iz prvega odstavka tega člena se kaz­
nuje tudi odgovorna oseba pravne osebe z denarno 
kaznijo od 20 do 500 din.

23. člen
Ko začne veljati odlok, prenehajo veljati doseda­

nji odloki o registraciji, označevanju in reji psov.
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24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-17/78-1
Šmarje pri Jelšah, dne 29. junija 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Darko Bizjak 1. r.

1138.
Na podlagi 1. člena zakona o spremembi zakona 

o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list 
SRS, št. 2/78) izdaja Izvršni svet Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

ODRE DBO
o pristojbinah za potrdila in dovoljenja ter za 

veterinarsko-sanitarne preglede

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za potrdila in 

dovoljenja ter za veterinarsko-sanitarne preglede iz 
49. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi bolez­
nimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, št. 43/ 
76) in 25., 27., 29. in 30. člena zakona o varstvu živa­
li pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77).

2. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč­

nimi izdelki za javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje 
veljavnosti dovoljenja, se plača pristojbina za vsako 
kravo molznico 80 din.

3. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, 

živalskih proizvodov, živalskih surovin, živalskih od­
padkov ob nakladanju, prekladanju in razkladanju se
plačuje naslednja pristojbina:

din
1. za kamionske in vagonske pošiljke 180,00
2. za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda — od

komada 25,00
— telet, od komada 15,00
— prašičev in drobnice, od komada 5,00
'— žive perutnine ;za vsakih začetnih 50

komadov 3,00

— za meso kopitarjev, parklarjev in 
perutnine, drobovino, mesne izdelke razen
konzerv, mast ter divjačino, od kilograma 0,12

— za ribe, rake in polže žive ter ribje
meso od kilograma 0,12

— za mleko, od litra 0,085
— za jajca cela, od komada 0,012

— za mlečne in jajčne izdelke, od kg 0,085
— za vsako čebeljo družino 5,00
— za med, vosek, cvetni prah, matični

mleček in satje, od kilograma 0,085
— za ostale neimenovane živalske proizvode,

surovine In odpadke od kilograma 0,085
Ce prijavljerta pošiljka ni pravočasno pripravljena 

za pregled, pristojni organ, ki opravlja veterinarsko- 
sanitarni pregled, pa pride ob določenem času na me­
sto nakladanja, prekladanja in razkladanja ali da je 
hakladanje, razkladanje oz. prekladanje trajalo več kot 
eno uro, mora tisti, ki je pregled naročil, plačati za­
mudnino v višini 135 dinarjev za vsako začeto uro 
Čakanja.

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled naro­
čil, plačati tudi prevozne stroške.

4. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali 

m živil živilskega izvora se plačuje naslednja pristoj­
bina:

1. za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih ži­
vali in mesa:

din
— za odraslo govedo in kopitarje, od komada 35
— za teleta, od komada 20
— za prašiče, od komada 25
— za pujske do 50 kg od komada 20
— za drobnico, od komada 20
Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pre­

gled živali pri razkladanju in pred zakolom, pregled 
mesa in mesnih izdelkov v procesu proizvodnje in 
pregled pri razkladanju ter nakladanju mesa in mes­
nih izdelkov pod pogojem, da se navedeni pregledi 
opravljajo na enem mestu oziroma na isti lokaciji. V 
nasprotnem primeru se plačujejo poleg pristojbine še 
potni stroški in zamudnina.

2. za veterinarsko-sanitarne preglede mleka pri 
obdelavi in predelavi v mlečne izdelke, od litra obde­
lanega ali v mlečne izdelke predelanega mleka 0,015 
din

3. Za veterinarsko sanitarne preglede jajc in jajč­
nih izdelkov v proizvodnji jajc in predelavi jajc v 
jajčne izdelke od komada proizvedenega oziroma v 
jajčne izdelke predelanega jajca 0,0050 din

4. Za veterinarsko-sanitarne preglede:
— v ribogojnicah, sejmišču, dogonskih mestih, trž­

nici in skladiščih živil živalskega izvora
— divjačine pred skladiščenjem ali v gostinskih 

obratih
— pri obdelavi in predelavi mesa za javno po­

trošnjo v gostinskih obratih in obrtniških predeloval­
nicah mesa:

se plačuje pristojbina za vsako začeto uro pre­
gleda 180 din

Poleg pristojbine iz prejšnjega odstavka se plača­
jo tudi prevozni stroški.

5. člen
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se 

lahko plačuje tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazumno 
določita in medsebojno obračunavata organizacija 
združenega dela, pri kateri se veterinarsko-sanitarni 
pregledi opravljajo in Izvršni svet Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah.

Poleg pavšala iz prejšnjega odstavka mora orga­
nizacija združenega dela plačati prispevek v znesku 
IS4/« od sporazumno določenega letnega pavšala, v ko­
rist posebnega računa za zdravstveno varstvo živali 
proračuna republike.

Letni pavšali se mesečno akontiraj© v višini ene 
dvanajstine.

6. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede izven rednega 

delovnega časa pristojnega organa za veterinarsko- 
sanitarni pregled se plača pristojbina iz zamudnine 
povečana -za 50 #/o.

7. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in od­

vedejo na posebni zbirni račun za zdravstveno varstvo 
živali pri SDK, št. 50070-840-53-3182 najmanj enkrat 
mesečno.
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Pristojbina za izdajo in podaljšanje dovoljenja za 
promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potroš­
njo se plača takoj ob izdaji oziroma podaljšanju do­
voljenja in odvede na posebni račun za zdravstveno 
varstvo živali proračuna občine št. 50730-655-266 pri 
SDK.

Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali 
in živil živalskega izvora se lahko akontira pristojbina 
za en mesec vnaprej, na podlagi obračuna pristojbin 
za pretekli mesec oziroma pavšala.

Natančnejši plačilni pogoji se uredijo s posebnim 
dogovorom med Izvršnim svetom Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah in izvajalcem ter uporabnikom ve- 
terinarsko-sanitarnih pregledov.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, nehajo veljati 

dosedanje pristojbine za veterinarsko-sanitarne pre­
glede v občini Šmarje pri Jelšah.

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS,
St. 420-9/78-2
Šmarje pri Jelšah, dne 11. julija 1978.

Predsednik IS SOB 
Šmarje pri Jelšah
Franc Mlaker 1. r.

VRHNIKA
1139.

Na podlagi 3. člena zakona o dedovanju kmetij­
skih zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev — 
kmetij (Uradni list SRS, št. 26/73) in 152. člena statuta 
občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 11/74. 18/77 in 
24/77) je Skupščina občine Vrhnika na 3. seji Zbora 
združenega dela dne 6. julija 1978 in 2. seji Zbora 
krajevnih skupnosti dne 6. julija 1978 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o določitvi kmetij po zakonu o

dedovanju kmetijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev — kmetij

1
V 2. členu odloka o določitvi kmetij po zakonu o 

dedovanju kmetijskih zemljišč in zasebnih kmetijskih 
gospodarstev — kmetij (Uradni list SRS, št. 17/76) se 
dopolni seznam kmetij, za katere velja posebna ure­
ditev dedovanja in sicer:

pod št. 11 krajevna skupnost Verd:
10. Pirnat Ivana in solastniki, Verd 23
11. Turšič Janez, Verd 109

2
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 1/1-010-07/76
-Vrhnika, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika 

Vladimir Mejač 1. r.

1140.
Na podlagi določil odloka o upravljanju in raz­

polaganju s stavbnim zemljiščem (Uradni list SRS, 
št. 9/78) in 152. člena statuta občine Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 11/74, 18/77 in 24/77) je Skupščina občine

Vrhnika na 3. seji zbora združenega dela dne 6. julija 
1978 in na 2. seji zbora krajevnih skupnosti, dne 6. 
julija 1978 sprejela

SKLEP
o načinu plačevanju prispevka za opremo stavbnega 

zemljišča

I
S tem sklepom se do sprejema odloka o plačilu 

prispevka za opremo stavbnega zemljišča ureja na­
čin plačevanja prispevka za opremo stavbnega zem­
ljišča na območju občine Vrhnika.

II
Na območju občine Vrhnika se pri popolni ko­

munalni opremljenosti zaračunava naslednji prispe­
vek za opremo stavbnega zemljišča:

— za individualno gradnjo 192 din od m2 stavb­
nega zemljišča,

za gradnjo stanovanj v blokih in vrstnih hi­
šah ter za gradnjo industrijskih in drugih poslovnih 
objektov 639,90 din od m2 uporabne površine stano­
vanja ali objekta,

— za prizidek in adaptacijo stanovanjskih ter dru­
gih objektov 319,95 din od m2 na novo pridobljene upo­
rabne površine objekta.

III
Popolna komunalna opremljenost stavbnega zem­

ljišča vključuje: vodovodno omrežje, kanalizacijsko 
omrežje, elektro omrežje s trafo postajo, javno raz­
svetljavo in asfaltirano zemljišče s pripadajočimi 
pločniki.

V celotnem prispevku so zajeti naslednji stroški:
•/o od 

skupnih 
stroškov

a) stroški za izdelavo urbanistične doku­
mentacije 1,4

b) stroški za izdelavo investicijsko-tehnič-
ne dokumentacije 0,8

c) stroški za plačilo odškodnin za porušene
objekte in stroški za gradnjo nadomestnih sta­
novanj 12,1

d) stroški SKIS — Temeljne enote za
stavbna zemljišča 3,6

e) stroški za regulacijska in melioracijska
dela 5,2

f) stroški kanalizacije 15,9

g) stroški vodovoda 19,0

h) stroški TP 7 9
i) stroški za elektro omrežje 7,0
j) stroški za javno razsvetljavo 5,0
k) stroški cest v makadamski izvedbi 10,5
l) stroški za asfaltiranje cestišča 10,'5

m) stroški parkov in zelenic * 2,0

IV
Pojem celotnih stroškov vključuje prispevek za 

komunalno opremljanje stavbnih zemljišč s popolno 
komunalno opremo, ki znaša 192 din za m2 nezazida­
nega stavbnega zemljišča ob upoštevanju stavbne par­
cele 500 m2. Ce je stavbna parcela večja od 500 m2 se 
za površino nad 500 m2 zaračuna 50 °/o prispevek.

V
Ker vse komunalne naprave istočasno ne bodo 

zgrajene zavezanec prispevka plača ob podpisu po­
godbe le za že zgrajene komunalne naprave.
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VI
Stroške do popolne opremljenosti stavbnega zem­

ljišča plača investitor po dejanskih stroških na osnovi 
posebne pogodbe eno leto pred pričetkom gradnje po 
programu izgradnje predvidenih manjkajočih komu­
nalnih naprav.

VII
Urejanje stavbnega zemljišča opravlja Samou­

pravna komunalna interesna' skupnost — Temeljna 
enota za stavbna zemljišča.

VIII
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 8. 1978 
dalje. Z dnem uveljavitve sklepa preneha veljati sklep 
o načinu plačevanja prispevka za opremo stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 11/75).

St. 1/1-420-010/78
Vrhnika, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.

1141.
Na podlagi 153. člena statuta občine Vrhnika 

(Uradni list SRS, št. 11/74, 18/77 in 24/77) in 4. člena 
zakona o glasbenih šolah (Uradni list SRS, št. 17/71) 
je Skupščina občine Vrhnika na 3. seji Zbora združe­
nega dela dne 6. julija 1978 in na 2. seji Zbora kra­
jevnih skupnosti dne 6. julija 1978 sprejela

SKLEP

1
Potrdi se statut Glasbene šole Vrhnika.

2
Ta sklep velja takoj.
St. 1/1-02-2/78
Vrhnika, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.

1142.
Na podlagi 89. člena zakona o osnovnih šolah 

(Uradni list SRS, št. 9/68, 12/68, 14/69, 31/72 in 18/74) 
In 153. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, 
Št. 11/74, 18/77 in 24/77) je Skupščina občine Vrhnika 
na 3. seji Zbora združenega dela dne 6. julija 1973 
in 2. seji Zbora krajevnih skupnosti dne 6. julija 1978 
sprejela naslednji

SKLEP
Vovro No vinšek, roj. 24. 4. 1946 iz Vrhnike, 

Tržaška 50, se imenuje za ravnatelja Osnovne šole 
>Janez Mrak« za 4 leta.

Imenovanje velja od 1. septembra 1978 dalje.
St. 1/1-110-01/78
Vrhnika, dne 6. julija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika 

* Vladimir Mejač 1. r.

ZALEG
1143.

Skupščina občine Žalec je enakopravno s skupšči- 
nami samoupravnih interesnih skupnosti družbenih de­
lavnosti na podlagi 18. člena zakona o temeljih si­

stema družbenega planiranja in o družbenem planira­
nju Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 6/76) ter 126. in 
131. člena statuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 
9/74, 17/74, 29/76 in 6/77) na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti dne 29. junija 1978 
sprejela

ODLOK
o višini prispevnih stopenj za financiranje družbenih 
dejavnosti v občini Žalec za čas od 1. julija 1978 do 

31. decembra 1978

1. člen
Temeljne samoupravne organizacije in skupnosti 

na območju občine Žalec, ki niso sklenile samouprav­
nih sporazumov o temeljih planov samoupravnih in­
teresnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini Ža­
lec za obdobje 1978—1980 prispevajo za uresničitev 
programa dejavnosti teh skupnosti za čas od i. julija 
1978 do 31. decembra 1978 sredstva po določbah tega 
odloka.

2. člen
Prispevne stopnje veljajo tudi za zavezance, ki z 

osebnim delom in lastnimi sredstvi opravljajo samo­
stojno gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ter 
pri njih zaposlene delovne ljudi.

3. člen
Stopnje prispevkov za financiranje samoupravnih 

interesnih skupnosti občine Žalec na področju druž­
benih dejavnosti za leto 1978 (v nadaljnjem besedilu: 
samoupravne interesne skupnosti) od 1. julija 1973
dalje znašajo:

V.
I. Iz bruto osebnega dohodka:
1. zveza skupnosti otroškega varstva SRS 2,74
2. občinska skupnost otroškega varstva Žalec 0,77
3. občinska izobraževalna skupnost Žalec 4,94
4. občinska kulturna skupnost Žalec 0,75
5. občinska telesnokulturna skupnost Žalec 0,30
6. občinska skupnost socialnega skrbstva

Žalec 0,71
7. občinska zdravstvena skupnost Žalec 7,56

‘ 8. skupnost pokojninskega in invalidskega
zavarovanja SRS 10,60

Skupaj: 28,37
II. Iz dohodka TOZD 
A. Osnova: bruto osebni dohodki:
1. občinska zdravstvena skupnost Žalec 1,84
2. skupnost za zaposlovanje Žalec 0,24
3. skupnost pokojninskega in invalidskega 

zavarovanja SRS
— za nesreče pri delu in poklicne bolezni 0,80
-r za primer zavarovalne dobe, ki se šteje 

s povečanjem 3,5; 5,2; 7,0; 10,5
4. skupnost starostnega zavarovanja kmetov 

SRS (prispevek TOZD, ki niso zavezanci za 
davek iz dohodka TOZD ter druge organiza­
cije in delovne skupnosti, ki izplačujejo OD) 0,26

Skupaj: 3,14 °/o + 3,5 o/«, do 10,5 »/o

B. Osnova: korigirana davčna osnova
1. izobraževalna skupnost Slovenije 9,47
2. raziskovalna skupnost Slovenije 1,72
3. skupnost starostnega zavarovanja kmetov 

Slovenije (prispevek TOZD, ki so zavezanci
za davek iz dohodka TOZD in prispevek
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občanov, ki z osebnim delom opravljajo gospo­
darsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek) 0,46

Skupaj 11,65
C. Osnova: poslovni sklad 
1. skupnost pokojninskega in invalidskega 

zavarovanja SRS 0,27

Prispevki se plačujejo od osnove in na način, kot 
je to določeno z zakonom o osnovah ter načinu obra­
čunavanja in plačevanja prispevkov za financiranje 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 30/74, 29/75, 10/ 
76, 23/76, 31/76 in 12/77).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 402-8/78-2
Žalec, dne 29. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl. kmet. inž. L r. 
Predsednik

zbora združenega dela
Nada Lukman-Flis, dipl. inž. kem. 

tehnologije 1. r.
Predsednik

zbora krajevnih skupnosti
Franc Ježovnik, ek. 1. r.

1144.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 74. člena za­

kona o varstvu pred požarom (Uradni list SRS, št. 2/ 
76) in 125. člena statuta občine Žalec (Uradni list SRS, 
št. 9/74, 17/74, 29/76, 6/77 in 8/77) na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. ju­
nija 1978 sprejela

ODLOK
o višini prispevka za financiranje programa skupnosti 

varstva pred požarom za leto 1978 ♦

1. člen
Temeljne organizacije združenega dela in skup­

nosti, ki niso podpisale samoupravnega sporazuma o 
financiranju programa skupnosti varstva pred poža­
rom občine Žalec za leto 1978, plačujejo prispevek 
skupnosti varstva pred požarom po določbah tega od­
loka.

2. člen
Osnova za prispevek je osebni dohodek. Prispe­

vek se plačuje po stopnji 0,30 %> ob dvigu sredstev za 
izplačilo osebnih dohodkov.

3. člen
Prispevna stopnja velja tudi za zavezance, ki z 

osebnim delom in lastnimi sredstvi opravljajo samo­
stojno gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ter 
za pri njih zaposlene delavce.

Obveznosti iz prvega odstavka tega člena morajo 
biti poravnane najpozneje v sedmih dneh po izpačilu 
osebnih dohodkov zaposlenih, oziroma za nosilca de­
javnosti v istih rokih kot akontacije za ostale prispev­
ke in davke.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 420-11/78-5
Žalec, dne 29. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl. kmet. inž. L r.
Predsednik

zbora združenega dela
Nada Lukman-Flis, dipl. inž. kem. 

tehnologije 1. r.
Predsednik

zbora krajevnih skupnosti
Franc Ježovnik, ek. 1. r.

1145.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 8. in 9. člena 

zakona o poklicnem izobraževanju in urejanju učnih 
razmerij (Uradni list SRS, št. 26/70), 125. člena statuta 

■ občine Žalec (Uradni list SRS, št. 9/74, 17/74, 29/76, 
6/77 in 5/78) in soglasja Občinske izobraževalne skup­
nosti Žalec z- dne 31. maja 1978, na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo­
litičnega zbora dne 29. junija 1978 sprejela 

ODLOK
o ustanovitvi centra za usmerjeno izobraževanje Žalec

1. člen
Ustanovi se center za usmerjeno izobraževanje Ža­

lec. Naziv centra je: Center za usmerjeno izobraževa­
nje Žalec (v nadaljnjem besedilu: center). Sedež cen­
tra je v Žalcu ulica Ivanke Uranjekove št. 6.

2. člen
Ustanovitelj centra je Skupščina občine Žalec.
Center se ustanavlja kot organizacija združenega 

dela. Center je pravna oseba.
3. člen

Center opravlja dejavnost, ki je posebnega druž­
benega pomena. Osnovna dejavnost centra je izobraže­
vanje kadrov za poklice tekstilne, administrativne, ko­
vinarske in kmetijske dejavnosti.

4. člen
Za ustanovitev in začetek dela centra so sredstva 

zagotovjena pri Izobraževalni skupnosti Slovenije in 
skladu za uresničevanje programa izgradnje določenih 
objektov družbenih dejavnosti brez obveze vračila.

Osnovna sredstva zagotovi ustanovitelj.
5. člen

priprave za začetek dela centra usmerja iniciativni 
odbor, vodi pa jih vršilec dolžnosti direktorja prof. 
Zoran Razboršek. x

6. člen
Do imenovanja individualnega poslovodnega orga­

na bo to dolžnost opravljal vršilec dolžnosti direktor­
ja, ki je pooblaščen za zastopanje, predstavljanje ih 
podpisovanje »pogodb v zvezi z ustanavljanjem cen­
tra« brez omejitve.

7. Člen
Center začne z delom 1. septembra 1978.

8. člen
Notranja organizacija centra sc določi s statutom.

9. člen
Za obveze centra do konstituiranja odgovarja 

Skupščina občine Žalec kot ustanovitelj.
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10. člen
Nadzor nad delom centra opravlja Zavod za šol­

stvo SR Slovenije.
11. člen

Dejavnost centra je potrebno priglasiti okrožnemu 
gospodarskemu sodišču v 15 dneh od dneva uveljavit­
ve tega odloka.

12. člen
Ta odlok začne veljati, osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 022-3/78-2/6
Žalec, dne 29. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl. kmet. inž. I. r.

1146.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 12. in 13. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 126. člena statuta ob­
čine Žalec (Uradni list SRS, št. 9/74, 17/74, 29/76, 6/77 
in 5/78) na seji zbora združenega dela in seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. junija 1978 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi zazidalnega načrta stano­

vanjske soseske »Poreber« v Žalcu

1. člen
Zazidalni načrt stanovanjske soseke »Poreber« v 

Žalcu, ki je bil sprejet z odlokom o zazidalnem načrtu 
stanovanjske soseske »Poreber« v Žalcu (Uradni vest­
nik Celje, št. 20/67 in 18/69) se spremeni in dopolni v 
tem, da se

— na parceli št. 1322/4, k. o. Žalec opusti lokacija 
za gradnjo ene stanovanjske hiše

— na delih parcel št. 1324/3 in 1324/6, k. o. Žalec 
Predvidi lokacija za gradnjo nadomestne stanovanjske 
hiše

— na parceli št. 1319/2, k. o. Žalec v severnem 
delu predvidi lokacija za gradnjo-stanovanjske hiše, 
v jugozahodnem delu te parcele pa lokacija za trafo 
Postajo z dovozno potjo in

— opusti servisna cesta mimo objekta gozdnega 
gospodarstva ter določi dovozna pot do parcele št. 1316/ 
20, k. o. Žalec.

2. člen
Sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta, ki 

3° je izdelal zavod za načrtovanje Žalec, št. 18-6/78 
v maju 1978 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad- 

»em listu SRS.
St. 350-5/78-6
Žalec, dne 29. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl. kmet. inž. L r.
Predsednik

zbora združenega dela
^ada Lukman-Flis, dipl. inž. kem. 

tehnologije 1. r.
Predsednik

zbora krajevnih skupnosti
Franc Ježovnik, ek. 1. r.

im.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 12. in 13. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 126. člena statuta ob­
čine Žalec (Uradni list SRS, št. 9/74, 17/74, 29/76, 6/77 
in 5/78) na seji zbora združenega dela in seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 29. junija 1978 sprejela 

ODLOK
o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu zahodega 

dela soseske »Vrt« Petrovče — Dobriša vas

1. člen
Zazidalni načrt zahodnega dela soseske »Vrt« Pe­

trovče — Dobriša vas, ki je bil sprejet z odlokom o 
zazidalnem načrtu zahodnega dela soseske »Vrt« Pe­
trovče — Dobriša vas (Uradni list SRS, št. 13/71 in 20/ 
75) se dopolni s tem, da se do stanovanjskega objekta 
na parceli št. 415/3 in 459/5 k. o. Petrovče predvidi do­
vozna cesta.

2. člen
Dopolnitev zazidalnega načrta zahodnega dela so­

seske »Vrt« Petrovče — Dobriša vas, ki jo je izdelal 
zavod za načrtovanje Žalec pod št. 18/3-78 z dne 19. 
decembra 1977 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 350-430/77-6
Žalec, dne 29. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl, kmet. inž. 1. r.
Predsednik

zbora združenega dela
Nada Lukman-Flis, dipl. inž. kem.

Predsednik . '
zbora krajevnih skupnosti
Franc Ježovnik, ek. 1. r.

1148.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 12. in 13. 

člena zakoria o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 126. člena statuta ob­
čine Žalec (Uradni list SRS, št. 9/74; 17/74, 29/76, 6/77 
in 5/78) na seji zbora združenega dela in seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 29. junija 1978 sprejela 

ODLOK
e dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu vzhodnega 

dela starega jedra Petrovč

1. člen
Zazidalni načrt vzhodnega dela starega jedra Pe­

trovč, ki je bil sprejet z odlokom o zazidalnih na­
črtih dela stanovanjske soseske »Za cesto« v Petrov­
čah in vzhodnega dela starega jedra naselja Petrovč 
(Uradni vestnik Celje, Št. 6/70 ter Uradni list SRS, št. 
13/71 in 15/73) se dopolni v tem, da se parcela št. 290/3 
k. o. Petrovče v izmeri 2420 m1 določi za gradnjo šti­
rih enodružinskih stanovanjskih hiš.

2. člen
Dopolnitev zazidalnega načrta vzhodnega dela sta­

rega jedra Petrovč, ki jo je izdelal zavod za načrto­
vanje Žalec št. 21/12 v maju 1977, je sestavni del tega 
odloka.



Stran 1556 URADNI LIST SRS St. 15 — 20. VII. 1978

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 350-5/77-6
Žalec, dne 29. junija 1978.

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl. kmet. inž. L r.
Predsednik

zbora združenega dela
Nada Lukman-Flis, dipl. inž. kem. 

tehnologije 1. r.
Predsednik

zbora krajevnih skupnosti
Franc Ježovnik, ek. 1. r.

1149.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 234. člena 

zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 21/74, 
39/74, 5/76, 10/76 in 31/76). 21. člena pravilnika o knji­
ženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73) in 126. 
členu statuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 9/74, 
17/74, 29/76, 6/77 in 5/78) na seji gbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti sprejela 

SKLEP
o potrditvi davčnega zaključnega računa za leto 1977

1. člen
Potrdi se davčni zaključni račun za leto 1977.

2. člen
Davčni zaključni račun za leto 1977 izkazuje:

din
— obremenitve 41,236.170,50
— plačila 38,772.883,30
— zaostanek 31. decembra 1977 2,463.287,20

3. člen
Davčni zaključni račun za leto 1977 obsega bruto 

bilanco, bilanco, pregled skupno doseženega prometa 
in pregled dolga in preplačil zavezancev, ki je sestav­
ni del tega sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 400-7/78-4

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl. kmet. inž. 1. r.
Predsednik

zbora združenega dela
Nada Lukman-Flis, dipl. inž. kem. 

tehnologije 1. r.
Predsednik

zbora krajevnih skupnosti
Franc Ježovnik, ekonomist 1. r.

1150.
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 

osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 12/68, 14/69, 31/72, 9/ 
74, 17/74, 18/74, 29/76, 6/77 in 5/78) je Skupščina občine 
Žalec na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 29. junija 
1978 sprejela

SKLEP
o potrditvi statutov temeljnih organizacij in delovne 

organizacije na področju vzgoje in izobraževanja

I
Potrdi se statut:
— TOZD osnovne šole »Vere Šlander« Polzela 
— TOZD osnovne šole »Slavko Šlander«, Prebold 
— TOZD osnovne šole »Peter Spra j c-Jur« Žalec 
— TOZD osnovne šole »Ivan Farčnik-Buč«, Vran­

sko
— TOZD osnovne šole »Vlado Bagat«, Braslovče 
— TOZD osnovne šole »Miroslav Sirca« Petrovče 
— TOZD osnovne šole »Nade Cilenšek« Griže 
— TOZD osnovne šole »Bratov Juhart« Šempeter 

v Sav. dolini
— TOZD osnovne šole »Ljuba Mikuš«, Žalec 
— TOZD Vzgojnovarstveni zavod »Janko Herman« 

Žalec
— TOZD glasbena šola »Risto Savin«, Žalec 
— Vzgo j noizob raže valna organizacija Žalec

II
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 022-1/78-1/2
Žalec, dne 29. junija 1978

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Vlado Gorišek, dipl. inž. kmet. 1. r.

1151.
Izvršni svet Skupščine občine Žalec je na podlagi 

143. člena statuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 
9/74, 14/74, 28/76, 6/77 in 5/78) ter 3. člena odredbe o 
ukrepih družbene kontrole cen iz pristojnosti občine 
(Uradni list SRS, št. 22/73) na svoji seji dne 26. junija 
1978 sprejel

SKLEP
o soglasju k ceni pitne vode

I
Daje se soglasje k ceni pitne vode, ki jo je pred­

lagalo Komunalno podjetje Žalec.

H
Za vse potrošnike pitne vode, ki uporabljajo vo­

domer:
rlin

— na m3 za gospodinjstvo, gospodarstvo
in ostale 3 20

— za potrošnike pitne vode š pavšalnim 
obračunom mesečno:

— na osebo brez kopalnice 13,06

— na osebo s kopalnico 16,00

— na glavo velike živine 13,00

ra
Za vzdrževanje in čiščenje kanalizacije zaračuna­

va 25%> od cene za m3 pitne vode tam, kjer je kana­
lizacija prevzeta od Komunalnega podjetja Žalec.

rv
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 38-2/78

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Žalec
Jože Jan 1. r.

1
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POPRAVEK
V pregledu stopenj davkov iz osebnega dohodka 

ter stopenj prispevkov iz osebnega dohodka in stopenj 
prispevkov iz dohodka za financiranje samoupravnih 
interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti 
za leto 1978 ter stopenj davkov iz osebnega dohodka, 
ki se obračunavajo in odtegujejo ob izplačilu dohod­
kov (Uradni list SRS, št. 14/77, 18/77, 4/78, 8/78 in 12/ 
78) se:

v poglavju I. v tabeli pod točko 1 se pri zaporedni 
številki 8 občina Gornja Radgona:

— v stolpcu 4 stopnja »0,50« nadomesti s stopnjo 
»0,75«;

— v stolpcu 13 stopnja »31,31« nadomesti s stopnjo 
»31,56«;

— v stolpcu 14 stopnja »10,28« nadomesti s stop­
njo »10,53«.

Republiška sekretarka 
za finance 

Milica Ozbič 1. r. 
POPRAVEK

V odredbi o prehodnih računih za vplačevanje 
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega do­
hodka za financiranje družbenopolitičnih skupnosti in 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 12/1978) se v 2. 
točki v tabeli pri zaporedni številki 8 občina Gornja 
Radgona zbirna stopnja »10,28« nadomesti s »10,53«.

Republiška sekretarka 
za finance 

Milica Ozbič 1. r.
POPRAVEK

V sklepu o javni razgrnitvi urbanistične dokumen- ,
tacije, ki ponazarja spremembe in dopolnitve urbani­
stičnega programa m generalnega plana urbanistične­
ga razvoja mesta Ljubljane — za potek avtocest tn 
regionalnih cest (»U-sistem«) na območju mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14-1017/78 z dne 11. Vil. 
1978) je v tretji vrsti 3. točke namesto »11. avgusta 
1978« pravilno »11. septembra 1978«; v peti vrsti 3. 
točke pa je namesto »Parmova 33« pravilno »Parmova 
41«. Uredništvo

Pri objavi sklepa o spremembi sklepa o določitvi 
cen komunalnih storitev v občini Cerknica, objavlje­
nem v Uradnem listu SRS, št. 12/78, je bila ugotov­
ljena napaka, zato dajem

POPRAVEK
sklepa o spremembi sklepa o določitvi cen komunalnih 

storitev v občini Cerknica
V 3. členu se črta besedilo: »uporablja se od 1. 

junija 1978 dalje«.
St. 38-33/74-1
Cerknica, dne 30. junija 1978.

Sekretar IS SO
Fikret Mehadžič 1. r.

POPRAVEK
V odloku o prispevku za financiranje dejavnosti 

samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred po­
žarom občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, 
št. 14-1045/78 z dne 11. 7. 1978) je bila v primerjavi z 
izvirnikom ugotovljena napaka in sicer v 3. členu v 
besedilu »... uporablja pa se od 1. junija 1978 dalje«, 
ki pa se pravilno glasi: »... uporablja pa se od 1. julija 
1978 dalje«.

Iz sekretariata Skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik

VSEBINA
Stran

PREDSEDSTVO SR SLOVENIJE

1070. Odlok o pomilostitvi obsojenih oseb 1505

USTAVNO SODISCE SR SLOVENIJE

1071. Odločba o ugotovitvi, da določba samoupravnega 
sporazuma za zdravstveno dejavnost ni bila v ne­
skladju, določba samoupravnega sporazuma o de­
litvi osebnih dohodkov Zdravstvenega doma Mari­
bor pa je bila v neskladju z ustavo in zakonom 1505

IZVRSNI SVET SKUPŠČINE SR SLOVENIJE
1072. Odlok o kompenzaciji za meso juncev in junic v

letu 1978 1506
1073. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o dolo­

čitvi lovskogojitvenih območij v SR Sloveniji 1506

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE
1074. Sklep o dopolnitvi statuta Zveze skupnosti za za­

poslovanje SR Slovenije 1507
1075. Sprememba predmetnika za osnovno šolo 1507
1076. Predmetnik In učni načrt za poklic penološki de­

lavec ■— paznik 1507
1077. Učni načrt za dopolnilni pouk v slovenskem je­

ziku za otroke jugoslovanskih državljanov na začas­
nem delu v tujini, ki obiskujejo srednjo šolo v 
tujem jeziku 1567

1078. Program za delovno usposabljanje (usposabljanje
'zmerno duševno prizadetih otrok in mladostnikov) 1507

REGIONALNE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI
1079. Aneks Št. l k samoupravnemu sporazumu o temeljih

plana občinske zdravstvene skupnosti Šentjur v ob­
dobju 1976—15180 za leto 1978 1508

1080. Sklep o ugotovitvi dogovorjenega obsega progra­
ma financiranja zdravstvenega varstva k aneksu 
St. 1 k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
občinske zdravstvene skupnosti Šentjur za leto 
1978 in prispevnih stopnjah veljavnih od 1. 7. 1978 
dalje 1516

1081. Ugotovitveni sklep o povečanju nadomestila oseb­
nega dohodka 1511

1082. Ugotovitveni sklep o znesku povračila za stroške
prehrane In nastanitve v drugem kraju, znesku 
posmrtnine In znesku pogrebnine 1511

1083. Aneks št. t k samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana občinske zdravstvene skupnosti Šmarje pri
Jelšah v obdobju 1976—1980 za leto 1978 1511

1084. Sklep o ugotovitvi pravne veljavnosti aneksa Št. 1
k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana ob­
činske zdravstvene skupnosti Šmarje pri Jelšah v 
obdobju 1976—1980 za leto 1978 in prispevnih stop­
njah. veljavnih od 1. 7. 1978 dalje 1513

1085. Ugotovitveni sklep o povečanju nadomestila oseb­
nega dohodka 1514

1086. Ugotovitveni sklep o znesku povračila za stroške
prehrane in nastanitve v drugem kraju, znesku 
posmrtnine in znesku pogrebnine 1514

1087. Ugotovitveni sklep o povečanju nadomestila oseb­
nega dohodka 1514

1088. Ugotovitveni sklep o znesku povračila za stroške
prehrane in nastanitve v drugem kraju, znesku 
posmrtnine in znesku pogrebnine 1514

1089. Sklep o potrditvi zaključnega računa Regionalne
zdravstvene skupnosti Nova Gorica za leto 1977 1515

1090. Sklep o znesku pogrebnine in znesku posmrtnine
ter o znesku povračila stroškov za prehrano in na­
stanitev (dnevnice) v drugem kraju v državi ali v 
tujini v zvezi s koriščenjem pravic iz zdravstvene­
ga varstva na območju občinskih zdravstvenih skup­
nosti Ajdovščina, Nova Gorica in Tolmin 1515

1091. Odlok o določitvi prispevka ,za zdravstveno varstvo 
kmetov in določenih kategorij oseb ter občanov, ki 
uživajo posamezne pravice iz zdravstvenega varstva
v občinski zdravstveni skupnosti v letu 1978 (Ravne) 1516

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI
1092. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ure­

ditvi cestnega prometa v Ljubljani 1$18
1093. Sklep o potrditvi odmika od Generalnega plana

(Urbanističnega programa in urbanističnega načrta) 
razvoja mesta Ljubljane — za adaptacijo podstrešja 
zdravstvenega doma Železniškega gospodarstva 
Ljubljana 1522

1094. Odlok o oblikovanju stanarin in najemnin za po­
slovne prostore na območju občine Brežice 1522

1095. Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o urba­
nističnem programu občine Brežice 1523

1096. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Dobova
— sever (Brežice) 1523

1097. Odlok o zazidalnem načrtu stanovanjske soseske
Dobrna (Celje) 1523

1098. Odlok o prispevku za zdravstveno varstvo v letu
1978, ki ga plačujejo zavezanci, ki niso sklenili sa­
moupravnega sporazuma (Celje) 1523

1099. Odlok o prispevku za socialno skrbstvo v letu 1978,
ki ga plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samou­
pravnega sporazuma (Celje) 1524
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1100. Odlok o določitvi prispevka za otroško varstvo v 

letu 197K zavezancem, ki niso sklenili samouprav­
nega sporazuma (Celje) 1524

1101. Odlok o določitvi prispevka z a izobraževanje v letu
1978, ki ga plačujejo zavezanci, ki niso sklenili sa­
moupravnega sporazuma (Celje) 3525

1102. Odlok o prispevku za kulturo v letu 1978, ki ga
plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega 
sporazuma (Celje) 1525

1108. Odlok o prispevku za telesno kulturo v letu 1978, 
ki plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samouprav­
nega sporazuma (Celje) 1525

1104. Odlok q prispevku za požarno varnost, ki ga pla­
čujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnega 
sporazuma za leto 1978 (Celje) 1525

1105. Odredba o pristojbinah za potrdila in dovoljenja.
ter za veterinarsko-sanltarne preglede (Celje) 1528

11 Oti. Sklep o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev
urbanističnega reda občine Celje * 1527

1107. Odlok o potrditvi zaključnega računa davkov in
prispevkov za leto 1977 (Cerknica) l»27

1108. Odlok o obveznosti plačevanja prispevkov za finan­
ciranje dejavnosti samoupravnih interesnih skup­
nosti za čas od 1. julija do 31. decembra 1978 
(Cerknica) 1527

1109. Odlok o pripravljanju prostorskega plana občine
Cerknica 1528

1110. Odlok o upravljanju in razpolaganju s stavbnim
zemljiščem v občini Grosuplje 1528

1111. Odlok o spremembi odloka o najvišji stanarini za
vse kategorije stanovanj v občini Laško 1531

1112. Odlok o prispevku za kolektivne komunalne sto­
ritve na območju občine Ljubljana Bežigrad v II. 
polletju 1978 1531

1113. Sklen o javni razgrnitvi osnutka sprememb in do­
polnitev zazidalnega načrta za območje zazidalnega 
otoka IJS 7 — Bežigrad 1531

1111/ Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna
občine Ljubljana Center z a leto 1977 1532

1115. Odlok n določitvi prispevka za kolektivne komu­
nalne storitve na območju občine Ljubljana Cen­
ter 1533

1116. Odlok o določitvi stopnje prispevka za financira­
nje temeljnih nalog programa varstva pred poža­
rom v občini Ljubljana Center 1333

1117. Odlok o določitvi stopnje prispevka za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju vzgoje in izo­
braževanja (Ljubljana Center) 1534

1118. Odlok o določitvi stopnje prispevka za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju kulture (Ljub­
ljana Center) 1534

1119. Odlok o določitvi stopnje prispevka za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju telesne kulture 
(Ljubljana Center) 1534

1120. Odlok o določitvi stopenj prispevka za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju zdravstvenega 
varstva (Ljubljana Center) 1534

1121. Odlok o določitvi stopnje prispevkov za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju otroškega var­
stva, socialnega skrbstva in zaposlovanja (Ljub­
ljana Center) 1535

1122. Odlok o prenehanju začasnega ukrepa v Jugoslo­
vanski avtorski agenciji TOZD avtorska agencija
za SR Slovenijo (Ljubljana Center) 1535

1123. Odlok o prispevku za kolektivne komunalne storit­
ve na območju občine Ljubljana Moste-Polje v II. 
polletju 1978 1536

1124. Odlok o dopolnitvi odloka o organizaciji, pristoj­
nosti in delu Izvršnega sveta Skupščine občine 
Ljubljana Moste-Poljc 153G

1125. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo plačevanja
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje 
komunalnih objektov v KS Laze (Logatec) 1536

112G. Odlok o davkih občanov (prečiščeno besedilo) (Šent­
jur pri Celju) 1537

1127. Odredba o pristojbinah za potrdila in dovoljenja ter 
za veterinarsko-sanltarne preglede (Šentjur pri Ce- 
Uu) 1543

1128. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega na­
vrta »Mestno jedro« Šentjur pri Celju

1129. Sklep o soglasju k cenam za odvoz smeti (Šentjur 
pri Celju)

1130. Sklep o soglasju k ceni za izpraznjevanje greznic 
in odvoz fekalij (Šentjur pri Celju)

1131. Sklep o ugotovitvi obrtnih ali drugih gospodarskih 
dejavnosti, ki se v občim štejejo za deficitarne 
(Šentjur pri Celju)

1132. Odlok o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvo­
bodilne vojne in drugih vojn ter za njihove dru­
žinske Člane (Šmarje pri Jelšah)

1133. Odlok o oprostitvi plačevanja pristojbin za nekatera 
cestna motorna v azila (Šmarje pri Jelšah)

1134. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustano­
vitvi kmetijskega sklada (Šmarje pri Jelšah)

1135. Odlok o obveznem fluorogratlranju prebivalstva ob­
čine Šmarje pri Jelšah v letu 1978

1138. Odlok o dopolnitvi odloka o urbanističnem načrtu 
naselja Šmarje pri Jelšah

1137. Odlok o reji, registraciji, označevanju in cepljenju 
psov ter o postopku z neregistriranimi in neceplje­
nimi psi (Šmarje pri Jelšah)

1138. Odredba o pristojbinah za potrdila in dovoljenja 
ter za veterinarsko-sanitarne preglede (Šmarje prt 
Jelšah)

1544

1544

1546

1545

1545

1547

1548

1548

1549

1549

1501
1139. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi kmetij po

zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč In zasebnih 
kmetijskih gospodarstev — kmetij (Vrhnika) 1552

1140. Sklep o načinu plačevanja prispevka za opremo
stavbnega zemljišča (Vrhnika) 1552

1141. Sklep o potrditvi statuta Glasbene šole Vrhnika 1553
1142. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Janez

Mrak (Vrhnika) 1553
1143. Odlok o višini prispevnih stopenj za financiranje 

družbenih dejavnosti v občini 2alec za čas od 1. 
julija 1978 do 31. decembra 1978 1553

1144. Odlok o višini prispevka za financiranje programa 
skupnosti varstva pred požarom za leto 1978 (Žalec)

1145. Odlok o ustanovitvi centra za usmerjena izobra­
ževanje Žalec

1146. Odlok o spremembi in dopolnitvi zazidalnega na­
črta stanovanjske soseske »Poreber« v Žalcu

1147. Odlok o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu za­
hodnega dela soseske »Vrt« Petrovče — Dobriša 
vas (Žalec)

1148. Odlok o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu 
vzhodnega dela starega jedra Petrovč (Žalec)

1119. Sklep o potrditvi davčnega zaključnega računa za 
leto 1977 (Žalec)

1150. Sklep O potrditvi statutov temeljnih organizacij in 
delovne organizacije na področju vzgoje in izobra­
ževanja (Žalec)

1151. Sklep o soglasju k ceni pitne vode (Žalec)
— Popravek pregleda stopenj davkov iz osebnega do­

hodka ter stopenj prispevkov Iz osebnega dohodka 
in stopenj prispevkov iz dohodka za financiranie 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1978 ter stopenj dav­
kov iz osebnega dohodka, ki se obračunavajo in od­
tegujejo ob izplačilu dohodkov

— Popravek odredbe o prehodnih računih za vplače­
vanje zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz oseb- 
nega dohodka za finaciranjc družbenopolitičnih 
skupnosti in samoupravnih interesnih skupnosti ua 
področju družbenih dejavnosti

— Popravek sklepa o Javni razgrnitvi urbanistične 
dokumentacije, ki ponazarja spremembe in dopol­
nitve urbanističnega programa in generalnega pla­
na urbanističnega razvoja mesta Ljubljane — za 
potek avtocest in regionalnih cest (»U-slstem«) na 
območju mesta Ljubljane

— Popravek sklepa o spremembi sklepa o določitvi 
ccn komunalnih storitev v občini Cerknica 
Popravek odloka o prispevku za financiranje dejav­
nosti samoupravne, interesne skupnosti za varstvo 
pred požarom občine Ljubljana Vlč-Rudnlk

1554

1554

1555

1555

1555

1556

1556
1556

1557

1557

1567

1557

1557
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